

**INVENTARIO DEL CONSEJO NACIONAL PARA LA PROTECCION DE LA
ANTIGUA GUATEMALA**

121.6	derechos de lineas telefonos		
	linea con registro 8320-743	Q100.00	
	linea con registro 8320-184	Q200.00	
	linea con registro 8320-157	<u>Q200.00</u>	Q500.00
121.7	Titulos de agua (en pajas)	Q500.00	
	titulo de 1/2 paja de agua correspondiente al		
	ramal de las cañas, instalado en las ruinas		
	de los dolores de Cerro con # 2067	Q50.00	
	titulo de 1/2 paja de agua correspondiente al		
	ramal municipal instalado en las ruinas del		
	convento de San Francisco el Grande # 2068	Q50.00	
	titulo de 1/4 paja de agua correspondiente al ramal		
	de las cañas, instalado en las ruinas de		
	San Agustin con #2067	Q25.00	
	titulo de 1/4 paja de agua correspondiente al ramal		
	de las cañas, instalado en las ruinas de		
	los remedios con # 2073	Q25.00	
	titulo de 1/4 paja de agua correspondiente al		
	ramal de las cañas, instalado en las ruinas		
	de San Jose el viejo con #2070	Q25.00	
	titulo de 1/4 paja de agua corespondiente al		
	ramal de las cañas, instalado en las ruinas		
	de san Jose catedral	Q25.00	
	titulo e 1/2 paja de agua, corrspndiente al		
	ramal municipal instalado en las ruinas de		
	capuchinas con # 2074	Q50.00	
	titulo de 1/2 paja de agua correspondiente al		
	ramal municipal instalado en las ruinas		
	de la recoleccion con # 2073	Q50.00	
	titulo de 1/2 paja de agua correspondiente al		
	ramal municipal instalado en las ruinas		
	de San Jeronimo con # 2075	Q50.00	
	titulo de 1/2 paja de agua correspondiente al		
	ramal minicipal instalado en las ruinas		
	de Santa Clara con # 2076	<u>Q50.00</u>	Q400.00
122.1	MOBILIARIO Y EQUIPO	Q400.00	
	1 escritorio ejecutivo negro ex105	Q1,000.00	
	1 archivo 4 gabetas con piel y marcos color negro	Q1,085.00	
	2 aparatos marca Eroset modelo 805	Q506.00	
	vienen	Q2,591.00	Q900.00
	1 reloj marca Dimep modelo 8506 #serie687233	Q8,000.00	
	2 archivos Piener 64 negros a Q 992 c/u	Q1,984.00	
	2 escritorios ejecutivos c/negro a Q 1040 c/u	Q2,080.00	
	2 escritorios secretariales c/ negro a Q 708,40 c/u	Q1,416.80	
	3 sillas turim manual Detelo a Q 467,50 c/u	Q1,402.50	
	5 sillas fijas silion color negro a Q 253,88 c/u	Q1,269.40	
	1 pedestal Stano p/3745-7228 serie No 112780-w3	Q1,630.20	
	1 escritorio inforatti secretarial negro de 3 gabetas	Q808.00	
	1 maquina de escribir Olivetti modelo ET-P540	Q1,950.00	
	1 copiadora 7320 marca Lanier # serie 827324	Q17,998.75	
	1 escritorio inforatti secretarial negro de 3 gabetas	Q808.00	
	1 fax marca Cannon modelo B-6440 # serie owz335525	Q2,388.75	
	1 GPS Magellon 2000 xl codigo 100493	Q2,590.00	
	1 maquina de escribir electrica panasonic mod. Kx-r3p	Q1,000.00	

1	mesa de dibujo pegable, tablero de madera c/formica devinil	Q214.25
2	bancos giratorios p/ mesa de dibujo a Q 123,40 c/u	Q246.80
3	engrapadoras Swingling # 99 a Q 3 c/u	Q9.00
2	maquinas Olivetti modelo m-c 20 registro 6560670	
	46581907 con inlor a Q 140 c/u	Q280.00
1	engrapadora	Q14.50
1	engrapadora # 27	Q9.25
1	engrapadora # 13	Q19.00
1	emgrapadora pequeña marca swinglime # 99	Q3.80
1	engrapadora marca Bates # 550 staples	Q6.75
1	perforador de metal	Q6.50
2	maquinas de escribir electricas IBM modelo D-ES	
	tomador, carrillo 16" con serie 78-22-985 4	
	78-22986 con unlor Q 750 c/u	Q1,500.00
1	gabinete especial para colocar mimeografo	Q100.00
1	maquina calculadora M/ Fridem modelo EG-1160 serie 0,9012	Q710.00
1	toallero scattpaper # 995	Q10.00
1	maquina de escribir olivetti modelo MS-32 con	
	registro 5898201 tipo Italica corriente	Q80.00
1	achivo de 4 gabetas y caja fuerte modelo A-7	Q130.00
2	archivos p/ planos modelo A-11 metalico c/6 gabetas	
	c/u color blanco hueso a Q 160 c/u	Q320.00
3	mesas p/ dabujo c/ armazon de metal plancha	
	de madera y tablero con nylon Q 75 c/u	Q225.00
	vienen	Q51,802.25
15	sillas de madera c/brazos, asiento de cuero natural	
	y acabados c/aceite a Q35 c/c	Q525.00
1	kordex de 7 gabetas acabados en pintura de esmalte hornedo	Q98.00
1	papelera de matal de 6 gabetas	Q12.50
3	sillas para mesa de dibujo, patas cromdas cuadraras	
	y tapiceria de color naranja con valor Q 60 c/u	Q180.00
3	gabetas de playwood c/frente de gabetas todo	
	acabado en sellador este con valor Q 49,25 c/u	Q147.75
1	aparato para marcar DYMO	Q7.95
1	sacapuntas de lapices para escritorio	Q14.50
5	papeleras de metal 2 niveles con valor Q 2 c/u	Q12.50
1	maquina p/ rotular marca Rotex	Q10.00
1	tarjetero de metal de 2 gabetas con llaves	Q35.00
1	estante de madera de pino	Q10.00
1	escritorio de madera tipo presidente c/negro m E-7236	Q235.00
1	escritorio tipo ejecutivo modelo 61-SMD c/blanco hueso	Q177.00
3	escritorios secretariales, modelo I-A530 coñor blanco	
	hueso con valor de Q110 c/u	Q330.00
1	silla modelo presidencial color negro	Q115.00
8	sillas de madera c/brazos, asiento de cuero natural	
	y acbado con aceite con valor Q 33 c/u	Q264.00
4	silla secretariales, modelo 3005 c/naranja Q55 c/u	Q220.00
1	Sat pilkman, color negro compuesto de fofa,2 sillas y 2 mesas	Q260.00
2	libreras de 3 entrepaños, modelo 3660-L color gris	Q178.00
1	archivo de 2 gabetas modelo 1002-06 color blanco	Q75.00
1	mesa con 3 gabetas, modelo 24-2042 color negro	Q75.00
4	estantes de madera de pino con valor Q 1,75 c/u	Q7.00
1	armario especial similor de archivo de 2 puertas	Q90.00
1	atril Error Holc Water de 16 "	Q67.50
4	mesas p/conferencias de 630x 1,30 de madera	
	acabados en aceite con valor Q 95 c/u	Q380.00

3	mesas p/ dibujo, con 10 rimadon de metal 4 planchas de madera	Q90.00
2	masas p/ dibujo con brazos de metal y 4 planchas de madera	Q80.00
3	perforadores CEITZ # 78 con valor Q 1,60 c/u	Q4.80
1	dispensador type marca Chavo color celeste	Q4.25
1	abre cartas # 590	Q1.30
6	cartapacios engustados en bolsa secante y seda roja	
	especial de 15"x20" con valor Q 10 c/u	Q60.00
	vienen	Q55,569.30
1	perforador # 1284	Q8.60
2	escritorios c/Armadura de hierro y plancha de madera	
	con valor de 30 c/u	Q60.00
1	escritorio c/ armazon de hierro y plancha de madera	Q45.00
1	silla p/ mesa de dibujo c/ patas cropadas acientos y respaldo de cuero	Q60.00
1	sila p/ mesa e dibujo c/ patas cromadas acientos y respaldo de cuero	Q50.00
1	silla p/ mesa de dibujo c/ patas cropadas acientos y respaldo de cuero	Q60.00
1	librera de metal c/ gris 3 entre paños c/ vidrios m/E-3642-L	Q90.00
3	tijeras e 7" con valor Q 4,75 c/u 14,25	Q14.25
3	sacagrapas con valor 1,75 c/u	Q3.50
1	gabinete de metal p/ maquina Ofset	Q95.00
1	maquina elec. De scribir IBM modelo 82-C 895, serie	
4	103286 c/verde con carro de 15" tipo opcional de	
	escritura dos elementos intercombinables de8 caracteres	
	cinta polietilleno doble, dispoctivo especial p/borrar	Q755.00
1	esfera p/ maquina de escribir IBM de 88 caracteres # 1167003	Q20.00
1	grabadora de cinta sony modelo T-C55 c/equipo adicional	
	de 6 cartuchos, 1 estuche pastico, correo y la extencion	Q167.65
1	maquina de escribir mecanica m/Remington M/C c/carro	
	de 15" tipo Elite serie # 6337542	Q245.00
1	calculadora Bowmar, M/MX23 # serie 321714	Q89.95
1	esfera tipo 1167003 p/ maquina IBM	Q25.00
1	sacapuntas p/ escritorio	Q6.50
2	engrapadoras Swingling #99 c/ valor Q 3,85 c/u	Q7.70
2	cajas de metal c/ claves marca Joma c/ valor Q 15,99 c/u	Q31.98
1	cartapacios para escritorio de cuero Ente	Q40.00
50	sillas de metal tipo auditorium c/ tapiceria en el oculto tapon	
	de hule en las patas de valor	Q437.50
3	sillas c/asierto junco y brazos de vuelta a estilo Antigua	Q255.00
1	escritorio de caolm 1,70 de largo x 0,70 de ancho	
	x 0,75 de alto con mesa del lado izquierdo	
	de 1 mt de largo x0,70 de altura	Q295.00
1	mesa de centro de madera	Q45.00
1	bandeja de madera para papel	Q8.00
6	mesas grandes en forma de T p/exibiciones a Q 20c/u	Q120.00
1	mesa de centro de madera	Q65.00
3	mesas pequeñas en forma de T p/ exhibiciones a Q 15 c/u	Q45.00
1	maquina calculadora M/ contex-30 Regis # 473095027	Q90.00
	vienen	Q58,804.93
1	sacapuntas de escritorio marca Boston # 1017	Q11.65
1	perforador marco Soeuneclisam # 5150	Q10.50
8	mesas de madera c/ ormazon de hierro 0,65 de ancho	
	x 1,24 de largo x 0,77 alto con valor de Q 25 c/u	Q200.00
4	engrapadoras Swingline # 27 con valor Q 10 c/u	Q42.00
2	escritorios ejecutivos fraccionados L63X30AX48X18 c/ llave	Q1,892.34
6	sillas secretariales gabinetes pintados de negro	Q1,637.10
2	maquinas de escribir electricas Brother CE-70	
	con valor Q 2698,99 c/u	Q5,397.98

7	calculadoras científicas Seper FX 3600 PV Autopower con celdas Q 149,95 c/u	Q1,049.65	
1	silla ejecutiva marco Napoles Neomatica color negro	Q535.00	
1	banco de cedro 1,45 mts de largo astilo Antigua	Q95.00	
1	librera mediana de 3 entrepanos, metalica con puerta corrediza de vidrio	Q683.46	
1	pizarra de 32 x 64 de formica color negro	Q381.99	
2	pizarones de formica color blanco 1,20 x 1,20 a Q 299,60 c/u	Q599.20	
1	dispensador de type	Q23.25	
5	bases metalicas	Q79.44	
1	colchon semi matrimonial	Q838.00	
2	targetas de expansión p/ maquina Brother	Q457.99	
1	engrapadora y 1 sacabocados	Q68.00	
1	tarjeta de expansión	Q229.00	
1	cafetera Black& Decker	Q176.00	
1	grabadora Sony serie S-270773 audiocassete	Q245.03	
1	sacapuntas de escritorio marca Boston # 1017	Q158.31	
8	botes mil usos con tapa	Q372.27	
12	papeleras	Q207.24	
2	bases de tacos	Q40.66	
1	telefono Mercedes MDE5200 donacion al año 1994 por parte de la UNESCO a travez del Gramo de las Naciones Unidos para el Desarrollo (PNUD) por la asistencia de finanzas	Q1,440.00	
1	sacapuntas metalico de escritorio	Q95.00	
3	bases metalicas p/taco de escritorio	Q54.00	
4	bases metalicos p/ taco de escritorio	Q76.00	
3	bases metalicos p/ taco de escritorio	Q39.24	
1	antena inalambrico para telefono	Q85.00	
	vienen	Q76,025.23	
1	antena inalambrica p/telefono MCE200 en compañía de Jesus	Q267.50	
2	procesadores marca Brother codigo HWP390 DSP	Q5,998.00	
6	archivos de metal de 3 quetzales color negro	Q3,594.00	
7	mesas para computadora color negro	Q3,563.00	
9	sillas ejecutivas 112310 con brazos	Q5,688.00	
9	sillas ejecutivas sin brazos	Q4,050.00	
12	sillas fijas 9871	Q4,680.00	
2	libreras con 2 entre paños color negro	Q1,284.00	
5	escritorios de metal ejecutivo de 6 gabetas	Q4,550.00	
9	sillas de dibujo M 8005 color negro	Q5,175.00	
106	sillas plasticas tipo colonial c/negro p/salon de conferencias	Q3,180.00	
1	silla de dibujo M 8006 color negro	Q575.00	
1	Juego Leroy Line Master Seccion de Restauracion	Q571.05	
1	targetero acropeint L3413 p/control de estado de perso.	Q422.20	
4	lamparas G-2512BLK Swingram Lamp p/ escritorio de dibujo	Q394.60	
1	calculadora marca Casio de mesa 09BQBO J-120T pluso del encargado de obras	Q169.90	
1	ardenador grande 5280	Q446.00	
1	arnedador para escritorio 5283	Q325.00	
2	engrapadoras B-660	Q42.80	
1	engrapadora 4, 1 sacabocado	Q67.00	
1	aparato de type	Q5.50	
8	sillas de madera de pino con valor Q 2 c/u	Q16.00	
3	ficheros plasticos de 3" x 5" con valor Q 3,45 c/u	Q10.35	
8	cajas de madera color café 12" x 9" a Q 4 c/u	Q32.00	
1	escritorio c/ armazon de hierro y plancha de		

	madera 36 1/2 ancho x 63" de largo y 30 1/2 de alto c/ café	Q85.00
6	bancos p/ mesa de dibujo	Q143.50
1	maquina de escribir marca Panasonic KX-R340	
	serie # OHANB2 11416	Q2,991.15
1	armario de madera ertimado de color café de 44"	
	de ancho x 75" de largo y 15 1/2 de fondo con 4 de antepaño	Q75.00
1	silla giratorio color café	Q130.00
2	sillas de madera de pino con valor Q 2 c/u	Q4.00
2	tijeras p/ abrir ojetes con valor Q 1,68 c/u	Q3.36
1	numerador automatico # 112 Stempol	Q38.00
1	linterna de bateria corriente	Q2.35
	vienen	Q124,604.49
1	armario de madera de pino 0,70 mts de ancho x	
	0,36 de fondo y 0.16 de alto con 2 entepaños c/café	Q25.00
1	rotulador marca Dymo	Q9.95
1	portafolio color negro # 2132	Q28.50
1	maquina de escribir marca Remigton nueva	
	manual modelo Standrs 10013 con carro 13"	
	tipo elite # registro 6367556	Q250.00
1	esfera para maquina de escribir IBM # 1167003	Q25.00
1	Tigera corriente de 20 cm marca victoria	Q3.25
1	engrapadora 5DDLE Staples # 715	Q28.00
5	lamparas elctricas c/ brazo de hierro centro de madera	
	torneado y vidrio de gungue con un precio de Q 77 c/u	Q385.00
2	abecedarios de metal de 4 1/2 y 3 1/2	Q6.30
1	abecedario de metal de 1"	Q2.50
12	bancos corrientes de madera de pino	Q15.00
2	bastidores para mesa de dibujo	Q76.00
1	regla de madera de TMT	Q1.25
1	caballete de metal	Q64.30
1	caballete de madera	Q20.00
1	maquina de scribir Olivetti modelo lenea 98	
	con carro 18" c/ tabulador decimal # de registro 4266910	Q422.00
1	Tigera corriente de 20 cm marca victoria	Q3.50
1	engrapadora # 101	Q12.00
1	engrapadora marca Swimglig # 27	Q9.18
2	Tigera corriente de 20 cm marca victoria	Q12.00
1	estuche p/ engrapadora # 5018	Q68.29
1	engrapadora electrica PUO FAST # 5018	Q95.00
1	portabobina de papel de 30	Q30.00
1	sello seco marca ED-CO modelo 2202	Q77.75
1	engrapadora	Q12.00
1	archivo de color blanco hueso modelo 1003-DC	Q90.00
2	archivos color beigs modelo 1003-DC	Q180.00
1	silla secretarial modelo 3005 color café	Q68.00
1	charola color beigs modelo 129-2	Q5.75
1	hielera de metal modelo 3642 color gris	Q108.00
1	chapa para librera	Q8.50
1	botiquin de metal	Q30.00
	vienen	Q126,776.51
1	calculadora marca Novve modelo 4510	Q49.00
1	estuche para calculadora	Q5.00
1	adaptador mause modelo 920	Q9.00
1	estilete # 1533	Q2.15
1	engrapadora de pistola	Q22.50
1	tigera de cirujano AR-1/2	Q2.15

1	Calculadora marca Backwell modelo 2442 PD serie # 646183	Q335.00
2	tigeras # 4458	Q8.50
1	sacabocado	Q3.75
1	dispensador para type	Q8.50
1	ojetero	Q2.50
1	archivo de color negro de 3 gabetas	Q100.00
1	engrapadora Swimglig	Q12.00
1	secadora para cabello # 726	Q8.50
1	engrapadora # 99	Q6.50
3	armazones de metal para bancas	Q24.00
1	cajin para patir oro	Q3.34
1	lampara de luz ultravioleta	Q8.46
1	caja cubre objetos	Q1.39
1	caja porta objetos	Q1.95
6	linternas # 3200/2	Q21.00
2	tigeras # 9431 8	Q8.50
2	marcos p/ archivo de hierro 1/2 x 1/8 pintados	Q20.00
2	esferas # 1167003 p/ maquina de escribir IBM	Q50.00
1	adorno de pared con escudo CNPAG	Q136.00
2	engrapadoras	Q7.25
2	archivos de 2 gabetas c/ negro marca Diproc	Q819.00
1	maquina electrica Panasonic KX-E2020 serie IHM 54 A04427	Q2,903.04
2	archivos de 4 gabetas color beige	Q1,134.00
1	fundad para maquina de escribir	Q7.00
2	cintas de acero	Q46.00
2	engrapadoras con valor Q 10 c/u	Q20.00
3	archivadores tamaño oficio	Q10.20
1	engrapadora # 444	Q7.75
2	sillas modelo 3005 c/ beige a Q 80 c/u	Q160.00
1	archivo modelo 10040 color negro	Q140.00
	vienen	Q132,880.44
2	libreras E-3642-L c/ negro a Q 125 c/u	Q250.00
1	cesto R 101-C color negro	Q8.50
1	charola modelo 129-2 color negro	Q7.50
1	calculadora marca Unisonic-LC 202	Q20.50
1	tigera	Q4.50
4	tigeras	Q5.00
1	canasta papelera	Q8.00
8	burros plegables de 35" 97	Q97.00
8	burros plegables de 18"	Q97.00
1	masa estilo colonial	Q175.00
1	archivo modelo 1103-OF color banco hueso	Q110.00
30	sillas forradas de cuero con valor Q 8,27 c/u	Q247.98
1	pizarron de formica	Q10.00
4	tableros de 2 x 8 para burros	Q30.00
4	tableros de 4 x 4 para burros	Q40.00
3	caballetes de estudio	Q60.00
4	mesas medianas	Q26.00
1	mesa pequeña de pino	Q4.25
12	bancos de madera de pino	Q31.60
1	engrapadora color roja	Q15.00
1	mesa para maquina de escribir marca Estanar	
	Diteil modelo ME color	Q60.00
1	maquina de escribir portatil marca Olimpia	
	modelo 3-12 tipo Pica registro # 2059729	Q199.50
1	maquina de escribir marca Olivetti modelo	

	Editor 4-C con carro 13" # registro 6712820	Q900.00
1	calculadora M-1 personal	Q15.90
1	perforador	Q10.75
1	maquina de escribir Estándar marca Remington	
	modelo 150-D carro de 20" tipo elite registro # 127198	Q590.00
6	archivos modelo 1003 color negro	Q621.00
1	silla tipo Clerical color negro	Q90.00
3	engrapadoras # 27 con valor Q 16 c/u	Q48.00
3	perforadores con valor Q 4,60 c/u	Q13.80
2	sacapuntas con precio Q 9,75	Q19.50
1	fotocopiadora electrica marca 34-345 LCD serie 530370	Q2,757.50
1	caballete	Q20.00
1	pinza	Q10.00
	vienen	Q139,484.22
4	muebles de madera p/ archivo de dibujo Q 242,50 c/u	Q970.00
6	atrilas electricos marca Dymy secretarial 2000 con lente de acuenro	Q540.00
1	maquina de escribir electrica marca IBM modelo 196-C	
	tipo 6705 carro fijo de 15" c/ teclado apaco	Q1,525.00
1	silla secretarial RM	Q80.00
4	mesa de playwood y cedico con 4 gabetas cada uno con	
	faladores de bronce Q 50 c/u	Q200.00
1	calculadora marca Cassio de mesa 09BQBO J-120T	Q21.90
2	sillas de conacaste	Q60.00
1	bastidor de hierro p/ escritorio de 1,1/2 X 1,1/2	Q65.00
1	gabetero	Q175.00
1	estanteria	Q40.00
1	librera de conacaste con puertas 9 gabetas 4 estanterias	Q275.00
1	librera color negro 42" X 36" PMNAC	Q155.15
1	archivo modelo 1003-CC c/ negro DM NAC	Q164.78
1	Archo de marcos	Q164.78
1	charola color negro	Q9.10
2	archivos de 3 gavetas con marcos	Q434.42
2	sillas ejecutivas	Q278.20
1	mueble de madera de cedro 42" x 29" de 3 gavatas	Q240.50
1	mueble de madera de cipres incrustado de cedro 43 3/8 de alto	
	X 41" de fondo 82 1/2 de largo adiccion de un expocitor para libros	Q949.00
1	silla de cedro tapizado p/ uso del cobrador	Q169.50
1	papelera de 2 niveles	Q44.00
1	silla secretarial M Word c/rodos, 5 shack S/B	Q407.14
1	archivo 1003-DC color beige DM nacional	Q646.28
1	silla secretarial 3005-E especial	Q393.76
2	libreras con valor Q 69,55 c/u	Q139.10
3	archivos 1003-DC valor Q 604 c/u	Q1,938.84
2	libreras 3642-L con valor Q 623,81 c/u	Q1,247.62
3	maquinas de escribir marca Brother CE 700 # de serie	
	3205365;320335 y 3205370 Q 2669,65 c/u	Q8,008.95
1	mapa en relieve de la republica de Guatemala escala L; 250:00	Q154.60
1	mapamundi	Q25.00
	vienen	Q159,006.84
1	Virgencita con ceramica vidriada de venancio R	Q100.00
1	puerta doble c/ sobre maco para vidrio	Q80.00
2	puertas sencilla de 2 hojas	Q80.00
1	marco de madera de 2 hojas	Q60.00
2	puertas de madera dobles con valor Q 38 c/u	Q76.00
1	reja de madera torneado para ventana	Q30.00
1	contra ventana de madera de 2 hojas	Q24.00

1	marco de madera de 2 hojas	Q10.00
4	conta ventanas de madera de 2 hojas Q 24,50 c/u	Q98.00
1	banco de carpinteria con tornillo	Q30.00
3	bancos de carpinteria sin tornillo con valor Q 23 c/u	Q69.00
1	mostrador de madera de pino y formica para laboratorios de 3 4,85 X 0,60	Q35.00
1	mostrador p/ laboratorios 3,45x 0,60 mts madera y formica	Q20.00
1	mostrador p/ laboratorios 6,52 x 0,60 mts pino y formica	Q65.00
10	lamparas inustriales m/ Power Grove con tubo a 41 c/u	Q410.00
1	lampara 3030	Q15.75
1	lampara 920 x 20W	Q15.40
2	lamparas 1 X 40 W (25 cw) con valor Q 7 c/u	Q14.00
24	bases sencillas p/ interpeire con valor 3 c/u	Q72.00
6	bases dobles p/ intterpeire con valor 6 c/u	Q36.00
2	lamparas de pilas con valor 5	Q10.00
2	lamparas de baterias con valor 3,75 c/u	Q7.50
1	lampara de gas	Q3.50
2	lamparas incandescentes de 110W con valor Q 26,00 c/u	Q52.00
4	lamparas incandescentes de 110W con valor de 26,00 c/u	Q104.00
2	lamparas FL-Power Grove c/ pantalla 2 x 48 valor 56,00	Q112.00
2	lamparas electricas con base de madera y vidrio	Q130.00
1	puerta de madera de cipres 12 x 8 rejas y mallas matelicas p/inter	Q155.00
1	puerta de madera de cipres de reja, 2 bandas 4,6 mts de alto x 2,85 mts ancho c/ malla metalica en la parte inferior	Q155.00
1	marco de madera de 80" de ancho x 89" de largo x 3" de grueso para colocar un mapa en relieve	Q50.00
1	lavatrastos de acero Inox 2 mts de largo x 0,60 de ancho	Q350.00
1	toallera Marca Doral de 18" # 55-121-450	Q9.00
7	escaleras de tubo p/ subir andamios 2,10 mts de alto a Q 30 c/u	Q210.00
4	lamparas FL de 2 x 48 Power Grove con valor Q 60 c/u	Q240.00
1	envudo de lamina negro de 32" dimetro	Q21.25
	vienen	Q161,956.24
2	floreros de hojalata y malla de alambre	Q14.00
2	regadores grandes	Q10.00
1	pabellon nacional tamaño oficial bordao con 2 escudos	Q300.00
3	lamparas para proyectar diapocitivas	Q75.00
13	gafetes plasticos color azul (identificacion p/ gardianes)	Q26.00
15	gorgoritos	Q45.00
1	quinque de vidrio	Q6.50
1	atache ancho	Q45.00
3	sellos de hule con bese de maderas	Q12.00
1	sapuntas marca Boston	Q9.15
1	ventilador	Q43.00
1	borrador electrico	Q85.00
2	reglas paralelas de 48"	Q49.90
2	sellos grabados	Q15.00
1	alfonbra de lana 1,40 x 3,40 color amarillo	Q98.00
1	cafetero Block & Decker DCN 90	Q145.09
1	archivo de 2 gabetas modelo 1002-06 color blanco	Q464.68
6	archos de 3 gabetas	Q4,090.46
2	archivos de 4 gabetas color beige	Q1,583.60
1	marco para escritorio ancho	Q89.88
1	silla secretarial de computacion	Q497.55
2	papeleras de 2 niveles	Q79.18
2	sillas secretariales SC 20T c/ corintas a Q 390 c/u	Q780.00
1	archivo gotico de 4 gabetas negro	Q938.00

	1	escritorio secretarial gotico negro	Q750.00	
	1	escritorio secretarial L2000 negro	Q500.00	
	1	pedestal fijo 2 gabetas negro	Q200.00	
	1	repiza para teclado L2000 negro	Q75.00	
	1	maquina de escribir electrica Brother GX-9750	Q2,149.00	
	2	muebles p/ TV IS-821 con valor Q 119,90 c/u	Q239.80	
	1	pedestal para proyector de video Sony	Q23,873.16	japon
	1	pedestal para mescladora de audio	Q13,861.84	japon
	1	mostrador para monitor	Q13,769.42	japon
	1	mesa para edicion	Q13,977.35	japon
	1	mesa para titulador de video y mostrador para presentacion de video	Q13,977.35	japon
	1	pedestal para proyector Sony	Q10,011.34	japon
	1	sumadora canon NP41 DH de 14 digitos	Q795.00	
		vienen	Q265,637.49	Q900.00
	150	sillas de espera 505 c/negro /azules /marino Q 350 c/u	Q52,500.00	
	1	archivo de metal de 4 gabetas c/ llave c/ beige	Q950.00	
	1	archivo de metal de 4 gabetas c/ negro 950	Q950.00	
	1	silla semi-ejecutiva base 5 rodos shoc	Q789.00	
	1	silla secretarial c/ brazos 5 rodos y shoc	Q699.00	
	2	sillas secretariales modelo 10700 hojero color negro Q 672 c/u	Q1,344.00	
	1	reloj marca Veriprint modelo V 2100	Q15,800.00	
	8	sillas ejecutivas modelo 676428 c/negro 5 rodos Q 488,95 c/u	Q3,911.60	
	1	librera Baja Comet CC, modelo 626595	Q618.45	
	1	esquinero Section CC, modelo 536205	Q925.35	
	3	librerias section CC5, modelo 536305 con valor Q 832,35 c/u	Q2,497.05	
	4	sofas Inter p/ 1 persona en cuerina con valor Q 599 c/u	Q2,396.00	
	1	sillon Liverpool de cuerina 1 persona	Q690.00	
	1	sillon Liverpool de cuerina p/ 3 personas	Q1,790.00	Q351,497.94
122.1		DEPOSITITOS EN LA EGSSA	Q351,497.94	
		pago de conexión ruinas de Capuchinas	Q15.00	
		pago de conexión ruinas de San Jeronimo	Q20.00	Q35.00
122.8		APARATO E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUCION	Q35.00	
	7	P44QLC20A3 radio P110 4W2CH 465-495 valor Q 2986,50 c/u		
		formado parte d los mismos 7HTN972, cargador Stanart P110/GP300	Q20,905.50	
	1	M44DGC20A4 kit Bracket, SM 50	Q2,961.75	
	1	RS-20A fuente de poder de 20 amperios	Q1,155.00	
	1	VG 4505 antena Autenex 450-512 5 DB	Q742.50	
	20	mts de cable RG8 valor Q 22,28 c/ metro	Q445.50	
	1	tubo galvanizado para antena RFU 500 conector PL 259, 1 REN 1021	Q247.50	
		conector macho soldador y 1HKW 9557 conector color de raton	Q288.75	
	1	copia de pelicula producida por la DEA sobre la Antigua G.	Q100.00	
	1	copia de pelicula en español sobre la Antigua Guatemala	Q100.00	
	1	copia de pelicula en ingles sobre la Antigua Guatemala	Q100.00	
	1	cuadro al oleo original pintado sobre tela 63 cm de ancho		
		x 89 de largo titulado Calle de los pasos, del autor pintor		
		Carlos Eduardo de Leon.	Q175.00	
	1	cuadro al oleo original pintado sobre tela 68 cm de ancho x		
		1,08 mts de largo titulado calle del Manchen del autor pintor		
		Carlos Eduardo de Leon.	Q225.00	
		vienen	Q27,446.50	Q352,432.94
	1	pantalla versatil de 70 x 70 con 2 bombillas ELH	Q330.95	
	1	amplificador LBJ 1010 CSN2	Q384.23	
	1	Peck F 6133 C 1304	Q277.34	
	2	bosinas SK 20C 5175	Q134.83	
	2	unidades de bosinas KU 5124	Q77.04	

2	cajas acusticas ELLAG 5146	Q134.83	
1	Microfono LBK 1609 C 5146	Q86.67	
1	Pedestal de mesa LBR 1654 C 5171	Q28.88	
4	metros de cable	Q15.73	
1	set de audifonos	Q42.75	
1	aparato de video modelo 2001-6000	Q1,068.93	
1	televisor marca Sony de 53" c/ sonido Sonum Alti stereo		
	auxiliar p/video p/ salon de confrencias	Q19,082.80	
1	aparato de television a color modelo 2001-6000	Q1,033.62	
1	fuego de int-secretariales Ericcson AHH106 p/ linea troncal		
	integral por 2 apratos principales y 1 secundario, tipo		
	DLG37620352-810 con caja de conexi3n negro 44006 NEC		
	44001,1 eliminador de baterias BHN 2023 P/conectar		
	directamente a 110 o 200 w	Q548.00	
1	set con caja portatil p/sistema de conferencias	Q46,206.12	
2	radiotelevisores portatiles Cofayete HA 75-A frecuencia	Q74.00	
7	incomunicadores marca Comunica modelo TAGF Q 40 c/u	Q280.00	
1	telefono K-601	Q740.00	
3	telefonos K-830	Q696.00	
1	fuelle de alimerntacion p/ intercomunicaores	Q15.00	
3	protectores de Gas	Q54.00	
1	fuego de telefonos intercomunicadores	Q94.00	
1	telefono modelo K-830 M c/ instalaciones	Q621.67	
1	bosina para instalacion de sonido	Q140.80	
1	microfono 5155 A	Q71.20	
8	bosinas Pionner	Q31.68	
1	amplificador Phillips modelo LBK-1060 serie 1285495	Q495.00	
1	radio cassett Road Star con bosinas	Q200.09	
6	papeleras plasticas	Q66.56	
1	proyector Vivitar 5000 codigo 1210	Q1,422.00	
1	transmisor infrarojo modelo 5X-M1070 A Sony	Q37,673.39	japon
1	unidad de control modelo 5X-M700 Sony	Q53,807.03	japon
	vienen	Q193,381.64	
3	unidades del interpret modelo 5X-P700 Sony	Q64,573.05	japon
6	microfonos dinamicos modelo F-730 Sony	Q10,766.02	japon
6	pies p/ microfono modelo A-25 Sony	Q2,587.54	japon
6	audifonos en estereo modelo MDR-CD 170 Sony	Q1,201.36	japon
6	pedestales p/ microfono modelo SAD-26 sony	Q1,155.15	japon
4	radiadores infrarojos modelo SX-9131A Sony	Q136,954.94	japon
4	tripodes p/microfono MU-761 Sony	Q8,994.79	japon
60	sistemas auditivos infrarojos modelo SX-2130 Sony	Q205,617.23	japon
2	receptores de cargo modelo SXA-75 Sony	Q58,697.17	japon
1	cassett p/audio modelo 122 MK3 Tascom	Q17,050.06	japon
1	proyector de video LCD modelo VPL-X600V Sony	Q129,146.10	japon
1	pantalla pegable de 120" c/tripode VPS-12 FH Sony	Q19,568.29	japon
1	videograbadora modelo SVO1630 Sony	Q7,339.07	japon
1	videocassettera Betacom modelo UVW-1200 Sony	Q56,741.11	japon
1	monitor a color 14" modelo PVM-14 MZU Sony	Q15,063.19	japon
1	selector de audio/video modelo VCS-63A Sony	Q3,819.71	japon
1	consola/mescladora de audio 16 canales modelo GA 24/12 Yamaha	Q31,489.47	japon
2	ecualizadores graficos modelo SRP-E 100 Sony	Q7,824.24	japon
2	procesadores de se1al modelo SRP-C1000 Sony	Q9,780.30	japon
3	amplificadores de poder 30 wt 300w SRP-P300 Sony	Q64,573.05	japon
2	bosinas de 300w SRP-S 1000 Sony	Q22,502.38	japon
2	tripodes p/bosinas MU-882 Sony	Q8,024.46	japon
2	bosinas de alto ridelidad incorporada SRP-B900 Sony	Q31,296.94	japon

	2	bosinas de 110 w SRP-5720 Sony	Q8,809.97	japon
	2	tripodes p/bosinas MU-761 Sony	Q4,497.40	japon
	2	procesadores de señal digital DPS-U77 Sony	Q29,340.89	japon
	10	microfonos dinamicos F-730 Sony	Q17,943.38	japon
	4	microfonos de pin c/cable ECM-77BC Soni	Q23,103.06	japon
	6	microfonos sintetizadores inalambricos UHF wrt-800 a Sony	Q32,298.08	japon
	5	sintonizadores sintetizadores varios UHF wrt-840 a Sony	Q80,706.69	japon
	2	antenas divisoras UHF WD-820 A Sony	Q13,692.41	japon
	4	antenas UHF-820 a Sony	Q10,165.35	japon
	1	reproductor disco Laser Cop-d500 Sony	Q14,670.44	japon
	1	grabadora maguetofonica 122 MK3 Tascam	Q17,050.06	japon
	2	equipos para sistemas	Q158,332.97	japon
	4	tansmisores sintetizadores UHF wrt-820 a Sony	Q23,472.71	japon
	10	pedestales p/ microfonos B-305B Sony	Q17,558.32	japon
		vienen	Q1,559,788.99	
	10	pies p/ microfono modelo A-25 Sony	Q4,312.57	japon
	10	pedestales p/microfono SAD-26 Sony	Q1,925.25	japon
	1	videoprojector para LCD disco laser LMP-600 Sony	Q6,037.60	japon
	1	monitor a color de 29" PDM-2150Q Sony	Q24,458.44	japon
	1	bosina p/ monitor a color SS-X7A Sony	Q2,148.58	japon
	1	videogravadora VHS VTR SLV-ED8ME Sony	Q5,590.94	japon
	2	videograbadoras Betacom UCW-100BF Sony	Q293,516.67	japon
	2	tripodes c/plataforma rodante Libec 505D HEIWA	Q40,060.70	japon
	2	adaptadores de camara CMA-8A Sony	Q11,936.58	japon
	2	cargadores de baterias BC-IWD Sony	Q15,648.47	japon
	1	equipo de iluminacion Unit-Kit 40 RDS	Q30,557.65	japon
	1	Lampara p/ equipo de iluminacion 1 KW/120V JPD-120-1 K		
		10 pizzas por paquete	Q6,638.28	japon
	1	videocassettera para edicion y reproduccion UVW-1600 Sony	Q97,841.46	japon
	2	videocassetteras Betacom p/edotar y grabar uvw-1800 Sony	Q254,380.09	japon
	3	monitores a color 14" pvm-14mzu Sony	Q45,189.58	japon
	1	contador de video DFS-300 Sony	Q117,409.75	japon
	1	monitor a color 14" pum-14mzu Sony	Q15,063.19	japon
	1	video de presentacion Vid-P 110 Sony	Q32,090.15	japon
	1	monitor a color 14" PVM-14MZU Sony	Q15,063.19	japon
	2	bosinas con audio AMP SMS-1 P Sony	Q3,511.67	japon
	1	microfono dinamico F-730 Sony	Q1,794.34	japon
	1	pie e microfono A-25 Sony	Q431.26	japon
	1	pedestal p/ microfono SAD-26 Sony	Q192.53	japon
	1	equipo p/ sistema	Q79,166.48	japon
	1	tituladora de video en español modelo NTM-222 5P FOR-A	Q44,727.52	japon
	1	monitor color 8" modelo PVM8042 Sony	Q21,524.35	japon
	1	procesador p/ efectos de 3a dimencion p/ interruptores de video modelo BKOF-301 Sony	Q31,304.65	japon
	1	tablero de escrotorio p/ interruptores de video modelo BKDF-504 Sony	Q27,392.53	japon
	1	unidad de control de edicion modelo PVE-500 Sony	Q37,172.82	japon
	1	mescladora de audio 8 canales modelo MXP-290 Sony	Q44,026.73	japon
	1	audio cassett p/ grabadora magnetofonica modelo 122 MK3 Tascam	Q17,050.06	japon
	3	lamparas p/ proyector modelo LMP-600 Sony	Q15,016.99	japon
	1	televisor a color 34" KV-EF 34M90 Sony	Q24,643.26	japon
		vienen	Q2,927,613.32	Q352,432.94
	1	multisistema VHS VTR SLU-ED 8ME Sony	Q4,620.61	año 2000
	1	mescladora Anologa de audio SRP-X 6004 Sony	Q7,277.46	japon
	2	bosinas SRP-5100 Sony	Q18,605.66	japon

	1	amplificador de poder SRP-P300 Sony	Q17,789.35	japon
	2	tripodes para sistema de bosinas MD882 Sony	Q6,638.28	japon
	1	microfono de folape Telex modelo ENG-1/VB12L	Q3,650.00	
	1	modulo para planta telefonica HICOM 120 4/8	Q2,604.00	
	1	telefono inalambrico c/negro general electrico modelo # 26920 GE2-R	Q294.90	
	1	Videogradora modelo SLU-LX70 SPA serie 321055 Sony	Q1,760.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	Q2,990,853.58	Q2,990,853.58
	1	Ecanner Astra 1200-6000 p/w/pothod LX OMA	Q2,848.50	
	1	impresora Epson modelo LQ 2070 c/cable paralelo incluido	Q3,079.19	
	1	dispensador de agua frio/caliente	Q1,210.00	
	2	monitores SVGA color O28 DPI 14" a Q 981,65 c/u	Q1,963.30	
	1	impresora Epson LQ 2070 Matriarcal de 24 pines	Q3,181.90	
	1	UPS regulador teiplite OMNI 450 VA	Q1,333.69	
	1	Computadora digital Intel celeron 266 MHZ C/Minitore digital		
		de 32 MB Ram disco duro de 4,3 GB de monitor super		
		VGA 0,28 de 14" Drive 3,5, 1,44, tarjeta de video		
		AGP de 8 MG, kit multimedia 36 x CD ROM Fox modelo		
		Interno 56K, 2 puertos seriales y 1 paralelo 205 B		
		adicional impresora Cannon BJC-250	Q6,763.23	
	1	Escalera de 16"	Q889.95	
	1	impresora Cannon BJC y cable paralelo	Q911.98	
	4	computadoras Intel Pentium III 500 MHZ 64 MB de memoria		
		SD RAM, disco duro 8,4 ultra DMA, tarjeta de video AGP		
		8 MB, 3D tarjeta de red PCI de 64 Drive 7,5, 1,44 Case		
		miniteones, tarjeta de sonido, tarjeta fax, madem 56,6		
		KBPS, monitores SVGA de 14", teclado 104 teclas mause		
		serial/pad filtro de vidrio y regleta poder Q 8300 c/u	Q33,200.00	
	2	impresoras Hellwelett Packard modelo 710C a Q 1635 c/u	Q3,270.00	
	2	impresoras Hellwelett Packard modelo 1120 a Q 4300 c/u	Q8,600.00	
	4	licencias de windows/98 esp CD con valor Q 900 c/u	Q3,600.00	
	4	UPS regulador Americam Power de 500 a Q 1145 c/u	Q4,580.00	
	11	modulos de andamio metalicos 1,50 x 1,50 mts c/ breizas y coplas	Q9,845.00	
	4	UPS con regulador OMNI 450 va triplite Q 1358,80	Q5,435.20	
	1	UPS con regulador OMNI 450 va triplite	Q1,358.80	
		vienen	Q92,070.74	Q3,343,286.52
	2	computadoras Pentium III 450 MHZ 64 memoria ram		
		12,7 GB disco duro de ultra DMA monitor de 14"	Q14,663.80	
	2	impresoras cannon BJC-2000	Q1,805.50	
	2	UPS regulador incorporado 450 OMNI Pro	Q3,022.25	
	1	licencia de windows 98	Q863.50	
	1	licencia de Office 2000 Small Bushines	Q1,884.00	
	1	lustradora general Electric modelo TP-17# serie 228132	Q75.00	
	1	cafetero Morcciang Woman modelo 43519	Q32.00	
	1	lavatrastos de acero de 14 x14 y accesorios	Q45.00	
	1	lavatrastos de peltre y acsesios	Q25.00	
	1	cortadora de grama marca Huswaria RS-16	Q22.00	
	1	mimeografo Rex-rotari, modelo M-4 electrico y manual		
		con numero de registro 143011486	Q426.50	
	3	vibradores Thor modelo Elim c/mongoera y eje flexible		
		de 10", cabeza de 1 1/4 de 1,5 HP, serie #		
		797748-797816-814823 Q 370.00 c/u	Q1,110.00	
	1	sierra portatil p/cortar concreto, hierro o madera		
		marca Partmer modelo K12	Q400.00	
	1	lijadora de disco Stnley # 367	Q165.75	
	1	sierra circular Stanley 90650	Q162.50	
	1	afiladora de brocas pronjar, marca Berman Boor		

	completa para accionar con barreno	Q215.00
1	barrenadora rompedora portatil proja, tipo BR-52 Estándar, c/culata	
	porta herramientas, manual de 7/8 x 4 1/4 con juego	
	de herramientas para servicio	Q1,428.50
1	sierra caladora Stanley # 76	Q80.00
1	barreno Stanley de 3/8 y C 80744	Q50.00
1	pedestal Staley # 87117	Q30.00
1	andamio metalico Acrow desarmable de 12 mts de	
	plataforma de 1 1/2 x 8 metros , compuesto de 84	
	verticales, 42 horizontales, 12 bases, 28 tubos galvanizados	
	de 6 metros y 14 espigas de vinon	Q1,765.00
1	copiadora reveladora Heligrafo Blue Ray M-747	Q1,100.00
1	cerrador automatico p/puertas Yale modelo 32	Q45.80
2	rociadores Sadal tipo mochila manual de 18 lts capacidaes	Q92.00
1	extinguidor Kode	Q16.00
4	cinchos p/ electricistas Kleem # 5204 con valor Q 23 c/u	Q92.00
	vienen	Q121,687.84
3	tambos de hierro 20 lts	Q36.00
1	fuego de cuero p/proteccion de soldador	Q29.90
1	tabonera con base plastica	Q6.75
2	papeleras de enpotrar croadas	Q15.00
1	lavamanos tipo robal color blanco # 5413 de 18 x 12 con sus	
	cargadores y llave de entrada cromada # 1150, con juego de	
	tubos de abasto, con contiza llave de 3/8 # 7021, sifones	
	tipo botella 1 1/4 desague de tapon (gule y cadena)	Q100.00
1	inodoro blanco American Estándar # 2131 new plebe, formado	
	de las sig. Piezas, 1 tanque 4979, 1 taza 3031 asiento de	
	madera 310 y juego de centra llaves de 3/8 760	Q80.00
1	inodoro blanco American Estándar integral tipo contom #	
	3086, formado de las sig. Pieza; 1 tanque conton 4049, 2	
	tazas 3086, 1 tubo abasto 7203	Q50.00
2	miguitorios c/blanco, tipo Vorma ideal Estándar de pared DF6756,	
	con sus soportes, 2 llaves cromas de entrada con tubos	
	y chapitas # A-4320091-2, codos de china K-8630-2	
	jugo de soportes # K-955014 a Q 45 c/u	Q90.00
3	inodoros tipo cadet # 2120 Americ an Stamdard con su tanque	
	completo # 4049, 1 taza redonda # 3062, asiento de madera # 310	
	juego de tubos Abasto con contrallave de 3/8 numero 7060	Q240.00
1	brujula de bolsillo marca Taschim	Q3.90
2	taboneras # B-18 con base de vidrio	Q15.30
8	candados Yale # 605	Q22.00
1	inodoro tipo caset # 2122 American Stanley con su tanque	
	completo # 4049, 1 taza redonda # 3062, asiento de madera # 310	
	juego de tubos Abasto con contrallave de 3/8 # 7060	Q80.00
7	candados Burg con valor Q 2,75 c/u	Q19.25
1	extinguidor K 1001, modelo 2 1/2 ABCR	Q17.45
1	bomba Gorman Rupp modelo 82-K3, Pelicam 81231 anti cebmate	
	2 x 2, colador base # 482294 acoplado a motor de Carolina de 3 HP	Q190.00
1	regador de grama corriente	Q2.75
1	inodoro inceso blanco integral # 501-1 taza, 1 tanque	
	1 tubo de abasto de 3/8 y tornillo especiales	Q33.00
1	candado Yale de 14"	Q2.00
1	escalera de aluminio de 5 mts de alto con bandas	Q31.50
	vienen	Q122,752.64
3	candados Yale # 605	Q7.50
1	candado Yale de 14"	Q2.00

	2 tanques de metal de 25 lbs	Q42.00
	1 mezcladora portatil para consolidaciones	Q30.00
	2 candados Yale # 605	Q7.00
	2 jaboneras	Q11.00
	2 candados FK	Q2.80
	1 maquina cortadora de grama Sufflk 16	Q34.00
	1 maquina cortadora de grama Hosquama 16	Q31.00
	4 roceadoras Roun-bird modelo 20	Q22.60
	3 candados Yale # 14	Q6.00
	1 lavamanos c/ blanco de 1 llave	Q18.00
	2 candados Master # 9	Q2.00
	3 candados Yale	Q12.00
	1 andamio metalico Acrow compuesto por 40 unidades de planchas de soporte, 12 unidades viguetas de extencion 1 unidad de repuesto de extencion de vietas 130 unidades de travezaño, 260 unidades paralelas donacion del gobierno ingles	Q1,500.00
	1 anilladora perforadora para encuadernacion con anillo plastico marca NSC disco Revai Bird tipo 300 serie # 2805	Q379.00
	1 cafetera marca Welf Bemo p/36 tazas	Q36.00
	1 inodoro Incesa tipo Azteca #503 completo, con 1 taza 1 tanque, 1tablero y un tubo Abasto c/tornilo	Q50.00
	1 pantalla de 85 lineas marca Gavet	Q65.00
	2 inodoros tipo Aztecas c/ blanco con tablero	Q82.00
	2 lavatrastos c/ blanco marca Incesa	Q44.00
	1 miguitoria c/blanco marca Incesa Estándar	Q25.00
	2 papeleras p/ empotrar cromadas	Q13.50
	2 jaboneras con base plasticas p/ jabon liquido	Q17.00
	1 jaboneras p/sobreponer	Q3.50
	3 maquinas p/cobre groma marca Felwote con valor Q 27,50	Q82.50
	3 inodoros Incesa tipo Azteca c/balanco con tablero valor Q 41 c/u	Q123.00
	1 lavamanos Incesa blanco popular de 11x8"	Q62.01
	1 miguitorio Incesa color blanco	Q25.18
	1 jabonera cromada de sobrponer	Q2.50
	3 papeleras de metal cromadas	Q10.50
	vienen	Q125,501.23
	3 jaboneras c/depocito plastico p/ jabon liquido	Q21.75
	1 contador p/agua marca Barger modelo IDM INCA de 5/8 registro # 10468	Q25.00
	10 contadores p/ agua según modelo IDM INCA con # de registro 10429,10434,10440,10442,10444,10452	Q250.00
	1 aspiradora modelo 2-305 serie C081	Q250.00
	1 cinturon de seguridad # 5268 M-23	Q80.00
	1 cinturo de seguridad p/poste 5295-5-8	Q50.00
	1 grua vertical rustica de 8 mts de alto con triangulo de hierro de Riel 1,50 x 1,50 mts	Q45.00
	1 maquina liegafica modelo 200 registro # 002007053 marca OCE con gabinete	Q1,375.00
	8 patas p/andamios metalicos 6 x 6 x 3/8 c/tubo de 3/2	Q60.00
	1 columpio de canastas y plana de c/verde y amarillo	Q70.40
	1 columpio de canastas y plana de c/naranja con blanco	Q70.40
	1 dremel motor Speed control 219	Q28.30
	1 dremel motor Flex # 232	Q84.45
	1 cuchilla # 105-4 p/cortar oro o plata	Q1.07
	2 maquinas p/ podar marca USA	Q120.00
	1 romana de pila	Q11.00
	2 brochas Agata	Q17.81

1	gabinete de cocina Aero de 72" blanco	Q99.00
1	gabinete de cocina aero de 72" dorado	Q99.00
1	gabinete de cocina aereo de 72" dorado	Q99.00
1	estufa marca Inca de 2 discos, electrica	Q39.75
1	secadora electrica # 3310	Q33.00
1	cafetera	Q39.88
1	lavatratos de 2 depocitos	Q99.00
2	planchas marca Jata	Q31.35
1	ventilador de mesa de 3 velocidades	Q59.85
1	ventilador de mesa de 3 velocidades	Q59.85
2	ollas de acero peltrado	Q15.42
2	ollas de acero peltrado	Q12.77
1	tanque de lamina 1 1/6 de grueso 5,80 largo y 40 cm de alto	Q100.00
30	cascos protectores de lamina HC-5	Q202.50
1	aparato por cinta engomada	Q35.00
2	sacapuntas # 41018	Q20.82
1	mascarilla contra el polvo	Q20.50
	vienen	Q129,128.10
1	proyector marca Kodak carrouset 750 H c/ ente aktanorc 102	Q200.00
1	lampara p/razo de 2 x 2 de 110 w	Q63.40
1	teca-cassette marca national RQ-335	Q94.50
1	lampara Selumia 300-120	Q22.00
1	mesa de cedro para sofa del despacho	Q95.00
1	calentador p/agua de baño m/Goliat con su instalacion	Q85.00
1	maquina cortadora de 6" de corte 220w	Q400.00
1	lona Tacargo de 11 x 14	Q72.00
1	regadora	Q2.75
1	tigera para pódar	Q5.60
2	cascos 120 mx p/motoristas	Q56.00
3	engrapaoras electricas	Q128.97
1	escopetas marca Savoge calibre 20 c/culata de madera	Q100.00
1	lupa p/ampliadora LPL 5425H2A 15930 Fleissmann	Q22.00
20	marcos de 50 1/2 x 72 con tubo de 2 5/32	Q2,846.20
40	conectores p/unir marcos	Q331.70
4	bases sencillas de 3/8"	Q58.64
4	tornillos para andamio	Q428.00
10	bases sencillas para andamio	Q146.59
1	exposimetro	Q200.00
1	mimegrafo Rex-Rotary modelo 1050-5	Q2,625.00
2	acelografos SMA-1 con valor Q 3450 c/u	Q7,080.00
2	peliculas de Q60 c/u	Q120.00
2	rollos de Q 60 c/u	Q120.00
1	set de baterias	Q68.00
1	carga baterias	Q30.00
	tipo de cambio por la compra de equipo heligrafo	Q120.00
20	crucetas de 79 con tubo de 3/4	Q599.20
1	refrigeradora marca Avanti de 2 puertas c/ blanco, capacidad de 13", modelo 365, #serie 491658	Q2,623.64
1	estufa de sobre mesa, m/montaña acro , c/ almendra modelo ET-100, serie 5340	Q620.60
1	litero con colchon de esponja	Q513.60
1	ropero c/blanco de madera de palo blanco	Q380.00
1	chifonier de madera de pino	Q200.00
1	caftero m/ pegal modelo K-7003 de 55 tazas	Q100.00
1	catre tamaño imperial p/guardian de Lazareto	Q25.75
1	calentador	Q9.95

		vienen	Q149,722.19
1		cuchillo	Q2.25
2		cocinetas de mesa Inca electrica # E-21M a 79 c/u	Q158.00
1		planta electrica marca Marshall JLM 225-60 # serie 810256 de 2,23w	Q628.20
1		motor electrico Lesson USA de 1 1/2 HP 110-220 modelo A-145 C 115-132 A	Q331.70
1		aspiradora industrial modelo KT 500 serie 05866	Q850.00
1		pulidora industrial modelo KF 175 serie 0586	Q950.00
1		baston de seguridad	Q90.95
3		candados con llave p/ motos con valor Q 57,67 c/u	Q173.01
1		reloj de control p/tiempos de trabajo, Acropcint modelo # 325690 DX Beig con impresión horizontal con targeteros para 25 unidades	Q2,840.00
1		alarma a control remoto Prestige APS-2 para pick-up rojo, de esta institucion	Q970.00
1		maquina de fax modem-40 serie LCH05487	Q2,033.00
1		Obra de historia del arte universal	Q180.00
1		motor marca Boldan L1410T	Q1,699.99
1		radiocassette audiovox A.V.954	Q705.00
1		juego de bosinas p/Sanfui 5B-3602 para el pick-up del despacho	Q199.00
1		juego de rodos KRK	Q84.00
1		vidrio p/escritorio secretarial 5mm 237x81x16	Q50.29
1		tigera para pódar	Q20.00
1		sacabocado	Q18.00
2		dispensadores	Q49.00
1		engrapadora	Q36.90
1		sacabocado	Q18.00
1		dispensador de type	Q48.00
1		regla de metal	Q7.90
1		dispensador de type	Q48.00
1		engrapadora	Q36.20
1		dispensador de type	Q24.75
1		sacabocado	Q18.00
1		engrapadora	Q36.80
1		sacabocado	Q18.00
1		cangrejo para leroy	Q149.85
1		calentador super Xuc Rolier Intra	Q114.18
		vienen	Q162,311.16
1		reglilla para leroy	Q65.50
1		falsa escuadra de 10"	Q99.80
1		borrador electrico serie 1121100 Rodger	Q731.02
1		compas STAEDHER Nossk	Q206.03
1		telefono celular 537 651	Q1,995.00
1		vidrio gris ovalado p/mesa se secciones	Q1,489.00
1		calculadora pequeña	Q58.00
1		calculadora Citizan 50C 839 solar	Q130.00
1		baston de seguridad para vehiculo	Q119.95
2		puertas de madera de cedro forma esquinera para mesa de secciones	Q1,712.00
1		escuadra falsa 10"	Q80.91
2		biniculares 10x40 Vivitar p/las compras	Q640.00
1		filtro Kiligh 52mm Vivitar /1 filtro polarizado 52mm vivitar /tripo vivitar	Q315.00
1		binocular 8 x 40 vivitar	Q315.00
87		yardas de alfombra de trafuco de 20 oz tipo valintes color Rio-Red	Q3,132.00
1		instalacion de alfombras y tarimas	Q1,156.23
3		sacabocados medianos	Q39.00
3		tigera grandes	Q61.50
1		organizador para escritorio plastico	Q25.00

1	engrapadora grande	Q90.00	
2	estuche p/telefono Nokia 0837651 con valor Q 224 c/u	Q448.00	
1	telefono celular Nokia 232	Q3,100.00	
4	Mega bytes de Ram	Q1,240.00	
1	paquetes de programas de software Q sistemas bancos	Q1,716.00	
1	lente corrector de prespectivas M/Nokia 35mm E12-8 c/filtro	Q7,429.40	
1	camara 2 Emith DF-300 com lente normal	Q1,260.00	
1	contador p/agua Arad # 961240119 para la Ruina de la compañía de Jesus	Q285.75	
1	impresora marca Connon BJC 240320 (usi)	Q1,456.49	
8	cinchos de seguridad ajustable para la cintura	Q818.40	
12	cinchos de seguridad ajustable para la cintura	Q1,104.84	
1	kit de cilindro con rodillo de limpieza /fotocopiadora NP-2020	Q550.00	
1	chaleco para soldar de gamisa c/capucha, polainas, mangas, y casco para la proteccion	Q279.99	
30	cascos de seguridad	Q838.50	
	vienen	Q195,299.47	
1	cafetero colr negro marca Black & Decker	Q209.95	
1	lavatrastos	Q329.95	
1	espejo # 4130 MBO 97481 BI	Q138.51	
1	bateria Nokia 26 # para celular	Q234.85	
1	mause Jeny Manhathan de 3 botones c/mause Rad negro	Q82.00	
1	cafetera Black& Decker	Q207.95	
4	gargolas p/colocacion en capuchinas	Q560.00	
1	pila de cemento No. 1	Q230.00	
4	llantas Daytona 205/75/R15	Q1,464.00	
5	toneladas de polipasto p/ levantar muros	Q3,711.00	
5	toneladas de polipasto p/ levantar muros, tapones	Q3,711.00	
1	monitor SUGA de 14"	Q585.72	
1	fuelle de poder de 200 w	Q100.00	
1	estufa electrica de 1 hornilla	Q88.50	
1	telefono marca Cobi CTP 506 para guardiana	Q130.00	
1	telefono marca Cobi CTP 110	Q99.00	
1	instalacion de memoria 10 mb en monitor SH LC 11 y bateria para LC11	Q1,390.90	
1	disco duro y 2 MB en memoria Ram	Q800.00	
1	estuche para celular marca Nokia 232	Q125.00	
1	desunificador serie 165 m/Edison, modelo DHC40W6	Q1,979.95	
1	videogravadora Sony modelo SLU-LAHFRA con control remoto, video-cassetera, recard AC-POW 102-66H2 24W	Q2,999.00	
1	Computadora IMC-A 180286 de 20 mhz, IBM Ram teclado 102		
1	monitor paper White de 12", 1 Drive de 5 1/4 de 1/2 MB	Q2,100.00	
1	Drive adicional de 3,5 de 44 MB	Q367.50	
1	disco duro dde 40 MB marca Sedgate	Q1,260.00	
1	impresora marca Epson modelo FX-1050	Q2,814.53	
4	Papeleras cromadas de empotar	Q22.00	
1	CPU Intel celeron 600 MHZ FCPGA 128K, case ATX generico, mother board Celeron tarjeta de video 50, Hard Disk westernm digital 10G bytes, memoria Dimm 64 MB 168 PIM PC 100, adaptador CNPAG socket 370 y CD Rom 52X lite-on	Q4,275.00	
1	refrigeradora general electric 10" modelo TAX 09	Q2,790.00	
2	camaras autoajustables de 35 mm c/entebe 50mm f5 NIKON	Q55,447.34	japon
	vienen	Q283,553.12	
1	lente ancho AF de 24mmF2 80 Nikon	Q3,773.50	japon
1	lente amplificador AF de 60mm F2 80 Nikon	Q4,389.58	japon
1	lente p/ acalaramiento o alejamiento de 28 70mm AF 28 70 mm F3,3D	Q3,773.50	japon
1	lente p/ acalaramiento o alejamiento de 80 200 mm		

	AF 20 28 mm FG3,5 5,60 Nikon	Q6,314.84	japon
2	velocidades de luz (Speed light) SB-16B Nikon	Q5,236.69	japon
1	camara manual de enfoque F 3 Nikon	Q14,092.87	japon
1	lente de 28 mm p/camara manual de enfoque PC Nikon 28 mm f9,5 nikon	Q10,473.39	japon
1	micro lente de 105mm p/camara de enfoque manual		
	micro Nikkon 105 mm f2,88 Nikon	Q7,161.95	japon
1	anillo p/micro lente de 105mm PN-11 Ring Nikkon	Q847.11	japon
1	Finder for autofocus camera F5 DW-31 Nikkon	Q3,465.46	japon
1	multidata Back for autofocus camera F5 MF-28 Nikkon	Q4,620.61	japon
1	tripode p/ camaron fotografica Hakuba	Q1,678.82	japon
1	estuche p/camara fotografica F32 F-5 Hahuba	Q2,656.85	japon
1	cargaor de bateria p/camara autoenfoque F5 MH-30	Q2,926.39	japon
1	monitor View Sonic E 40 modelo VCDT521384-1M	Q1,355.00	
1	monitor ADC de 14" 28 modelo No 4V 40A2034-615-20		
	FCCID;ARSCOM 3505	Q1,280.00	
1	HP Scanner scanjet 4300 cxc7730 serie # cno8f1ibn	Q1,494.32	
1	monitor 17" Htachi mod # V799 HI8042706	Q2,300.00	
1	CD rewriter creative 32 x 10 x 12	Q1,178.00	
1	monitor video sonic 17" SVGA 25 a 75F E70 modelo VCDTS		
	22037SM, s/n 21PO12000236	Q2,027.45	
1	Kit e camara KE 30 BEICK c/ bolsa	Q567.51	
1	impresora FX 2180 s/n BCWY 0308 Epson m/pq21a	Q5,160.00	
4	computadoras IBM Netvistas A22 pentium IV de		
	1,5 GHZ tipo 6349 modelo 925		
4	monitores IBM c/ negro de 15" tipo 6331 modelo 41E		
4	juegos de bocinas negras Logitech Sound Man S-4		
4	CD Rom Drive de 48 x IDE		
4	Fax modem US Robotic de 56 KPBS interno	Q42,675.20	
1	CD-Rom 8230 plus HP p/n c/9634-57000 s/n PH14335vev	Q2,000.00	
1	impresora Lexmack modelo Optica E 312	Q3,839.98	
1	UPS Tripplitte de voltaje de 1050 Va's	Q2,960.00	
4	UPS Tripplitte modelo Omnismart de 500 va's	Q5,760.00	
	vienen	Q427,562.14	
1	IBM Net Finity Server-x serie 200 tipo 8646 moelo 31x		
2	IBM 18.2 GB Wide Ultra SCSI Hard disk		
1	IBM monitor negro de 15" tipo 6331 modelo 41E		
1	IBM 20/40 GB tape drive		
1	IBM media Bay Tray		
2	IBM 256 MB Scrma d/mm memoria aidicional	Q30,464.02	
1	Microsoft Window Sever 2000 cd en ingles c/5 licencias	Q8,000.00	
1	computadora Intel penium IV 1,7 GHZ teclado FCCID: N28LFAK900		
	monitor de 14" marca AOC FCCI: ARSCAM 350S, mause FCCID:		
	IOWCM-PS12 juego de bosinas	Q6,229.00	
1	procesador pentium IV de 1700 mhz, monitor de 14" modelo		
	# CX-498, teclado marca Rolke modelo WG-2001, mause marca		
	Kolke modelo HTM802PS juego de bosinas Kolke fundas,		
	mause Pad, regleta y filtro	Q4,949.00	
1	licencia de Windows XP profecional OEM español	Q1,498.00	
1	licencia Office XP SB OEM español	Q1,817.00	
1	UPS 500 Vatripplitte c/regulador marca Omnipro	Q1,199.00	
1	impresora Hewlet pockard 8/45 c, s/n TH2322108W	Q879.00	
1	Cable USB para impresora	Q45.00	
1	monitor AOC de 17" color FCCID:ARSCM76 IV	Q1,590.00	
1	Adaptador PC Amal video	Q110.00	
1	computadora Intel pentium IV de 1,6 GHZ, teclado modelo		
	# 6512-VA serie # 42006001, mause FCC MK-303P		

	500 ACE, juego de bosinas marca Kolke	Q3,200.00	
1	monitor marca Sansung 15" mode/code AQ 15 UPSN 1XBM, serie # AQ 15 HICET 71597-IT	Q1,100.00	
1	Impresora Hewlet pockard 3420c, s/n MY26B3Y3XX	Q875.00	
1	UPS y regulador trippette 300 VA Omni Pro	Q1,050.00	
1	licencia Windows XP Home OER SPA	Q865.00	
1	computadora Intel pentium IV de 1,6 GHZ, teclado KD2182		
	PSPG QC OK mause model HTM 90W s/n 90woo 1396, jego de bosinas	Q3,300.00	
1	monitor marca Sansung 15" mmode/Code AQ 15 NSPN/XBN serie # AQ 15 Hcer 803760J	Q1,100.00	
1	UPS y regulador triplete 300 VA Omni Pro	Q1,050.00	
2	impresoras Hewelett packard 3420C, 5/c TH24L 113V6, TH24L111RO a 875 c/u	Q1,750.00	
	vienen	Q498,632.16	Q3,343,286.52
	1 licencia de Windows XP Home OEM	Q865.00	Q499,497.16
122.2	MAQUINARIA DIVERSA	Q499,497.16	
1	8 HP Ino Plus Reductor	Q5,547.61	
1	motor electrico 2 HP abierto Weg Brazil	Q1,300.00	
1	soldador Lincola AC/DC 225/12	Q3,938.40	
1	prensa de 8" OXV-8 # 373808	Q884.29	
1	maquina corta setos de 7 des-HL75 # serie 139680255		
	llave de servicio	Q3,545.94	
2	cortadoras de 22" de 3,75 HP MTD	Q3,911.08	
1	Tanaca Broshcutter de 34 cc	Q4,650.52	
1	amoladora angular 3HP 1362	Q2,013.00	
1	desbrozador Oleo Mac 440 BP	Q2,750.00	
2	micas de cadenas de 3 ton. Yale, valor Q 3400 c/u	Q6,800.00	
1	poliposto de 2 ton, marca Yale con 3 metros de cadena	Q1,300.00	
1	Router 1 3/4 HP	Q1,820.00	
1	elevador U-300K marca Unacom	Q9,799.79	
1	demoledor T6E-905 codigo # 255213K	Q14,720.00	
1	Broca TE-FY 1X de 21" codigo 2206464	Q770.95	
1	equipo de Oxicorto modelo 4394 CDQ	Q2,877.82	
1	Tractor pequeño marca Bolens, tipo H-16 modelo 1656, # de registro 0103726 con sus componentes	Q3,000.00	
1	mescladora p/ concreto de 6" CL, con motor de gasolina Winscomsim con 6 ruedas neomaticas de 4,8 x 12"	Q1,732.00	
1	motor Briggs Station de gasolina con sello automatico de 3/4 mpaque	Q171.50	
1	bomba de inyeccion con su Rebobinera J-4 completa con mamometro # 1811 y sus mangueras completas # 424	Q350.00	
1	tricket de 17 HP	Q94.52	
1	Concrettra modelo Mipsa, modelo R-10 con motor de gasolina p/1 saco de concreto	Q2,500.00	
1	motor Beiggs Station de 3 HP # 1527-01 de gasolina	Q267.50	
1	bomba de agua marca Monarche de 2" x 1,1/2	Q187.25	
1	martillo # 5020	Q650.00	
1	perforadora portatil marca Atlas, cobco, modelo BEM47 la cobra super con barreno y cincel incorporado # 831141	Q3,780.00	
1	taladro # 1149-1,1/2	Q108.00	
	vienen	Q79,470.17	Q3,842,783.68
1	taladro # 1149 1/2	Q119.00	
1	andamio de metal compuesto por 65 marcos, 66 crucetas 100 conectores, bases sencillas, 8 bases ajustables	Q4,973.36	
1	polipasto manual marca Yale con capacidad de 3 toneladas modelo H3	Q452.82	
1	Cillaza a palanca marca Alba modelo CR-26	Q381.99	

	1	eje ESSER # 8 marca Aleman	Q160.50	
	1	andamio metalico incluye: 42 marcos HD-51 44 crucetas		
		C250, 90 coplas HD-5112 bases 20 x 20	Q7,135.83	
	1	amoladora pulidora # 1357	Q821.76	
	1	barreno de 1/2 3125	Q312.01	
	1	sierra circular de 8,1/4 # 1652	Q635.58	
	1	sierra circular marca Skill modelo 5665	Q936.20	
	1	reuter marca Black Decker modelo 7613	Q353.05	
	1	pulidora marca Skill modelo 9665	Q855.95	
	1	barreno marca Black Decker modelo 7297	Q426.87	
	2	bilbradores de concreto, marca Dinapac, modelo MY-150 accionados		
		por motor electrico monofacico de 1,5 HP 110/220 nolticos		
		c/discote, vibradores de 20" de largo y 3 cabezas de 1,1/2 de diametro	Q17,699.94	
	1	cepilladora desvastadora marca Invict Delta modelo RC-16"		
		7.5 HP 3 PC/M, serie 6835, ancho maximo corte 16" altura		
		maxima corte 25cm de profundidad maxima de corte de		
		longitud maxima, madera 16PNL velocidad avance 5 y 10 mts maxima		
		rotacion Eje protacuchilla, 3 cuchillas, Eje redondo		
		con dos rodillos de avance	Q29,045.15	
	2	mescladoras p/concreto Cipsa modelo maximo con motor		
		de gasolina marca Breig Station, capacidad de 1 saco de		
		cemento mescladora 9" produccion de 5 mts2 por hora	Q26,617.32	
	1	soldador lincolin 225-110/220	Q1,873.36	
	1	virio oscuro # 11	Q5.50	
	1	vidrio rectangular claro	Q0.94	
	1	cafetera termoplastica 25c100	Q91.70	
	2	sierras circulares marca Boscla	Q2,509.66	
	2	amoladoras angulares equipo de V-8230 115 voltios marca Hilti	Q3,686.58	
		vienen	Q178,565.24	Q3,842,783.68
	2	perforadoras circulares equipo t-e-74-1ts5r marca Hilti 5/8-2	Q17,655.00	
	4	brocas TE/EY 1,1/4 X 23" -5	Q3,715.17	
	3	cortadoras -podadoras de grama marca Murcal 22" con motor		
		a gasolina marca Beige Station de 3,5 HP c/3 juegos		
		ajustadores de altura	Q3,852.00	
	2	fijadores de banda 4x24 marca Bosch 1,3/4 HP	Q4,147.32	
	80	marcos HD de 1,95, 80 crucetas C-200, 1660 conectores HD		
		Y 32 bases 20x20 924-95	Q36,914.40	
	33	parales Andania con valor Q 225 c/u	Q7,425.00	
	62	parales de 3 x con valor Q 360 c/u	Q22,320.00	
	37	parales de 4 x con valor Q 450 c/u	Q16,650.00	
	9	parales Acrow con valor Q 225 c/u	Q2,025.00	
	51	modulos de andamios con valor Q 1000 c/u	Q51,000.00	
	1	bomba de inyeccion de mescla con depocito p/5 gal.		
		p/uso de los proyectos de inyeccion	Q6,270.00	
	1	cortadora 21" 8" 4 HRMTD # 11A-414-602	Q2,652.62	
	1	sierra circular 8,1/4 1656	Q1,690.00	
	1	sierra circular 8,1/4 1656	Q1,690.00	
	1	minicargador frontal modelo 553 marca Bobcat	Q135,742.20	
	1	sierra circular 8,1/4 # 1456 m/Boscli N 286 389793	Q1,880.00	
	1	esmeril de banco de 6" marca Crafstam , modelo # 0052K de 1,5 HP	Q1,219.00	
	1	barreno 3/8 marca Craftman modelo 315-101040	Q489.00	
	1	sierra sable marca Craftsman modelo 315,172320	Q959.00	Q496,860.95
122.3		HERRAMIENTAS	Q496,860.95	
	6	serruchos Distum de 24" D-8	Q36.00	
	6	aros p/segmento # H-1262 3,40	Q20.40	
	1	formon de 1"	Q2.30	

	1 disco p/sierra circular # 83329 marca Stanly	Q7.00	
	1 disco p/sierra circular # 83329 marca Stanly	Q6.00	
	1 cepillo Stanly	Q12.00	
	1 segmento # 8	Q5.50	
	3 niveles de andamio # 31-118 de 48"	Q36.30	
	5 plomadoras de 12 oz con valor Q 1,40 c/u	Q7.00	
	24 palas Collins cabo corto con valor Q 2,91 c/u	Q70.00	
	24 palas collins cabo largo con valor Q 2,91	Q70.00	
	12 machetes Collins corrientes con valor Q 1,45 c/u	Q17.40	
	vienen	Q289.90	Q4,339,644.63
	12 almaganas de 6 lbs con valor Q 3,20 c/u	Q38.40	
	6 almaganas de 4 lbs con valor Q 2,25 c/u	Q13.50	
	6 almaganas de 8 lbs con valor Q 3,85 c/u	Q23.10	
	12 martillos de uña # 201x20 valor Q 3,00 c/u	Q36.00	
	4 martillos de uña # 251 con valor Q 10,15 c/u	Q40.60	
	1 martillo p/cuña 08,28,02,00	Q28.50	
	3 hachas de 4lbs c/cabo con valor Q 2 c/u	Q6.00	
	6 hachas TRVE Temper con valor Q 6,75 c/u	Q40.50	
	12 azadones Collins c/cabo con valor Q 1,94 c/u	Q35.00	
	36 piochas c/cabo valor Q 1,99 c/u	Q71.90	
	6 barretas de 5" con valor Q 5,50 c/u	Q33.00	
	6 barretas pequeñas con valor Q 2,18 c/u	Q13.08	
	1 martillo p/estacas de 3x 85/2	Q40.00	
	1 nivel de mano con extencion	Q27.00	
	12 carretillas de mano con ruedas de hule	Q192.00	
	12 carretillas de mano con ruedas de hierro Q 13 c/u	Q156.00	
	1 pala recta de 8x5x13	Q40.00	
	1 pala redonda de 7,7/8x6x13	Q40.00	
	3 cuñas con valor Q 14,30 c/u	Q42.90	
	6 soportes p/cuña con valor Q 7,15 c/u	Q42.90	
	2 garruchas sencillos de 10" con valor Q 26,75c/u	Q53.50	
	2 garruchas dobles de 10" con valor Q 39,40	Q79.80	
	1 garrucha de pozo	Q8.50	
	4 garruchas # 4112 1/2 con valor Q 3,05 c/u	Q12.20	
	1 gancho # 15 5/9	Q23.65	
	1 gancho # H205 de 3/4	Q11.50	
	2 ganchos # 2,75 de 8/8 con valor Q 4,40 c/u	Q8.80	
	2 ganchos # 18,5/5 con valor Q 9,15 c/u	Q18.30	
	1 pico punta Dinamite de 13"	Q11.40	
	1 pico punta Dinamite de 19"	Q13.00	
	1 cincel punta de Dinamite # 13"	Q14.00	
	1 pico plano de 13"	Q17.00	
	1 pico plano de 19"	Q18.50	
	1 pico de 7,7/8 x 6,5/6	Q41.50	
	1 vastago de 6,1/8	Q25.00	
	2 brocas de 8,40 x 0,34 mts	Q57.00	
	1 broca de 0,40 x 0,27 mts	Q26.00	
	1 llave p/tubo # 14	Q6.95	
	vienen	Q1,696.88	
	1 llava p/tubo Ridged # 18	Q10.00	
	1 prensa p/tubo Ridged # 21	Q20.00	
	20 mts de cadena de 1/4 con valor x mt Q 2,08	Q41.60	
	1 regadora de grama	Q10.65	
	1 rastrillo de cabo grande	Q2.25	
	1 tigera podadora	Q2.25	
	1 tigera marca Sohunre	Q2.50	

1	aceitera	Q1.25
1	caja de metal # 4119 de unio total	Q9.75
5	tenazas # 8 con valor Q 15 c/u	Q75.00
1	disco de sierra 1/4	Q150.27
18	macghetes Cibao 905 de 27"	Q264.83
10	escobas de joicon de 22 dientes	Q316.50
24	cimas Obar triangulares de 6"	Q200.30
2	juegos de desarmadores de 6 piezas	Q73.83
24	cubetas concreteras de metal	Q180.00
1	formon de 1/2 y 1,1/2 compra de formones dif. Medidas	Q791.98
2	cepillos # 4	Q488.09
2	piezas em C	Q156.11
1	cepillo # 78	Q302.49
4	martillos	Q112.09
2	cinchos Handyman	Q122.13
2	falgas escuadras	Q50.91
2	escuadras	Q121.21
6	fierros sencillos	Q198.89
2	fierros sencillos	Q58.25
2	fierros sencillos de 3/8	Q73.36
4	cintas metalicas de 3/4	Q143.21
2	cintas profecionales	Q190.01
1	metro Stanly de 7mts	Q95.23
1	piastola compresora	Q197.95
10	discos p/concreto de 9"	Q288.88
2	mangueras de 1/2	Q170.77
1	piedra de filo	Q12.04
1	maquina cortadora de pino	Q304.95
1	cinta de 3 mts	Q12.84
1	cuchillo Stnly	Q42.53
24	cubetas concreteras de metal	Q189.36
	vienen	Q7,181.14
6	pares de guantes de cuero	Q137.70
3	pares de guantes de cuero	Q47.97
1	nivel master	Q52.95
1	cinta metalica	Q189.95
4	pitones para regalo	Q99.96
1	piton de regalo	Q14.00
6	discos para cortar concreto	Q113.70
12	rastrillos p/jardin Tramontina	Q256.80
1	destornillador # 8	Q11.50
6	toneles de 5 galones	Q96.30
1	tester de corriente	Q15.62
21	desarmadores Adam	Q16.91
2	plomos de 2 lbs	Q62.50
4	tenazas de 4,5	Q181.47
3	martillos de 20 oz	Q113.63
3	cintas de 3 x 1/2	Q193.56
1	cinta de 3/4x 5	Q99.78
5	cucharas albañil	Q45.48
2	uñas corrientes	Q81.32
12	machetes colimas # 22	Q243.96
2	mangueras Eterna 49442	Q145.52
2	tigeras para podar	Q89.88
12	azadones Cormeta	Q398.04
4	palas corrientes	Q124.12

	6 palas palo largo de corriente	Q173.34
	6 mangueras Eternalex	Q629.16
	6 cucharas # 7 alemanas	Q243.96
	6 cucharas # 8 alemanas	Q169.06
	4 tigas # 9 alemanas	Q152.00
	24 pares de guantes de cuero	Q616.32
	12 pares de guantes de cuero	Q590.64
	6 pares de lentes p/soldador	Q163.71
	2 escuadras alemanas de 12"	Q59.92
	2 bombas Jacto # 16	Q823.90
	1 acumulador Bosch 6500 Ram disco de 9" Glus 181230 GWS 18/230 de 4HP	Q1,400.00
	1 metro de 7,1/2	Q100.89
	2 metros de 33-4428 705mm 25ft	Q174.00
	vienen	Q15,310.66
	3 palas redondas cabo largo	Q77.25
	1 escuadra Hanoyman	Q36.95
	3 carretas de metal rueda de hule	Q468.75
	2 ganchos # 18,5/6	Q24.00
	1 aspersadora Kima p/fumigar plantas	Q250.00
	1 aspersadora Matabi p/fumigar plantas	Q470.00
	1 compresora electrica	Q207.50
	1 dispensador manual	Q367.01
	10 carretas de mano con rueda de hule	Q1,600.00
	1 berreno de 1/2	Q1,449.90
	1 extencion de metal	Q40.00
	1 armadura	Q5.50
	1 alicate plastico	Q12.50
	16 tornillos de estufa	Q4.50
	1 serrucho ultra colina	Q65.15
	1 escofina ordinaria	Q24.60
	4 destornilladores	Q53.45
	3 serruchos profecionales	Q235.80
	3 discos carburo para talleres	Q401.70
	1 copa WHMSTR, juego de 23 piezas	Q447.84
	10 espátulas p/consolidacion de estucos	Q132.00
	2 taladores de mano Eco	Q163.40
	1 taladro de mano p/consolidacion de estucos	Q81.70
	1 desarmador para trepan	Q19.85
	12 azadones con cabo	Q780.00
	8 piochas con cabo	Q375.00
	4 machetes	Q60.00
	1 alvabom	Q9.50
	12 carretillas con llantas de hule	Q1,980.00
	4 seruchos # 5	Q440.00
	12 palas con cabo	Q480.00
	7 cinceles de 12"	Q126.00
	7 puntas de 12"	Q126.00
	1 cepillo Bailey # 4	Q325.80
	3 serruchos profecionales	Q234.00
	1 alicate punta larga	Q37.41
	4 destornilladores (2 beand y 2 phillips)	Q40.36
	1 alicate profecional	Q52.56
	vienen	Q27,016.64
	1 tester de corriente	Q14.95
	15 cinceles hechizos	Q186.60
	27 puntas hechizas	Q312.50

	2 grifas	Q188.70
	6 ganchos # 10	Q1,500.00
	2 pares de grifas de 1"	Q120.00
	2 cabos Stanley	Q180.00
	5 segmentos # 4	Q250.00
	6 cucharas p/albañil # 6	Q180.00
	1 falsa escuadra stanley	Q120.00
	1 cangrejo	Q85.00
	1 juego de desarmadores stanley	Q130.00
	6 machetes de 2 lbs	Q150.00
	6 macjetes de 2,1/2	Q210.00
	12 cinceles de 3/4 x 12	Q420.00
	12 puntas de 3/4 x 12	Q420.00
	19 azadones medinos	Q740.00
	12 piochas con cabo	Q480.00
	16 machetes colima medianas	Q240.00
	6 machetes biscahinos	Q90.00
	3 pares de grifas de 5/8 x 3/4	Q196.00
	6 plomos de 6 lbs	Q72.00
	5 formones de 1" stanley	Q132.00
	5 formones de 1/2" stanley	Q99.00
	8 serruchos stanley de 26	Q520.00
	9 niveles de metal de 18"	Q380.00
	4 ganchos de 6"	Q580.00
	5 formones de 3/4 stanley	Q117.00
	1 micate stanley	Q43.25
	15 palas de corte	Q444.00
	3 palas grifas de 3/8 x 1/2	Q136.50
	2 plomos para corte	Q37.80
	18 tenazas # 6	Q150.30
	36 sierras de acero	Q136.80
	4 palas con mango largo	Q84.00
	5 carretas de mano con rueda de hule	Q725.00
	1 escofino de 12"	Q28.70
	1 armadura para pulidora Skil # 9665	Q1,099.00
	vienen	Q38,015.74
	1 cortatubos 2A de 1/8 A23258 20/25 Riogio	Q750.00
	3 cepillos de 3,5,7 de 1,1/4 y 1 metro	Q1,115.50
	1 cepillo Handy stanley, 1 barreno reversilla pequeño staney 3/8	Q569.90
	6 palas largas 6 martillos y 4 azadones	Q423.50
	3 cepillos 4,5 y 6	Q2,660.00
	2 cepilos de 10"	Q1,180.00
	2 cortalamina "78	Q350.00
	2 juegos de bisagras	Q250.00
	1 formon de 24	Q45.00
	1 formon de 24 SWZ	Q285.00
	6 formones TS 1,1/4	Q564.25
	3 formones de 1"	Q206.75
	3 formones de 3/4	Q203.25
	3 formones de 5/8	Q201.75
	3 formones de 1/2	Q197.25
	3 formones de 3/8	Q193.50
	3 formones de 1/4	Q192.00
	1 lima media caña	Q41.00
	3 arcos de sierra	Q144.00
	1 lima plana de 12"	Q29.25

1	limaton 12"	Q26.50
1	limaton de 10"	Q20.50
2	pedras	Q56.50
2	cuchillas # 3020 con valor Q 8,10 c/u	Q16.20
1	juego de llaves # 910--IND	Q10.00
1	juego de llaves # 930- IND	Q6.50
1	juego de llaves # 941-IND	Q7.00
1	cincel plano con broca de 3" # 13	Q25.00
1	juego de llaves # 199 indtrial +G226	Q1.30
1	jego de llaves # 199 industrial	Q2.50
1	juego de llaves # 360	Q2.50
1	medidor grueso	Q2.50
1	destornillador # 4	Q1.20
1	destornillador # 3	Q0.90
1	destornillador # 17935	Q1.10
1	destornillador # 5	Q0.70
1	destornillador # 3	Q0.60
1	martillo marca Niagara	Q2.00
	vienen	Q47,801.14
1	alicate de presion	Q1.75
2	esmeriladores de 7" y 9"	Q6.45
1	alicate con mango plastico	Q1.25
1	alicate pico de oro	Q2.00
1	alicate pequeño	Q1.25
1	alicate de 6"	Q1.25
1	alicate de 8"	Q1.50
2	tenazas con valor Q 1,10 c/u	Q2.20
1	corte de alambre Redgil # 14-s	Q19.50
6	espatulas p/consolidacion de estucos	Q4.50
1	juego de desarmadores stanley	Q6.02
1	cangrejo Filijer de 8"	Q2.25
1	juego de tarrajas Soluger de 1/2 x 1"	Q40.00
6	rastrillos con mango de madera	Q21.60
4	tigeras pequeñas p/podar stanley # Paiza	Q16.00
2	tigeras grandes p/podar stanley # HG53A	Q14.80
6	machetes Corbos de 20" marco Collins	Q8.10
1	cuchara d albañil de 10"	Q2.00
1	macana	Q2.00
1	hacha de 4 libras	Q5.00
4	azadones con valor Q 2 c/u	Q8.00
3	piochas con valor Q 3 c/u	Q9.00
2	almadanas de 8 libras	Q6.00
2	barretas de 1" x 5"	Q6.00
1	barreta de 1,1/2 x 4"	Q8.00
12	palas de cabo corto	Q42.00
6	carretillas de mano c/rueda de hierro	Q72.00
1	escuadra de metal de 6"	Q1.10
1	machete colima	Q1.85
2	cucharas de albañil	Q3.75
1	nivel de pita	Q1.25
1	cuchillo corriente	Q1.25
2	tenazas de 8"	Q4.80
1	tenaza de 5"	Q2.00
1	rastrillo corriente	Q2.25
1	alicate de cinta	Q1.40
3	machetes viscainos marca commita de 18"	Q6.75

	3 machetes colima marca Collins de 24"	Q6.75
	vienen	Q48,144.71
1	trepano	Q4.75
1	machete colima	Q2.00
1	broca de 1/2	Q2.00
2	serruchos de castilla	Q24.60
6	segmentos de carpinteria de 6"	Q39.00
1	trabador para serrucho	Q1.60
2	formones # 5002 de 1"	Q8.06
2	formones # 5002 de 1/2	Q6.90
2	formones # 5002 de 1/4	Q7.30
2	escofinas de 10"	Q2.75
1	trabador para serrucho	Q13.40
1	trabador para serrucho	Q3.50
1	sierra circular de 7,1/4 m/shopmate modelo 2400	Q58.50
1	sierra circular B&D electrico	Q175.50
1	alicate aleman de 6,1/2	Q2.25
1	alicate aleman de 8"	Q2.75
1	desarmador 8610 1/3	Q1.20
1	desarmador 8610 2/4	Q1.40
1	desarmador 8610 3/5	Q1.75
13	espatulas # 3006, 3017,3010,3003,3018,3023,3019 3020,3009,3012,3016,4017	Q38.35
2	martillos de tapicero	Q12.28
1	barrno de mano	Q1.90
1	espatula	Q1.20
1	desarmador de 4"	Q0.75
1	desarmador de 6"	Q0.80
3	desarmadores pequeños	Q0.60
2	espatulas de acero inoxidable de 10"	Q12.20
2	espatulas de acero inoxidable de 12"	Q16.18
1	broca de 1/4	Q1.10
1	espatula	Q3.00
2	espatulas	Q4.50
1	desarmador	Q0.75
1	desarmador	Q0.50
1	desarmador	Q0.25
1	desarmador	Q0.25
1	puerta de metal de 5cm x 1,1/4	Q6.25
1	machete Guanzana	Q2.25
	vienen	Q48,607.03
1	tigera p/cortar lamina	Q6.50
1	martillo # 401-11	Q8.15
2	espatulas stanley # 1538	Q6.58
1	martillo stanley # 593-4	Q8.00
2	martillos marca Beige # 595	Q18.00
1	punzon	Q0.49
1	espatula	Q1.89
12	puntas de hierro corrogado de 50 cm x 1,1/2	Q15.00
15	puntas de hierro corrogado de 50 cm x 1,1/2	Q16.00
8	machetes colima Collme	Q17.60
2	cuchillos	Q0.80
10	cuchillos de 3/8	Q8.00
6	cuchillos de 5/16	Q4.20
6	cuchillos de 1/2	Q6.90
1	tensor de 1/2	Q4.50

6	argollas p/cable de 3/8	Q1.80
6	argollas p/cable de 1/2	Q2.40
1	desarmador p/ trepano	Q1.40
1	encaminador	Q1.00
1	taladro	Q12.00
1	encaminador	Q0.50
1	encaminador	Q0.60
1	brocqa p/ hierro	Q0.70
4	brocas p/hierro	Q2.00
3	lañas p/cable de 1/2	Q2.70
2	uñas de 24"	Q7.90
6	uñas de 24"	Q19.50
1	plomada de 10 oz	Q9.50
1	estuche para plomada	Q4.65
1	broca para concreto	Q2.00
1	rastrillo corriente c/ mango	Q8.75
1	broca para madera	Q2.40
1	ploma de 3 lbs	Q5.25
1	plomo de 1,1/2 lbs	Q4.50
5	rastrilo corriente sin mangos	Q8.75
1	barreno de mango de 1/2 x 17 "	Q2.30
1	escuadra de metal de 12"	Q1.80
1	broca para concreto	Q1.25
	vienen	Q48,833.29
1	espatula de 14cm	Q3.75
1	espatula de 16cm	Q3.80
13	puntas de hierro redondo de 1,1/2 x 40	Q9.75
1	tenaza	Q2.25
1	plomo de 1,1/2 lbs	Q6.00
1	cincel de 12"	Q4.00
2	tensores de cable de 5/8	Q10.00
15	tensores de cable de 1/2	Q52.50
96	chuchos para cable de 3/8	Q38.40
36	argollas p/cable de 3/8	Q14.40
12	chuchos para cable de 1/2	Q8.40
6	argollas para cable de 1/2	Q3.30
12	grilletes de 1/2	Q21.00
6	grilletes de 5/8	Q18.00
24	chuchos de 3/8	Q16.60
15	andas de 5/16	Q9.75
6	docenas de chuchos de 3/8	Q28.80
3	docenas de argollas de 3/8	Q14.40
1	docena de chuchos de 1/2	Q8.40
6	argollas de 1/2	Q3.30
1	juego de llaves Allen marca Chrom-van 1/16 a 3/8	Q6.10
4	barretas de 6"	Q30.00
4	docenas de chuchos de 3/8	Q19.20
1	docena de argollas de 3/8	Q4.80
20	grilletes de 1/2	Q34.20
1	argolla de 1/2	Q0.75
1	tensor	Q9.70
24	chuchos de 3/16	Q4.80
1	escuadra Stanley # 12 EM	Q6.60
1	nivel Aleman de 23 cms	Q3.00
2	alamadas de 2 lbs	Q6.00
4	alamadas de 4 lbs	Q18.00

	4	puertas de 14"	Q18.00
	2	puertas de 12"	Q7.50
	1	puerta de 12"	Q2.50
	20	chuchos de 5/16	Q4.00
	1	torraja de 1/4 a 1/2 NC p/ tornillos	Q78.00
	1	torraja de 1/16 a 1/4 p/tornillos	Q29.50
		vienen	Q49,392.74
	1	espatula	Q1.60
	1	espatula	Q0.85
	12	cuchillos p/cable de 1/4	Q4.80
	1	medidor de pintura # 532	Q2.64
	3	espatulas # 3023,3024,3025	Q2.55
	13	espatulas # 16310	Q9.30
	1	set de desarmadores	Q9.85
	1	nivel Stanley	Q13.40
	1	vice grips	Q5.60
	1	alicate Speed	Q3.20
	1	alicate speed de 8"	Q3.60
	1	cangrejo Zubi de 6"	Q3.03
	1	cangrejo Zubi de 8"	Q3.12
	1	trampa para taltuza	Q2.75
	1	tensor de 1/4	Q29.00
	17	gruezas de 3/8	Q21.25
	60	argollas p/ cable de 3/8	Q24.00
	120	cuchillos p/cable de 3/8	Q48.00
	10	grilletes de 1/2	Q18.50
	6	tensores de 1/2	Q15.00
	2	tensores de 1/2	Q7.50
	3	tenazas	Q8.25
	3	tensores de 1/2 p/cable	Q12.00
	3	grilletes p/cable de 1/2	Q5.25
	1	pica hielo	Q0.75
	2	pares de grifas de 1/2 a 3/8	Q13.00
	1	par de grifas de 1/4	Q2.70
	2	cinceles	Q8.00
	1	broca de 3/8	Q2.00
	2	tenazas # 404	Q7.80
	1	almadona de 3 libras	Q3.31
	6	segmentos Stanley # 152-2	Q7.14
	1	segmento Stanley # 6	Q8.00
	4	serruchos Distum	Q34.00
	1	trepano	Q5.00
	1	juego de brocas desarmador	Q15.00
	1	tornillo p/bancos	Q14.00
	5	cinceles de 14 x 3/4"	Q20.00
		vienen	Q49,788.48
	2	cinceles de 18 x 3/4"	Q8.60
	1	escuadrilongo Stanley R10013	Q11.75
	2	machitos de 2 lbs	Q7.00
	3	planchas de acero	Q11.25
	12	espatulas	Q36.00
	5	cucharas de albañil	Q17.50
	1	cuchara de albañil	Q4.80
	1	nivel	Q3.40
	2	plomos de 1,1/4	Q7.50
	1	tenaza de 8"	Q3.25

	4 niveles de pita	Q5.00	
	1 abecedario de metal	Q5.50	
	5 cinceles de 18"	Q22.50	
	5 cinceles de 14"	Q20.00	
	2 machos de 2lbs	Q6.00	
	1 escuadra Stanley mediana	Q10.00	
	5 cinceles ingleses de 18"	Q13.50	
	6 cinceles ingleses de 14"	Q24.00	
	4 espátulas	Q6.00	
	1 broca para concreto de 1/4	Q1.50	
	1 broca para concreto de 3/8	Q2.25	
	1 juego de brocas p/trepano 8/16, 1/2, 5/8	Q15.00	
	1 trepano	Q15.00	
	1 escuadra de 12"	Q4.50	
	2 machetes de 2,1/ lbs	Q7.00	
	7 colimas marca cillins	Q15.40	
	7 cinceles de 18"	Q31.50	
	4 cinceles de 14"	Q16.00	
	2 niveles de pita	Q2.50	
	1 escuadrilongo	Q6.50	
	2 plomos	Q6.00	
	1 prensa	Q14.00	
	4 puntas	Q20.00	
	1 escuadra de 6"	Q3.50	
	7 azadones collins	Q31.50	
	5 palas cabo corto	Q20.00	
	2 pares de grifas	Q12.00	
	2 niveles pequeños	Q15.00	
		vienen	Q50,251.18
	4 machos de 4 libras	Q24.00	
	2 machos de 2lbs	Q8.00	
	6 martillos	Q24.00	
	1 picador	Q4.88	
	1 serrucho Callamare de 26"	Q4.25	
	6 cuñas de madera de 6 libras	Q21.00	
	1 sierra circular 13 14 HP	Q80.96	
	1 sierra a motor	Q89.98	
	1 sierra	Q5.58	
	1 juego de 5 unidades de gurvias	Q10.00	
	8 rastrillos p/jardin	Q28.00	
	1 navaja # 3,36,01	Q6.50	
	1 navaja para podar # 235	Q15.50	
	8 puntas hechizas	Q12.00	
	4 cinceles de 15"	Q6.00	
	12 cuñas	Q18.00	
	12 cuñas para piedra 7/8	Q18.00	
	2 espátula	Q3.20	
	3 machitos de 2 lbs	Q14.85	
	3 machitos de 3 5/24 lbs	Q4.80	
	3 uñas de 24"	Q11.85	
	3 puntas # 162-18 de 40cms	Q20.85	
	3 puntas # 162-18 de 40cms	Q20.85	
	6 machetes	Q13.50	
	6 azadones	Q24.00	
	6 azaones	Q27.00	
	3 aros para sierra Riston	Q30.00	

	2	trabadores de serruchos	Q7.00
	1	sierra circular de 16"	Q35.00
	1	eje p/sierra de 3/4	Q95.00
	1	carreta de mano rueda de hule	Q60.00
	2.5	docenas de puntas de 15" largo	Q60.00
	3	pares de grifas 1,28 largo x 3/4 grueso c/unidades de 1/2, 3/4, y 1"	Q90.00
	0.5	docenas de machos de 4 lbs	Q39.00
	0.5	docenas de puntas de 12"	Q24.00
	1	serrucho Stuge de 24"	Q5.23
	1	serucho Stuge de 28"	Q6.80
		vienen	Q51,220.76
	1	Vice grips # 5 XVR	Q5.42
	1	rastillo de Barra	Q3.00
	2	carretillas de mano	Q68.00
	2	machetes	Q4.50
	1	rastrillo de 3 picos	Q7.00
	2	azadones pequeños	Q9.00
	2	alicates de 8"	Q5.90
	4	tigeras # 750/8	Q23.80
	2	cuchillos # 520106	Q14.50
	1	garlopa Stanley # 6	Q36.00
	1	garlopa Stanley # 5	Q31.50
	1	cepillo Stanley # 4	Q25.00
	1	cepillo Stanley # 3	Q22.00
	3	fierros de 1/2	Q14.85
	3	serruchos Stanley de 26"	Q13.90
	1	martillo de oreja # 29	Q4.75
	1	martillo de oreja # 27	Q4.50
	1	escuadra Stnley de 12"	Q9.95
	1	escuadra Stanley de 6"	Q5.95
	2	formones Stanley de 1,1/4	Q13.00
	2	formones Stanley de 1"	Q11.90
	2	formones Stanley de 3/4	Q10.90
	2	formones Stanley de 1/2	Q10.50
	2	formones Stanley de 3/8	Q10.20
	1	compas de 10	Q8.50
	2	segmentos de 8"	Q21.00
	2	segmentos de 5"	Q18.50
	1	cachito Stanley # 151	Q5.25
	1	cachito Stanley # 151-55	Q6.75
	1	N-zapatillo # 220	Q12.25
	1	trepano Stanley # 10	Q19.50
	1	juego de brocas p/madera 8 piezas 3/16 a 11/11	Q19.05
	1	barreno de 1/2 # 13 de mano	Q22.50
	1	juego de brocas de hierro de 1/10 y 1,1/2	Q19.95
	1	falga de escuaras Stanley	Q8.25
	2	cintas Stanley de 3 metros	Q8.50
	2	brocas para carpintero de 5/16	Q2.30
	2	desarmadores Phillips	Q4.50
		vienen	Q51,763.58
	1	serrucho Stanley de 20"	Q5.95
	2	serruchos de escofina de 8	Q7.90
	1	tenaza de 8"	Q3.25
	1	escalera de aluminio de 4"	Q24.25
	1	juego de barreno P y D # 310,05,1/4	Q54.35
	2	serruchos de castilla	Q14.85

	2 seruchos de castilla pequeños	Q5.85
	2 espatulas de 1,1/4	Q1.80
	2 espatulas de 1,1/2	Q1.98
	2 cuchillas para carton	Q5.85
	2 pinzas # 40320-4 3/4	Q10.35
	1 estuche X-acto cuchillas	Q20.00
	1 sierra electrica circular 8,1/4 de 110w Rock-well	Q165.00
	1 caja kit-X acto	Q20.00
	1 caja X acto # 8809	Q64.35
	1 caja X acto # 5099	Q90.00
	1 caja X acto # 5099	Q90.00
	1 caja X acto profesional	Q42.85
	1 caja X acto # 7446	Q14.30
	1 dremel Note Son # 550	Q57.10
	2 clemo paje # 1501	Q7.10
	2 X-acto # 7450	Q8.60
	4 plomos de 2 libras	Q116.00
	6 vidrios # 12	Q43.50
	24 cepillos	Q200.00
	10 cucharas de 8"	Q177.00
	4 escuadras	Q288.00
	10 metros de 33-158	Q800.00
	1 juego de desarmadores	Q94.50
	2 seruchos	Q103.00
	12 manesillas	Q147.38
	12 momografos claros	Q163.68
	5 cuadros de seguridad S.M	Q1,104.49
	1 X-acto # 7370	Q6.25
	1 dremel Note Son # 550	Q66.95
	1 dremel Note flex # 232	Q84.45
	1 X-acto # 5088	Q64.35
	2 X-acto # 5179	Q31.20
	vienen	Q55,970.01
	2 X-acto relief pleque # 5301	Q18.20
	2 X-acto # 7748	Q13.10
	1 X-acto 5303	Q44.10
	2 X-acto # 43911	Q51.90
	4 X-acto rubler roger # 7417	Q7.80
	1 X-acto mini vice # 7370	Q6.25
	1 X-acto Bend vice # 7059	Q4.95
	1 demel motor speed control 215	Q28.55
	1 plancha monbot	Q26.95
	2 juegos de desarmadores	Q8.46
	10 piezas de segmentos	Q18.80
	6 piezas de segmentos	Q39.46
	6 segmentos de acero	Q56.20
	2 cinceles	Q4.71
	4 vice-grip # SR	Q33.36
	2 formones Stanley 5/8	Q10.64
	2 martillos Stanley plasticos # 592	Q7.70
	2 martillos Stanley plasticos # 593	Q8.00
	1 juego de desarmadores de 6 piezas	Q8.41
	1 acaladora Stanley # 13-050 c/cuchillas	Q58.00
	2 tornillos p/bancos de 22"	Q43.00
	1 esmeril # 4 de 6"	Q35.00
	1 serrucho de castilla de 12"	Q6.25

6	dremel de madera # 470-61	Q19.50
1	desarmador	Q2.25
2	martillos de 800 gm	Q11.20
2	martillos # 50571600	Q10.40
2	cincheles Sebaliepir de 16"	Q7.50
1	cangrejo zabiondo de 10"	Q6.50
1	X-acto 110	Q1.10
2	pares de grifas de 3/8-1/2	Q70.00
1	par de grifas de 5/8--3/4	Q50.00
1	par de grifas de 5/8-3/4	Q50.00
2	cintas metricas Stanley de 3 metros	Q11.00
1	serrucho Distun USA de 13 5,1/4	Q19.00
1	sierra circular CV 80058	Q7.00
1	serrucho Distun	Q16.98
3	uñas Stanley Lay	Q29.70
	vienen	Q56,821.93
1	garrucha de 10"	Q16.50
1	garrucha de 8"	Q12.00
1	broca de extencion Stanley	Q13.90
2	martillos grandes	Q9.00
1	barreno de mano	Q5.50
1	formon de 1"	Q5.40
1	calentador de inmencion	Q7.50
1	sierra de 5" Moirra liza	Q14.00
3	serruchos Distun	Q50.94
1	uña Stanley	Q9.75
1	uña alemana	Q6.10
1	martillo Zabiando	Q3.65
1	broca de extencion Stanley	Q15.85
2	formones de 1,1/4	Q15.93
2	tachuelas americanas	Q12.90
2	formones Stanley de 1"	Q15.50
1	corta fierro con cuchilla de 2"	Q6.75
1	formon de cabo largo de 2"	Q10.00
1	rueda UPB de 18"	Q4.25
1	momometro 0-600	Q39.80
2	berretas corneta	Q22.36
1	manguera plastica 1/2 x 100	Q10.80
1	berretas corneta	Q9.48
1	esmeril completo	Q24.00
1	docena de cubetas	Q15.00
6	azaones	Q27.00
4	azaones	Q20.00
3	mangueras	Q36.00
8	cubetas	Q10.00
2	palas	Q9.00
2	bandejas	Q5.00
1	martillo	Q4.50
1	martillo de hule	Q10.75
1	compas # 223-8	Q5.25
1	tenaza de 8"	Q1.50
1	disco para cortar piedra	Q2.75
1	disco para cortar metales	Q4.50
1	disco p/ esmeril	Q6.00
	vienen	Q57,321.04
1	fierro p/ cepillo carpintero	Q6.00

1	fierro p/ cepillo	Q5.95
5	gurias	Q27.05
3	esarmadores	Q10.89
1	juegos de copas	Q34.95
1	juego de llaves	Q17.95
1	juego de llaves	Q14.95
1	cangrejo	Q11.49
1	juego de llaves	Q7.95
1	disco para cortar piedra	Q6.50
1	pico de loro	Q9.95
1	alicate	Q3.95
1	corta calibre	Q5.95
1	desarmador	Q2.95
1	desarmador	Q2.95
1	desarmador	Q2.49
2	ticket de 43 HP con valor Q 130 c/u	Q260.00
1	cepillo de 5xl-134575	Q1.50
1	martillo de bola	Q3.75
2	discos p/ cortar concreto	Q9.00
1	disco p/cortar metales	Q3.50
2	tigeras para lamina	Q13.00
1	pinza	Q6.95
1	cangrejo	Q6.49
4	cubetas para concreto	Q5.60
1	juego de 3 cuchillas Rock well	Q25.00
1	barra Rock well	Q14.40
2	tickets hidraulicas de 50 toneladas	Q294.74
1	ticket de 15 HP	Q30.00
1	extinguidor de 21 op	Q13.65
1	cinta metalica	Q4.50
1	martillo de uña	Q5.25
1	baño de maria	Q20.00
2	niveles # 1297-18	Q25.44
3	sierras # 15-265	Q25.56
1	desarmador	Q3.00
6	carretillas de mano con rueda de hierro	Q159.00
3	carretas de mano con rueda de hule	Q138.00
	vienen	Q58,561.29
2	mangueras de 100"	Q25.40
2	rociadoras marca chapin	Q62.51
2	regaderas	Q43.00
1	piedra para acentar	Q5.75
10	cubetas de metal	Q30.00
12	cubetas tipo pesado	Q18.00
2	garruchas	Q33.00
6	almadanas de 2 libras	Q31.50
6	almadanas de 3 libras	Q41.70
4	garruchas	Q12.00
1	navaja	Q5.95
6	cubetas para concreto	Q3.50
1	formon de 1/4	Q4.80
1	formon de 3/8	Q5.00
3	ciceles de 12"	Q11.25
2	docenas de cubetas	Q36.00
4	mangueras plasticas	Q48.00
1	esmeril de 6" Aleman	Q28.00

	2 fierros Stanley	Q17.00	
	1 fierro cencillo Stanley	Q3.65	
	1 cepillo chancleta	Q20.00	
	1 corta azulejo	Q14.40	
	1 martillo 5020	Q12.15	
	1 sierra curcular # 7355-402075	Q291.00	
	1 lijadora esmeriladora # 4049	Q275.00	
	1 adaptador # 54338	Q11.00	
	2 discos para cortar concreto	Q5.60	
	1 cortadora de grama marca Moway con motor Breiggs		
	Station de 20" de corte	Q363.80	
	1 soldador Lincoli Ac-225 GLM USA, cable, porto electrodos,		
	tenaza tierra, careta y ruedas	Q2,425.94	
	1 taladro para piso Crafts	Q3,554.71	
	1 sierra coladora marca Bosch	Q992.00	
	2 engrapadoras TR-70K con valor Q 523,53 c/u	Q1,047.06	
	1 pulidora de 1/2 China	Q225.00	
	1 brocha TE-FY 1,1/8 X 23	Q980.50	
	1 esmeril 10" x 1" x 6-80	Q374.00	
	1 dispensador # 2000	Q478.00	
	vienen	Q70,097.46	Q4,339,644.63
	1 cinta metrica de metal m/maylou PVC de 50mts	Q606.15	
	2 cinceles p/ te 905 plano de 14"	Q945.50	
	3 cinceles punta P/TE 905 19"	Q1,674.00	
	3 cinceles planos XPM 500	Q1,326.00	
	3 cincees planos XPM 500	Q1,324.00	
	1 bomba carpi de 16lts	Q1,320.00	
	1 esmeril banco #9-07 6" 1/3 HP Beig USA	Q638.00	
	4 bombas carpi de 16lts con valor Q 320	Q1,280.00	
	4 estingas 6m Yale modelo 3103040 de 3000 kg, 6 metros		
	de largo Q 473,11 c/u	Q1,892.44	
	1 cortadora de cable modelo H1 Starret	Q124.07	
	1 lavadora a presion de 5 HPS a gasolina	Q2,500.00	
	1 bomba de agua perdicolo 1/2 HP	Q1,108.00	
	1 aspiradora vertical ligera, 12 H00 modelo 52561	Q649.00	Q85,484.62
122.4	VEHICULOS	Q85,484.62	
	1 camion toyota 1972 color blanco No de		
	serie R-U-15 LH-3 equipo con motor		
	de 4 cilindros 95HP caja de 4 velocidades		
	palanca e timon llantas de 650 x16, carroceria		
	de madera, chasis # R41S-015581 motor		
	#SR -12960982 can caja de herramientas	Q3,575.00	
	1 Camioneta Volvo sport tipo 145 de lujo modelo		
	1974 color verde, motor 5955 clasico 227967		
	y parrilla metalica instalado	Q6,513.00	
	1 Jeep color beige marca Toyota modelo 1976 de		
	6 cilondros P/1 1/2 tonelada de capacidad, chsis #		
	Jem 46 RA 051752, motor # 901-A-26 con caja de herramientas	Q7,700.00	
	1 Juego de soportes adicional p/ Jeep, 1/rodio, antena	Q350.00	
	1 motocicleta marca Honda XL-100 modelo 1978		
	colores rojo, negro, cromado chasis # XL- 100		
	1314852 motor XL 100E 13157C7 del cilindro y dos		
	asientos con herramientas	Q765.00	
	1 bicicleta de turismo marca Atala modelo		
	1979 chasis # 81-C-7657	Q135.00	
	1 motocicleta marca Honda XL-100 modelo 1981		

	colores rojo, negro, amarillo, gris, blanco, cromo chasis		
	# 14P01 5012803, motor HP1E 5012037, 1 cilindro	Q945.00	
	vienen	Q19,983.00	Q4,425,129.25
1	bicicleta marca Atala, tipo turismo color negro		
	chasis # 81C 7914	Q145.00	
1	bicicleta marca Atala, tipo turismo color negro		
	chasis # 79H 20105	Q145.00	
1	motocicleta marca Yamaha DT-100 de 100cc		
	de 10 HP modelo 1985 , 1 cilindro colores blanco,		
	rojo, negro chasis # 23F 002219, motor 23-00219	Q1,372.28	
1	bicicleta modelo sport tipo G-sim velocidades para		
	hombres marca Atala de color azul, chasis # 87-G-22025	Q200.00	
1	pick-up de doble cabina marca Toyota modelo 1992		
	color rojo mica, linea #9 Lux, serie LN-85-LPRMRS		
	de 5 pasajeros, motor diesel 2L, 4 cilindros, 2446cc, 82 H10,		
	capacidad de 1,1/2 toneladas con 2 ejes y 4 puertas ,		
	caja mecanica de 5 velocidades chasis 3 LN85		
	0086353 motor 26 2816171	Q79,215.85	
1	motocicleta marca Honda tipo XL 185 L modelo 1992		
	naranja, blanco, azul, gris, negro con chasis L185-		
	5580031, motor 185-5543426, de un cilindro y 2 acientos	Q10,000.00	
1	motocicleta marca Honda tipo XL 185 L modelo 1992		
	naranja, blanco, azul, gris, negro con chasis L185-		
	55800314 motor L185-55430426, 1 cilindro y 2 acientos	Q10,000.00	
1	camion marca Mitsubishi center de 4 toneladas modelo		
	1995cc 3298 motor 4D31B77684 chasis FE 444 EA 74837		
	de dos puertas y 4 cilindros color blanco accionado		
	por diesel 2 ejes acientos para 3 personas	Q117,486.00	
1	pick-up mitsubishi estilo L200 modelo 1996 2477cc		
	de 1 tonelada motor 40 56 AA 1888, clasico DJNK		
	40 TP 00225 de 4 puertas, 4 cilindros, doble cabina c/verde		
	c/franjas plateadas, doradas y naranjas accionado		
	por diesel con radio y herramientas	Q98,632.60	
6	bicicletas MTB 26, 18 velocidades excellent marca Vetta		
	cicles # de chasis : Man, verde 990702 706, lila		
	amarillo: 990700348, m,an rojo 990702 957 multi		
	negro 990701473 Man rojo 990700 964, lila especial 990701250	Q4,080.00	Q341,259.73
	vienen	Q341,259.73	Q4,766,388.98
122.5	APARATOS E INSTRUMENTOS CIENTIFICOS		
1	termometro quimico permatico	Q25.04	
1	termometro con minimas y maximas	Q17.00	
1	hidrometro	Q15.00	
1	balanza	Q10.55	
1	pinza	Q4.50	
1	pinza Odson 43,14	Q2.40	
1	pinza p/microscopio pequeno # 2	Q2.50	
1	pinza p/microscopio pequeno # 4	Q2.60	
1	mango de bisturi # 7	Q2.20	
1	graham # 1297 mamolite	Q6.00	
1	graham 3733 lupa de 3"	Q5.90	
1	gramatorio pelouse	Q40.00	
4	bandejas de peltre de 24 cms	Q5.60	
4	bandejas de peltre de 28 cms	Q7.20	
4	bandejas de peltre de 32 cms	Q11.00	
4	bandejas e peltre de 34 cms	Q12.00	
1	bandeja de peltre con pico	Q2.75	

	2	bandejas de peltre con pico	Q9.00	
	2	bandejas de peltre con pico	Q12.00	
	4	bandejas de peltre con pico	Q10.00	
	2	bandejas de peltre con pico	Q6.00	
	4	azafates de peltre	Q8.00	
	2	azafates con pico	Q12.00	
	2	azafates con pico	Q15.00	
	2	ollas, baño de marin	Q9.00	
	2	ollas, baño de marin	Q17.00	
	2	escuadras	Q11.50	
	2	ollas de aluminio de 14 cms	Q7.33	
	2	embudos de peltre	Q1.88	
	2	embudos de peltre	Q12.22	
	2	cacerolas de peltre 12 cms	Q5.17	
	3	cintas de metal 25 mts con valor Q 12,50 c/u	Q37.50	
	2	juegos de cintas y carretas 50 mts Q 60,00 c/u	Q120.00	
	1	regla de acero de 36"	Q27.00	
	1	regla flexible de 30"	Q15.50	
	1	rega de calculo marca Faber-Castell	Q4.50	
	2	escalas en pulgadas con valor Q 3,50 c/u	Q7.00	
		vienen	Q519.84	
	5	escalas triangulares tipo A de mardera a Q 4,75 C/U	Q23.75	
	3	reglas paralelas de 48" con valor Q 35,00 c/u	Q105.00	
	3	reglas paralelas de 48" con valor Q 36,45 c/u	Q109.35	
	3	escuadras de 30 x 60 de 14" con valor Q 4,25	Q12.75	
	3	escuadras de 30 x 60 de 12" con valor Q 3,00 c/u	Q9.00	
	3	escuadras de 30 x 60 de 8" con valor Q 1,50 c/u	Q4.50	
	3	escuaras de 45 x 12 con valor Q 4,25 c/u	Q12.75	
	1	juego de curvas Francesa KCE, 4 unidades Q 1,25 c/u	Q5.00	
	5	plantillas de metal p/borrar con valor Q 0,40 c/u	Q2.00	
	2	plantillas de calculo con valor Q 1,50 c/u	Q3.00	
	2	plantillas de mobiliario con valor Q 1,00 c/u	Q2.00	
	3	plantillas de artefactos simitarios con valor Q 3,00 c/u	Q9.00	
	2	transportadores de 360 con valor Q 3,75 c/u	Q7.50	
	1	compas de viga de 5 extenciones	Q34.50	
	3	compases de bogoterias stadlter con valor Q 10,50 c/u	Q31.50	
	2	cintas de metal de 3 mts con valor Q 4,00 c/u	Q8.00	
	1	estuche de reglillas de leroy Hope	Q70.00	
	1	juego de rapidografos Koh-1-Noor de 7"	Q21.00	
	1	juego de Rapidografos	Q21.00	
	1	jego de techinos con 12 puntos y 3 plumas	Q22.50	
	1	juego de plumillas leroy # 122,3,9	Q12.50	
	1	juego de estilete R.R.	Q12.50	
	3	cuchillas X AET	Q5.25	
	1	borrador electrico K-E	Q30.00	
	6	afilaminas K con valor Q 4,00 c/u	Q24.00	
	3	cepillos e dibujo con valor Q 2,25 c/u	Q6.75	
	1	tigera	Q3.90	
	2	escuadra de madera	Q2.00	
	1	compas para el pizarron	Q2.00	
	2	cepillos grandes p/dibujo con valor Q 3,60 c/u	Q7.20	
	1	cinta metrica Stanley de 3 mts	Q3.75	
	1	flexometro Stanley de 3 mts	Q3.75	
	2	cintas metricas 3 mts con valor 3,50 c/u	Q7.00	
	1	transportador corriente	Q0.60	
	1	juego de curvas Francesas	Q1.25	

1	plantillas de circulos	Q0.40
2	escalímetros con valor Q 3,75 c/u	Q7.50
1	pautografo	Q8.00
	vienen	Q1,172.29
2	escuadras de 45 grados con valor 2,25 c/u	Q4.50
2	escuadras de 30/60 con valor Q 1,20 c/u	Q2.40
1	escuadra de 45 grados	Q1.20
1	cinta metrica	Q31.00
1	cinta metrica 3 mts Stanley	Q2.60
1	plantilla de circulos B	Q3.75
3	partaminas portant	Q6.00
2	plantillas de circulos	Q7.50
1	escobeta Srodler	Q3.75
2	radiografos K04 NOOR # 00-4	Q4.50
1	escalimetro	Q4.50
2	cintas metricas Stanley de 3 metros	Q8.50
1	cinta metrica a stanley de 3 metros	Q4.00
1	cinta metrica stanley de 5 metros	Q6.35
2	cintas metricas Stanley de 3 metros	Q6.50
1	cuchilla X- acto # 6	Q4.25
1	cuchilla X- acto # 150-6	Q6.85
1	cuchilla X-acto # 22	Q1.45
1	cuchilla X-acto # 82	Q7.95
1	mango de bisturi # 4	Q1.50
1	estuche X-acto	Q7.75
1	rodillo	Q12.00
2	cintas metricas de 3 mts	Q9.00
3	radiografos # 1-00,1-5-0 marca Roh-noor	Q17.25
2	puntas de leroy	Q4.50
1	escuara R-E	Q6.25
1	plantilla de elipse	Q5.50
1	juego de curvas Francesas staedlter	Q6.50
2	plantillas p/borrar	Q2.50
1	escuadra de 45 grados x 12"	Q3.75
1	escuadra de 30 x 60 x 12	Q3.20
1	escuadra de 30 x 60 x 14	Q4.00
1	escuadra de 45 x 14	Q5.60
1	brujula tipo brontom marca Tokida	Q85.00
1	transportador staedtler circular de 6"	Q5.00
1	repuesto para cangrejo de leroy	Q2.50
1	rapidografo	Q5.60
5	cintas metricas stanley de 3/4 x 5 mts	Q37.50
	vienen	Q1,514.74
1	cintametrica de 15 mts	Q12.75
1	cintametrica stanley de 3 mts	Q5.20
1	cintas metricas	Q79.00
1	cinta metrica K-E de 30 mts	Q26.00
1	plantilla KOH-NOOR	Q3.50
1	escalimetro	Q3.50
2	plantillas para borrar	Q1.50
1	juego de compas	Q15.00
2	escuadras de 45 grados x 60	Q4.40
1	juego de geometria	Q2.50
3	mangas de bisturi # 3	Q4.50
1	estuche # 723	Q5.75
1	juego de radiografos de 9 puntos	Q45.00

1	plumilla KOH-NOOR # 00	Q2.40
1	adaptador Koo-Noor # 2	Q2.00
1	metro stanley de 5 mts	Q7.75
5	metros stanley de 3 mts	Q18.75
2	radiografos	Q6.00
1	escalimetro	Q1.95
1	transportador	Q8.25
1	cangrejo Leroy	Q15.25
1	metro plastico	Q0.50
1	lampara de ingenieria marca Daylon	Q90.00
1	regla paralela de 48"	Q62.00
1	juego de escuadras K-E	Q11.00
1	Escuadra movible	Q15.50
1	lampara de dibujo	Q50.00
2	escalímetros	Q2.85
1	cinta metrica de 3 mts	Q5.00
1	cinta metrica Stanley de 3 mts	Q5.00
1	cinta metrica de 3 mts	Q5.00
1	cinta metrica de 5 mts	Q15.00
1	cinta metrica de 3 mts	Q5.00
2	lamparas de 20w c/rosca tubo o luz negra	Q49.40
1	lampara para mesa de dibujo	Q90.25
1	lampara p/mesa de dibujo	Q90.25
1	afilaminas K con valor Q 4,00 c/u	Q5.50
2	escuadras	Q5.50
	vienen	Q2,293.44
1	tigera	Q1.80
1	juego de radiografos de 7 pts	Q35.00
1	afilaminas	Q6.00
2	cintas metricas de 6 mts	Q21.50
2	escuadras de 45"	Q7.00
1	compas	Q18.00
2	cintas metricas de 30 mts	Q52.00
2	escuadras de 30"	Q5.50
2	escuadnilougo marca stanley	Q9.50
1	portaminas Faber-Castell	Q4.50
1	escuadra de 30 x 60	Q3.25
1	afilaminas	Q7.50
1	escalimetro Desetec	Q2.50
3	reglas paralelas desetec	Q74.85
1	juego de radiografos roting varianti de 8 puntos	Q67.50
1	regla paralela desetec 48" # 6348	Q24.95
2	escalímetros	Q10.50
1	escuadra de 10 x 25	Q4.00
1	escuadra de 10 x 60	Q3.25
1	radiografo de 18 pts	Q8.50
1	radiografo punto 5	Q7.25
3	filtros	Q30.00
1	parasol	Q6.00
1	leite	Q16.00
4	escalimetro Desetec	Q9.00
1	cepillo staedter 58900	Q3.95
2	plantillas circulo tridente	Q10.50
1	cinta de metal Lubking Hy-30	Q25.00
8	portaminas staedter 78900	Q12.00
4	escuadras Staedter	Q51.40

1	paralelo desetec 6348	Q24.95
1	curva Francesa	Q3.50
1	metro stanley de 3 mts	Q4.75
1	esteloscopio	Q19.50
1	mamometro 0-100	Q5.25
2	escalillos KE	Q9.00
2	escuadras	Q16.00
2	escuadras	Q11.00
	vienen	Q2,926.09
3	papeleras de 1.20 cms	Q208.65
1	afilaminas de tambor	Q24.12
3	juegos de escuadra stancil	Q72.30
3	escalímetros 153 Faber-Castell	Q68.22
2	compas 55100 wp Staedtler	Q115.80
3	plantillas para borrar Staedtler	Q19.95
3	lamparas de 1 foco, c/ blanco, rojo, negro	Q255.00
1	estuche de rpidografos Staedtler	Q117.70
1	teodoito optico m/Sokrisha # serie 70724 lectura en	
	20 segundos de estimacion, 10 segundos equipo de	
	noma 1 tipo de extencion de blum, y madera, 1 estadal	
	marca Desetec de 4 mts plegable a 1 metro, niveleta	
	de dibujo, 2 plumadas con puntas intercambiables	
	de 16 onjas, 2 estuches de cuero para plumada	Q26,728.60
2	reglas paralelas MDSLA trident	Q460.00
1	regla para Leroy Trident	Q82.50
1	regla para Leroy Trident	Q82.50
1	regla para Leroy Trident	Q82.50
1	cangrejo para Leroy Estándar	Q181.25
1	factura 18165 invoice # 228498 calcs y cromadas (cash imudice)	
	por compra de una con fac. Americana con equipo de fac. 18165	Q12,728.64
1	lampara # 4803 MT	Q135.00
1	camara marca Zarki modelo 10 con lente fijo	
	72 c/45 serie 7208665	Q50.00
1	lente para ampliadora de 1.3.5/F50 Solime	Q50.00
1	ampliadora m/Lucky con base # 679 reg. 4674	Q90.00
1	lente para ampliadora 1.4.5/F 105 m/Luky # 13936	Q50.00
1	medidor de tiempo electrico time-Master m/m 59	Q40.00
1	medidor electrico marca Grobab modelo 168	Q30.00
2	lamparas de seguridad marca Kodak modelo A	Q40.00
2	filtros p/lampara de seguridad marca Kodak tipo AC	Q4.00
1	secadora p/papel fotografico 12x17m/premier modelo 110	Q40.00
1	lupa de 3"	Q3.00
1	juego de filtros policontraste c/soporte Luivertal	
	marca Kodak modelo A	Q12.00
1	tanque regulador p/pelicula 35mm marca Lobo	
	de plastico modelo 3	Q7.00
	vienen	Q44,704.82
1	tanque revelador p/pelicula 35mm 35 mm 120/127 de plastico Jobo160-D	Q9.00
5	carretas especiales de metal para pelicula de	Q25.00
	35 mm marca Kenderman 3196	
2	carretas especiales de metal para pelicula 120mm m/Kenderman	Q10.00
1	termometro Kodak	Q2.50
1	tanque p/desarrollo de pelicula de acero inoxidable	
	dable con tapa de hule marca Kederman	Q18.00
1	tanque de metal p/lavado de peliculas	Q4.00
1	lampara de seguridad con filtro m/Kederman	Q12.00

1	guillotina de 14" Mike	Q23.00
1	rodillo de lente de 8" marca Rove	Q5.00
2	embudos plastico marca Rove	Q4.00
1	vaso graduado de 32 onz marca Kodak	Q4.00
3	tanques plasticos de 8x10 marca Yankee modelo AG 17 RAY	Q15.00
3	tanques plasticos de 11 x 14 marca Yankee modelo AG 1 RAY	Q20.00
1	tanque revelador de pelicula de 16mm m/Mcopta	Q6.00
1	cargador p/peliculas 35mm marca Daylight	Q11.00
3	pinzas de metal marca Ravi	Q3.00
10	ganchos p/pelicula 35mm de metal Kenderman	Q10.00
2	secadoras de esponja	Q2.00
4	ganchos de metal p/pelicula 120mm m/Kenderman	Q6.00
1	tablero de amplacion marca Premier modelo 4-1	Q20.00
1	contador de pelicula de 35mm	Q1.00
1	visor amplacion marca Vdox	Q2.00
2	tanques de madera F1X23" p/revelado	Q4.00
1	colgador de rollo	Q1.00
1	bombilla p/proyector de transparencia Kodak tipo ELM	Q22.75
1	Slack loader p/sliders individuales enproyector	
	carousel Kodak modelo 860	Q20.00
1	proyector carrousel 860H con lente 200mm Kodak	Q216.00
2	bandejas carrousel de 80 diapositivas	Q8.00
16	carrousel Slider tray B1-40 # 1032242 Kodak	Q86.40
4	carrousel Slider tray B-80 # 1572593	Q20.00
1	estuche plastico p/proyector Kodak 860 # 1418144	Q18.95
1	estuche plastico p/3 bandejas de diapositivas # 1472349	Q12.95
1	pantalla Ner saltil de 70 x 70	Q202.50
	vienen	Q45,529.87
3	badejas de carrousel 140	Q49.50
1	estuche de transparencia	Q15.00
1	filtro para lente # 12	Q4.08
1	filtro para lente # 25	Q4.08
1	filtro para lente # 29	Q4.08
1	flash electrico	Q7.25
1	cable despensador para camara fotografica	Q2.50
1	camara Nikon modelo nicormat FT-2 con # de	
	registro 5140444 con lente 35 mm F-28 cuerpo	
	negro con exponente acoplado con velocidad de 1	
	segundo a 111000 segundos c/sencibilidad de 12 a 1600	Q450.00
1	bandeja de 5 x 5 p/ revelar	Q5.00
4	bandejas p/ 80 transparencias	Q60.00
2	estuches B-589 p/proyector	Q130.00
2	extensiones PB-586 p/ontrol automatico	Q25.20
2	proyectores AF2 con lente c--200m 102-152	Q593.90
1	filtro p/camara # K2	Q9.50
1	proyector Nikon 200 MF-45 200mm	Q419.00
1	Nikon F-35-28 mm	Q131.20
1	estuche FB-8-Nikon	Q72.00
1	vivitar charge 15	Q59.00
1	flash vivitar	Q81.00
1	auto 110 pentex mejor Kit	Q226.00
1	camara Nikon F-2-AZ cromada	Q510.00
1	camara nikon F-2-AZ	Q615.00
1	micro lente nikon-55mm	Q160.00
2	estuches p/camara nikon	Q40.00
1	viola triped PV-33 CB	Q70.00

1	proyector Kodak pagout AU-2508	Q823.30
1	guillotina	Q50.00
1	termometro	Q8.50
1	filtro pala de 52 cm	Q13.00
1	estufa de 2 hornillas marca inca	Q56.00
2	bandejas color INV-8691	Q36.00
1	lupa	Q32.00
1	Filtro kalimar vv-52	Q7.50
1	estuche nikon FB-8	Q105.00
	vienen	Q50,404.46
1	ampliadora Hanna H-200	Q249.00
1	hanna Embrazan tiner	Q94.00
1	kalbram K-1512	Q17.00
1	tanque H-3-42	Q30.20
2	carácter 35-hanna	Q15.60
1	guillotina 10 x 12	Q30.50
1	tripode roller RT4	Q85.00
1	secadora modelo 110	Q86.00
1	test hanna de 11 x 24	Q29.80
2	test hanna de 8 x 10	Q6.40
2	test hanna de 4 x 5	Q4.50
1	lampara modelo 1012	Q90.00
1	camara nikon F-2AS Bomp CR	Q726.00
1	lente nikon F-1-8-50	Q121.00
1	vivina macro P-28-55	Q161.00
4	pelicotas C-245	Q17.48
1	esruche nikon	Q30.00
1	secadora 8 x 10	Q60.00
1	cable dispensador	Q4.95
1	exposimetro	Q40.00
1	juego de foltros	Q31.50
1	manual ciba	Q5.00
1	guia de datos BN	Q17.00
3	bandejas 12 x 16	Q24.00
1	flash electrico	Q50.00
1	cuenta hilos	Q25.60
2	planchas marca lata modelo 554	Q23.80
1	plancha marca fatz modelo 556	Q13.90
1	estufa electrica marca Hapan 2/m de 2 hornillas	Q35.00
1	cuenta hilos	Q2.80
2	soldadores electricos	Q9.50
2	extintores 2,5/8 ABC	Q33.30
1	mascara para soldar	Q11.65
1	estufa VI 2400 de 2 hornillas electricas	Q24.00
1	amhoio sex pal	Q9.35
1	plancha monocote	Q22.75
1	monocote Heat	Q29.95
1	black & decker # 79990	Q17.50
	vienen	Q52,689.49
2	calentadores Mabo	Q15.00
1	lampara Camping gris	Q20.05
2	lamparas Camping gris	Q40.50
2	aros p/lente p/acloplarse lupa vinocular BLI	Q80.00
1	lupa binocular BLI	Q82.75
1	lupa binocular BLI	Q82.75
1	esteroscopio Litman # 2101	Q32.00

	2 etuches p/microscopio DS-9	Q25.90	
	2 lupas rectangulares c/iluminacion m/Cactoom	Q37.00	
	2 cuenta hilos # 2823	Q21.80	
	3 lupas binoculares m/Maghifier # 1007	Q59.25	
	4 tigas de cirujia A/A de 5,1/2 reila	Q10.20	
	1 polipasto Delfa 2000 No A-1445-B-6	Q71.25	
	1 polipasto Velfa 2000 # A-1445-B-6	Q71.25	
	2 soldadores electricos	Q15.00	
	1 computacora plus turbo AT-1800 drive 1,2 MB 1 drive de 360 KB-300M disco duro de 1024 KB en memoria Ram con momocromatico tarjeta de graficas y teclado	Q7,078.05	
	1 plus turbo KT--640 KB-2 drive monitor macromatico tarjeta de graficas y teclado enlomed	Q3,322.35	
	1 impresora Epson EX 100 c/cable (GE, Gustavo Azmitia Barienco según fotocopiadora oficio 23/11/92 computadora plus por daños a la impresora marca Epson modelo EX100 por seguro adquirido hacen entrega definitivo de la impresora Epson FX-1050 PIZPA # de serie 00D00 95079	Q2,080.08	
	1 American power 800 volt Comper	Q2,961.22	
	1 swich p/ impresora	Q563.36	
	1 computadora md 563V macintosh 512	Q3,294.93	
	1 Upgrap M2518 Losic Boad	Q2,002.31	
	1 drive externo A9M0106 PA-Apple 3,5 Disk D	Q1,419.35	
	1 impresora A-mo3201 imagen Writer II	Q2,225.35	
	1 computadora confident PC 1 x T tipo F-1P-640 Item CPC-D con monitor	Q2,615.66	
	1 scanner PC-compatible	Q1,013.82	
	1 mause PR	Q197.70	
	1 drive D-1 toshiva FDD de 3,5 con 1,44	Q549.45	
	vienen	Q82,677.82	Q4,766,388.98
	2 cajas de disket de 3,5 m/gold-star	Q107.00	
	1 disco duro externo 40 MB m/macintosh M/CMS	Q3,058.65	
	1 impresora Panosonic KX-F1180 con cable	Q1,247.33	
	1 impresora Panosonic KX-P965 con cable	Q3,274.20	
	1 impresora Caser m/fujitsu M-PR RD 4000	Q2,522.99	
	4PM 300 DPL, 1MB en Ram		
	2 computadoras marca IMS procesador 80-436 DX2 de 66 mhz, 1 drive de 3,5 de 1,4 mb;4 MB Ram, 2 teclados 101, disco duro 540 Mb, 2 monitores super NGA, tarjeta de 256 KB	Q10,174.00	
	1 regleta, mause Pad, 1 filtro, computadora Apple modelo perfoina 630 CD, disco duro 400 Mb 3 1 monitor color plus de 14", 1 mause Apple Hoppe Hapy 3,5 de 1,44 mb, 1 mb video Ram cd rom 7	Q12,826.00	
	1 estufa pequeña de 3 hornillas con tambo de gas	Q348.00	
	1 mause Pad	Q28.89	
	2 calculadoras impresoras DR 120 X G Y B m/Cassio	Q1,078.00	
	1 videocamara Sony Handy cam iluminacion 2 lux con lente 200M 10X con cable RF Y bateria de 35 de duracion con transparencia incluido	Q5,440.95	
	1 bateria recargable de 75min. De duracion Sony	Q335.00	
	1 maletin p/videocamara 8mm	Q170.00	
	1 cassette Sony	Q50.55	
	1 tablero p/computadora	Q100.00	
	1 monitor momocromatico	Q400.00	Q123,839.38
122.6	OBRAS Y COLECCIONES CIENTIFICAS, ARTIS. LITERARIAS	Q123,839.38	

	1	almanaque mundi de 1994	Q38.00	
	1	biblia Jerusalem p/biblioteca	Q113.15	
	1	biblioteca de 7 volumen	Q218.25	
	1	diccionario de la lengua española	Q565.00	
	1	libro de arquitectura de la época colonial para uso de la biblioteca	Q417.30	
	1	libro de invierno en centroamérica	Q264.00	
	1	grabado del palacio del Ayuntamiento de la Antigua Guatemala	Q250.00	
	1	grabado de centroamérica e indias	Q440.00	
	1	grabado de centroamérica e indias occidentales	Q495.00	
	1	grabado de centroamérica e indias	Q385.00	
		vienen	Q3,185.70	Q4,890,228.36
	1	grabado de las ruinas del palacio de la Antigua G.	Q385.00	
	1	grabado de Santa Catalina	Q385.00	
	1	grabado del mapa de centroamérica, Yucatan y Belice	Q1,000.00	
	1	grabado frank Sarvio (jawari 29 1859)	Q800.00	Q5,755.70
		SUMA TOTAL DEL INVENTARIO	Q5,755.70	Q4,895,984.06
		El presente inventario general del Consejo Nacional Para la Protección de la Antigua Guatemala M 31 diciembre del 2002, asciende a la cantidad de cuatro millones ochocientos noventa y cinco mil novecientos ochenta y cuatro con 06/100 (Q 4.895,984.06)		
	03	ACCIONAR AL INVENTARIO 2003		
		COMPRAS DEL C.N.P.A.G.		
	122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
		Según reporte técnico de fecha 11/11/02 informo que la cámara Kodak KE 300 Brick c/bolsa presenta problemas de fabricación por lo cual tuvo que ser devuelta y consta en el acta No 13-2002 y se pagó una diferencia de Q 138,49 por las 2 cámaras B-F 800	Q138.49	
		factura # 10481 de fecha 04/02/03 de macro sistemas S.A.		
	1	procesador intel pentium IV de 1,8 ghz, memoria Dimm de 256 Mb, disco duro de 80 gb, borrar cuba, case media Torre ATX plateado DVD 16X LG, quemadora Benq 48x16x48 interna mother board 925 sonido video, FAX y rep. Floppy 1,44 Mb monitor marca Samsung de 17 plg digitalizado modelo 7535 serie # AN17L57L/XBM color blanco teclado color blanco y gris inalámbrico S/N 01000 6194 CE0470 mouse N/S010006194 CE0560 bocinas Altec Lansing AV5 500 color negro regulador de voltaje de 1800 VA marca CDP modelo AVRPRO 1800 color blanco y azul juego de fundas Pad con dibujo	Q138.49	
		vienen	Q138.49	
		regleta protectora de 6 picos DCC, filtro de vidrio de 17"	Q8,054.39	
		licencia de windows XP Home dem español	Q875.23	
		factura # 10522 de macro sistema S.A. de fecha 05/02/2003		
	1	procesador intel celeron de 1,1 ghz, memoria Dimm de 128 Mb, disco duro de 40 Gb 3,5" ultra Dma, case negro, media torre digital CD Rom 56X, mother board 758, sonido, video fax, 4 ized floppy 1,44 Mb 3,5" monitor super VGA digital 17"		

	modelo D761VAC755N2 S/N CZCN 2AB234972, Pad		
	con dibujo , regleta protectora de picos JCC 6 contactos		
	mause color negro 2N FCC MS-203 PSOOKCE, bosinas		
	amplificadas ZN de 120 wats color negro, teclado		
	color negro 2N NK-2002 PSPK QC OK, filtro		
	de vidrio 17" y juego de fundas	Q4,108.88	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	factura # 617 de elementos para el hogar de		
	fecha 05/02/2003		
1	escritorio de metal color negro de 3 gabetas		
	ejecutivo forma L	Q1,300.00	
	factura serie # 40697 de carmel SA de factura 06/02/2003		
1	silla secretarial control neumatico base de 5 rodos		
	color negro modelo 5-28	Q550.00	
	factura serie # 23399 de Discogua S.A. de fecha 07/02/2003		
1	parforadora encuadernada IBICO modelo Kombo		
	serie OD0236, colores gris claro y gris		
	oscuro Asembly No 7400015	Q2,966.30	
	factura No. 618 de elemtos para el hogar de fecha 13		
	de febrero 03		
1	archivo de metal 4 gabetas c/macros	Q925.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura No. Per 1580 86 de distribucion		
	electronica de fecha 18/02/2003		
1	video camara Sony modelo 560X		
	vienen	Q18,918.29	
	serie # CCD-TRV118, con pantalla, cargador Sony		
	# 20023634, con cables p/adaptar al cargador		
	y a videocamara y cable videocam ala TV	Q3,960.00	
	factura No. 2052 de servicio profesionales de		
	computacion de fecha 17/02/03		
2	UPS marca Hewelett Packard-500VA con regulador		
	de voltaje modelo HJV88501		
	Serie 0226VC2788, 0226VC2789 con precio unitario de Q 965	Q1,930.00	
	factura No. 04 de negociacion fotograficos S.A.		
	de fecha 21/02/2003		
1	quemadora externa marca Litron 24 x 10 x 40 modelo		
	LXR 24101A color azul gris serie # 258218002891	Q1,974.61	
1	Scanner marca Hewlett packard modelo 3570c color gris	Q1,236.35	
	factura No. 2053 servicios profesionales de		
	computacion de fecha 24/02/2003		
1	UPS marca tripplite modelo Omni smart de 550		
	USB color negro s/n AGS M500USBKIR6	Q1,525.00	
122.2	MAQUINARIA DIVERSA		
	factura No. 26270 de estacion Morjan de fecha 11/03/03		
1	sierra circular de 8,1/4 marca Bosch, 5500 RPM, voltios	Q1,880.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	factura No. 240 de interiores corporativos de fecha 12/03/2003		
1	archivo de 4 gabetas color negro con marco		
	y 12 folderes colgantes	Q699.00	
1	escritorio secretarial economico de 3 gabetas		
	color negro	Q575.00	
	factura # 21857 de casa Gomez Ovalle de fecha 26/03/03		
1	telefono panasonic c/blanco modelo KX-TS21 LX-W		
	serie # KX-TS21LX-W2JCLDO47140	Q470.00	
	vienen	Q33,168.25	

	1	telefono panasonic modelo KX-T53 serie # kx-		
		T53 LXWZJCAB905997 c/blanco	Q130.00	
		factura No. 345 de soporte computacional de fecha 09/04/03		
	3	calculadoras cintificas marca Citizen modelo		
		SR2605BBP color negras	Q255.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS factura # 4752		
	1	computadora marca Packard Bell color blanco		
		modelo l-extreme 232 GU, con teclado c/celeste		
		y blanco marca Packard Bell modelo 9201 s/n BCKB14908604,		
		mause color celeste y blanco S/N LIK 14432442	Q6,574.65	
	1	monitor de 17" c/blanco modelo A727 /P serie #		
		TTMN 20109276 con bosinas incorporadas marca		
		Diamond serie # 6836400000 (LEFT) Y 6836390000		
		(RIGHT) color blancas	Q1,168.65	
	1	impresora Hewlet Packard color blanco HP Deskjet 3320		
		modelo C8946 C S/N MX2A4121R4	Q445.20	
	1	scaner Genius color Page Vivid color azul con celeste		
		modelo K933C009 S/N ZP2B91700544	Q340.66	
	1	Genius videocamara Expres con valor de 131,07 y		
		un mause Pad dream floral Q 29,02	Q160.09	
		factura # 4906 de negocios fotograficos S.A. de fecha 18/06/03		
	1	camara digital Kodak Easy Shore modelo CX 4230 serie		
		# KCAAY24040032 Y 1 tarjeta fotoclub	Q2,359.51	
		factura serie A # 7124 de corporacion farco de fecha 09/07/2003		
	5	secadoras de mano modelo SM 11000 de pulsador, serie #		
		20256,20257,20263,20265,20267	Q6,000.00	
		factura No, 2156 de servicio profesional		
		de computacion de fecha 31/07/2003		
		vienen	Q50,602.01	
	1	CD Writer interno con velocidad de lectura 52 x grabacion		
		52x y de re-grabacion 54x marca LG	Q520.00	
		factura No. 2157 de servicios profesionales de		
		computacion de fecha 31/07/2003		
	1	Scanner color blanco marca Bem Q modelo 6678-9VA		
		serie # 99508619VA 3170237755MOOT	Q495.00	
122.8		APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIODIFUCION		
		fatura serie # 5645 de Hepestos s.a. de fecha 04/08/2003		
	1	gabinete principal de 8 lineas y 16 extensiones modelo		
		KX-TD1232X, serie # 2 GCVO44151 color blanco	Q11,311.35	
	1	telefono digital con pantalla modelo KX-T7433X,		
		serie # KX-T7433X2GASF030039 color blanco	Q1,515.89	
	1	telefono multilinea con pantalla, color blanco		
		modelo KX-T7730X, serie # KX-T7730X2FBSA028046	Q828.60	
	1	modulo de expansion de 8 extensiones modelo		
		KX-TD170 color blanco	Q2,961.12	
	1	tarificador marca Sacet p/17 extencines	Q2,216.02	
	1	correo electronico de voz modelo KZ-TVD50 color blanco	Q7,072.00	
	1	protector para 6 lineas y corriente	Q1,605.80	
122.1		MUEBLES Y UTILES		
		factura serie A No. 5663 de Hefestos S.A. de fecha 06/08/2003		
	2	telefonos marca Panasonic, color negro modelo		
		KX-T53 serie # KZ-T53LXB3BBAB132482, KX-T53LXB3BBAB132483	Q269.81	
122.4		VEHICULOS		
		factura No. 2938 de bicicletas, repuestos y servicios		
		S.A. de fecha 11/08/2003		
	1	bicicleta MTB # 26, marca Vetta cycles color corinto		

	con negro de 18 velocidades		
	vienen	Q79,397.60	
	No. De chasis CBB 0390553	Q660.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	Factura No. D-4928 de GBM de Guatemala S.A. de fecha 21/08/03		pasan al folio 290
	1 compra de discos duro de 73,4 gb V 160 scsi HD LPHSW		
	serie # 06P5756 con valor en dolares de \$825 a		
	un cambio de Q 7.9800 por dólar	Q6,583.51	
122.4	VEHICULOS		
	factura No. 2306 de comercial Guastatoya de fecha 06/10/2003		
	1 motocicleta marca Honda, linea CGL 125, asientos		
	2 cilindros 1, eje 2, 125 C.C. chasis y serie LWBPC11F432		
	A64252, motor WH156FMI2*03G00497* color azl	Q9,500.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura No. 17182 de negocios fotograficos S.A. de fecha 10/10/2003		
	1 camara digital marca Kodak modelo Easy share		
	CX 4200 serie KCACD30803557,1 memoria digital		
	externa marca Kodak de 64 Mb	Q2,474.95	
	factura No. 14885 de micro Quality, S.A. de fecha de 13/11/2003		
	1 scanner Hewlett Packard color azul y gris modelo		
	3670C s/n CN37Q524F2	Q904.00	
	factura No.16810 de macro sistemas, S.A. de fecha 25/11/2003		
	1 quemadora interna marca LG 52X32X52	Q396.00	
	factura No, 2273 de comercial Enriquez de fecha 25/11/2003		
	1 Ups marca Chicago digital power color negro CDP		
	s/n 030828-1202511	Q700.00	
	factura No. 15375 de micro Quality S.A. de fecha 28/11/2003		
	1 UPS triplite internet Office, color negro modelo		
	Internet 525U s/n 9104AZOBC43		
	vienen	Q100,616.06	
	7006960	Q540.00	
122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUCION		
	factura No. 22750 de grupo Comudisa de fecha 01/12/2003		
	1 cargador de radio Estándar P110/GP300 color negro	Q264.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	factura No. 7044 de servicio tecnicos profecionales		
	en computacion de fecha 02/12/2003		
	1 silla ejecutiva de cuero, espalda baja modelo S608-B	Q629.00	
122.9	EQUIPO DIVERSOS		
	factura No. 21774 de negocios fotograficos S.A. de fecha 02/12/03		
	1 camara digital marca Kodak modelo DX 3500 de		
	8 Mb de memoria, con s/n KCKAI21206974 de colores		
	gris claro y gris oscuro, 1 memoria digital Kodak de 32 Mb	Q2,082.95	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	factura No. 7045 de servicios turisticos profecionales		
	en computacion de fecha 02/12/2003		
	1 silla ejecutiva de cuero, espalda baja modelo S608-B	Q629.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura serie C No. 1323 de Bmart S,A, de fecha 05/12/2003		
	1 computadora marca BION Pro color negro		
	modelo 2400 LI, s/n 777434, con teclado Bion		
	color negro y gris modelo KX-1202 PSPXKE03082968,		
	1 subwoofer con 5 woofer s/n SF-7620 AUCX, color		
	negro, mause narca Bion color negro s/n MU-		
	335PS00XKE0308298	Q4,399.00	
	1 Monitor de 17" marca Bion color negro modelo		

	1769SAM s/n HCXO3080401937	Q1,050.00	
1	licencia de windows XP esp, ó Winxph	Q1,050.00	
	vienen	Q111,260.01	
	factura # 7385 de computadoras y sistemas de fecha 08/12/2003		
1	quemadora interna , Sansung de 52x24x52	Q480.00	
	factura # 7390 de computadoras y sistemas de fecha 09/12/2003		
1	Ups marca Jetch de 500 color blanco modelo		
	CZ-500 p, s/n 032IUC0227	Q485.00	
	Factura # 7395 de computadoras y sistemas de fecha 10/12/2003		
1	quemadora interna, Samsung de 52x24x52	Q480.00	
	Devido a que el disco duro no es compatible con		
	el equipo de computo se tubo que hacer un cambio por lo cual		vienen de folio 28
	se deja sin efecto la factura No, D-4928 de GBM de		
	Guatemala de fecha 21/08/2003 como tambien la		
	adicion hecha en el folio # 288, por la compra		
	de la factura No. Serie D-5817 de Gbm de Guatemala		
	de fecha 21-11-2003 el cual se describe a continuacio:		
	1 disco duro IBM de 73,4 gb 10 K RPM Ultra 320 SCSIHDD		
	con valor en dolares de \$ 825 a un cambio de Q 8,11		
	quetzales por \$1 dólar por lo cual se pago la diferencia		
	en quetzales de Q 107,24	Q107.24	
	factura # 10416 de negocios foto graficos S.A. De fecha 11/12/2003		
1	Scanner marca Hewlett Packard con colores gris claro		
	gris oscuro y aqua modelo 370C y s/n E-CO31-02-01-48 (B)	Q1,148.95	
1	monitor de 17" marca Hewlett Packard modelo		
	Pavillon MX70 colores gris claro y gris oscuro		
	s/n MXLEP00584	Q1,300.00	Q115,261.20
		Q115,261.20	
	RESUMEN INVENTARIO 2003		
122.1	MUEBLES Y UTILES	Q361,831.05	
122.2	MAQUINARIA	Q498,740.95	
	vienen	Q860,572.00	
122.3	HERRAMIENTAS	Q85,484.62	
122.4	VEHICULOS	Q351,419.73	
122.5	APAR. E INSTRUMENTOS CIENTIFICOS	Q123,839.38	
122.6	OBRAS Y COLEC. CIENTIFIC ARTISTICAS Y LITER.	Q5,755.70	
122.8	APARTOS E INSTRUMENTOS DE RADIODIFUCION	Q3,018,628.36	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS	Q565,545.47	Q5,011,245.26
			Q5,011,245.26
	Inventario al 31 diciembre del 2002	Q4,895,984.06	
	alzas al 31 diciembre del 2003	Q115,261.20	
	sumas iguales	Q5,011,245.26	Q5,011,245.26
04	adicional al inventario 2004		
	compras de C.N.P.A.G.		
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura # 20618 de fecha 14/05/2004 de micro Quality S.A.		
3	computadoras Celeron 2,4 Ghz, 256 Mb Ram,		
	HHD 60 Gb, video Agp, Mother board para Pentium		
	monitor 15" marca AOC modelo 5E, serie I25541A713678,		
	12554A713698M,I25541A713708, color blanco, CD-Rom ,		
	56X sonido, bosinas blancas marca Elite modelo		
	SP-1600 AUCE000, serie 03020114109, 064030005790,		
	034030031486, Foxl modem 56 Kbps, teclado marca		
	Elite, color blanco con gris, modelo KD-2201 Serie		
	014020531875,014020531950,01402021048 mause marca		

	Elite, color blanco, modelo MB-5033PS00500, serie		
	064030005519,064030005790,064020109783, floppy 3,5"		
	case ATX filtro con valor de Q 3,425 c/u y dos CD-RW		
	52*32*52 con valor de Q 165 cada uno	Q10,605.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	factura # serie F 29213 de fecha 20/05/2004 de super muebleria Kalea		
	1 mesa de centro rectangular con patas de aluminio	Q1,355.75	
	vienen	Q11,960.75	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura # 77 de fecha 27/05/2004 de innovaciones integrales		
	1 monitor marca AOC de 15" color beige modelo		
	5 En, serie I2C542A753803	Q950.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura # 160 de fecha 30/09/2004 de P.C. Genius		
	1 UPS Triplite Omnismart VS de 500n con regulador		
	color negro serie # 931BY01496	Q766.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura serie A #10854 de fecha 11/11/04 de libreria y papeleria Castillo		
	1 UPS marca Energizer de 500va, color negro		
	modelo ER-500, serie 2015368040 6	Q469.00	Q14,145.75
		Q14,145.75	
	RESUMEN INVENTARIO 2004		
122.1	MUEBLES Y UTILES	Q363,186.80	
122.2	MAQUINARIA	Q498,740.95	
122.3	HERRAMIENTAS	Q85,484.62	
122.4	VEHICULOS	Q351,419.73	
122.5	APAR. E INSTRUMENTOS CIENTIFICOS	Q123,839.38	
122.6	OBRAS Y COLEC. CIENTIF. ARTISTICAS, Y LITER.	Q5,755.70	
122.8	APRATOS E INSTRUMENTOS DE RADIODIFUSION	Q3,018,628.36	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS	Q578,335.47	Q5,025,391.01
			Q5,025,391.01
	INVENTARIO AL 31 DE DICIEMBRE 2003	Q5,011,245.26	
	ALZAS AL 31 DE DICIEMBRE 2004	Q14,145.75	
	SUMAS IGUALES	Q5,025,391.01	Q5,025,391.01
05	Adicionar al inventario 2,005		
	compras del C.N.P.A.G.		
122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUSION		
	factura serie NIM#5246 de fecha 26/02/2005		
	de telecomunicaciones de Guatemala S.A.		
	1 Telefono celular, modelo V-300 marca Motorola		
	S.M 8950201004401600454F	Q200.00	
	vienen	Q200.00	
122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUSION		
	factura serie NIM#5247 de fecha 26/02/2005		
	de telecomunicaciones de Guatemala S.A.		
	1 telefono celular, marca motorola modelo		
	V-300, S,M, 895021004401600462 F	Q200.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura # 1973 de fecha 16/06/2005 de equipos y servicios		
	1 tarjeta Madre para AMD por valor de Q 650		
	y 1 disquetera para computadora con valor de Q 60	Q710.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura # 8012 de fecha 24/08/2005		
	de tecnologias de informacion Logranet S.A.		
	1 UPS marca CDP color negro de 500 voltios amperios	Q390.95	

122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura # 35578 de fecha 09/09/2005		
	de macro Sistemas, sociedad anonima		
	3 procesadores Intel Pentium IV de 3,0 ghz con valor de Q 1835,53 c/u	Q5,506.58	
	3 momorias Dimm de 512 Mb DDR con precio de Q 442,05 c/u	Q1,326.14	
	3 discos duros de 80 gb Excel Stor Ide con precio de Q 512,47 c/u	Q1,537.42	
	3 combos LG, DVD 16X RW10X CD-ROM 40X con precio Q 330,48 c/u	Q991.44	
	3 Floppy negro 3,5" con precio Q 64,76 c/u	Q194.29	
	3 Case minitorre ATX negro Elite con precio de Q 229,73 c/u	Q689.18	
	3 mother board AS AS rock SKT 478 P4 I 45G con precio Q 410,82 c/u	Q1,232.46	
	3 monitores marca Cyber de 17" color negro s/n wwm 5578E0081		
	wwm 55785E058, wwm558E0057 con precio Q 803,25 c/u	Q2,409.75	
	3 teclados negros P52 modelo 601 s/n 0503040086,		
	0503040084,053040102 precio Q 47,42	Q148.26	
	3 mouse Internet Optico color negro		
	vienen	Q15,536.47	
	P52 marca Cyber s/n 065030701424065030701113 precio Q 98,28 c/u	Q294.83	
	3 juegos de bosinas c/negras amplificadas de 120w		
	con precio de Q 34,14 cada uno	Q102.41	
	3 regletas protectoras de picos 6 contactos con co precio Q 28,78 c/u	Q86.35	
	2 UPS CDB de 700 voltios amperios con regulador de voltage		
	con precio de Q 407,29 c/u	Q814.57	
	1 impresora HP color negro y gris modelo 9800 serie No		
	MY55G1107N cable USB para impresora	Q4,175.68	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura # 13520 de fecha 13/09/2005		
	de macro sistemas, sucursales		
	1 Impresora marca Cannon Pixma Full color modelo		
	IP-1500 color gris s/n 050312 TT 5,1 cable USB para impresora	Q430.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura serie S # 30517 de fecha de 06/10/05		
	de distribuidora fotografica S.A.		
	1 camara digital Vivicam 3815, de 4.0M s/n 9H 738 500		
	color y cargador Look para camara	Q1,549.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura serie S # 30538 de fecha 13/10/2005		
	de distribuidora fotografica S.A.		
	1 camara digital marca Kodak modelo C-300 color		
	gris s/n KCGEN 52708208	Q1,199.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura # 36565 de fecha 13/10/2005		
	de macro Sistemas, sociedad anonima		
	1 impresora multifuncional marca HP color gris		
	modelo 1315 s/n CN49FB51DZ	Q861.00	
	1 Scanner marca Cannon full color USB modelo		
	Lid 20, s/n VYA083365	Q407.00	
	1 Impresora marca Cannon Pixma full color modelo		
	IP-1500 color gris s/n 053011 tts		
	vienen	Q25,456.31	
	3 cables USB para impresora con precio Q 6,00 c/u	Q450.00	
	1 quemadora marca LG interna 52x 32x 52	Q282.00	
122.2	MAQUINARIA		
	1 sierra de banco marca Skil de 3 H.P. 5,000 RPM modelo		
	3400 s/n F01234000 de base de metal color roja	Q2,996.00	
122.9	factura serie S# 30641 de fecha 03/11/2005		
	de distribuidora fotografica S.A.		

	1	camara digital marca Kodak modelo C-300 color gris s/n KCGEN 52708208, 1 cargador Kodak	Q1,360.10	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		factura serie 3 # 195492 de fecha 02/12/2005 de operadora de tiendas S.A.		
	1	reproductor de DVD marca Coby color gris modelo 238849 s/n 0725091993	Q389.95	Q30,934.36
			Q30,934.36	
		RESUMEN INVENTARIO 2005		
122.1		MUEBLES UTILES	Q363,186.80	
122.2		MAQUINARIA	Q501,736.95	
122.3		HERRAMIENTAS	Q85,484.62	
122.4		VEHICULOS	Q351,419.73	
122.5		APAR. E INSTRUMENTOS CIENTIFICOS	Q123,839.38	
122.6		OBRAS Y COLEC. CIENTIF, ARTISTICA Y LITERARIAS	Q5,755.70	
122.8		APAR. E INSTRUMENTOS DE RADIODIFUSION	Q3,019,028.36	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	Q605,873.83	Q5,056,325.37
				Q5,056,325.37
		INVENTARIO AL 31 DE DICIEMBRE 2004	Q5,025,391.01	
		ALZAS AL 31 DE DICIEMBRE 2005	<u>Q30,934.36</u>	
		SUMAS IGUALES	Q5,056,325.37	Q5,056,325.37
06		Adicionar al inventario 2006 compras del C.N.P.A.G.		
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		factura No. 40183 de fecha 08-02-06 de macro sistemas		
	1	procesador intel Celero de 2,13 Ghz	Q535.22	
	1	memoria Dim de 256 mb DDR	Q224.13	
		vienen	Q759.35	
	1	disco duro de 80 gb ultra Dma No, 3258974901	Q498.06	
	1	CD-ROM negro No, 523215487901	Q144.28	
	1	Floppy negro de 3,5 No. FPP 144 MB2550	Q67.36	
	1	Case ATX cyber macro sistemas No. 41057-0951956	Q199.04	
	1	Mother board Astook SKT 478 P4I45E	Q422.95	
	1	quemadora LG 52 x 32 x 52 interna	Q215.84	
	1	monitor samsung de 15" color negro digitalizado codigo 987654318	Q692.10	
	1	teclado color negro P52 codigo 1253468547	Q54.79	
	1	mause internet optico P52 codigo 6548620467	Q56.21	
	1	bosina amplificadas de 12w color negro	Q19.99	
	1	regleta protectora de picos, 6 contactos	Q32.03	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
	1	telefono inalambrico 2,4 ghz Panasonic KX-TG2820, factura No. 25203 de fecha 26-05-2006 a nombre de telecomunicaciones total S.A.	Q425.00	
		EQUIPOS DIVERSOS		
122.9		factura No. 1487 de fecha 16/06/06 a nombre de Casa Gomez Ovalle		
	4	telefono de casa modelo MODKXT5500 color negro	Q440.00	
122.2		MAQUINARIA		
		factura cambiaria No. N07289T de fecha 21-06-06 a nombre de Nuevos Almacenes sociedad anonima		
	1	sierra cinta d/piso 2HP 14" codigo 682800	Q3,499.99	
		factura cambiaria serie "C" No. 000086 a nombre de distribuidora Acuario S.A.		

	1	compresor de 2,5 HP American Tool codigo No. 0300871	Q922.41	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		factura No. De serie F1 No. 72688 a nombre de electronica Panamericana S.A. de fecha de 25/08/2006		
	1	impresora IP-1600 C.A.	Q455.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		vienen	Q8,904.40	
		factura No. 0240 de fecha 18-09-2006		
		a nombre de P,C. Genius		
	1	UPS con regulador de voltage de 500 u.a. marca CDP	Q390.00	
	1	Scanner HP 4070 tamaño carta con ranura para negativos según factura No, 243 de fecha de 03-10-06		
		a nombre de P,C. Genius	Q990.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		factura No. Serie E 1521 de fecha 06-11-06		
		a nombre de Office Club s.a.		
	1	fax marca Panasonic KXFHD351LA codigo fax pan 15	Q1,350.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		factura # No.-A32562 de fecha 04/12/2006		
		a nombre de Inresa		
	1	DVD y quemadora DMR-EH55 grab-dnd T/-RW 2000B SD dv, HDMI, serie No. VW6CK0011002	Q5,367.04	
	1	dvd y quemadora para reproducir y grabacion DWD-K32PLA DVD-player serie No. VCSEH018112R	Q895.10	
122.8		APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUCION		
		factura No. 13914 de fecha 24-04-2006 a nombre de Casa Gomez Ovalle repuestos		
	1	telefono de casa modelo KM-T5500 color negro AC-TELF-001	<u>Q105.00</u>	Q18,001.54
		DONACIONES		
122.2		MAQUINARIA		
		factura No. 5388 de fecha (26/07) 29-11-06 a nombre de ferreteria el Tejar		
	1	maquina corta grama (padadora) marca Briggs y Stratton modelo No. (p) 11A-02 OB 602 serie No. 1A-315120029	Q1,400.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		factura No. 1300 de fecha 28-11-06 a nombre de BMART sociedad anonima		
	1	equipo de computacion consiste en ; 1 CPU Intel Celeron D 3,20 GHZ registro 792617; 1 monitor de 15" Dion registro 062301742 1 teclado C7 Tec 67, 1 mause Scroll 67		
		vienen	Q1,400.00	
		y dos bosinas, certificadas de garantia No. 36958 por tiempo e un año	Q4,000.00	año 2005
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		factura No. 275 de fecha 08/12/06 a nombre de P.C. Genius		
	2	computadoras Intel Pentium de (dual core) 512 MB Ram disco duro 120 Gb monitor de 15", DVD grabadora de Cd's, red 100 mbps, fax 56K, mause, teclado, puertos USB, con valor de Q 5,200 c/u	Q10,400.00	
	2	impresoras marca cannon Pixma IP 1700, con valor Q 460 c/u	<u>Q920.00</u>	Q16,720.00
				Q34,721.54
		RESUMEN INVENTARIO 2006		
122.1		MUEBLES Y UTILES	Q363,186.80	
122.2		MAQUINARIA	Q507,559.35	

122.3	HERRAMIENTAS		Q85,484.62	
122.4	VEHICULOS		Q351,419.73	
122.5	APARATOS E INSTRUMENTOS CIENTIFICOS		Q123,839.38	
122.6	OBRAS Y COL. CIENTIFICAS Y LITERARIAS		Q5,755.70	
122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIODIFUCION		Q3,019,133.36	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		Q634,667.97	Q5,091,046.91
				Q5,091,046.91
	INVENTARIO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2005		Q5,056,325.37	
	ALZAS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2006		Q34,721.54	
	SUMAS IGUALES		Q5,091,046.91	Q5,091,046.91
07	Adicionar al inventario 2007			
	Compras del C.N.P.A.G.			
122.9	EQUIPOS DIVERSOS			
	factura No. 0293 de fecha 02-03-07 a nombre de P.C. Genius			
	1 computadora Intel Pentium D, 3,4 ghz 1 Gb Ram, disco duro			
	de 200 Gb, DVD/RW, sonido, video, lan, mause, teclado			
	bosinas monitor de 17" Sansumg e impresora Cannon IP 1300		Q6,850.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES			
	vienen		Q6,850.00	
	factura No. 00110 a nombre de Casa Gomez Ovalle			
	de fecha 12-03-2007			
	1 archivo de 4 gabetas de color negro de metal		Q1,060.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS			
	factura No. 0304 de fecha 11-05-07 a nombre de			
	P.C. Genius			
	1 UPS de 500 VA marca Forza		Q396.00	
	factura No. 3259 de fecha 14-05-07 a nombre de Hemermrt S.A.			
	1 camara digital Still SKU 101499 VD 742 marca Kodak		Q3,978.00	
	1 factura No. LP 080444 de fecha 30-05-07 a nombre			
	de distribuidora Sociedad Anonima			
	1 tripo de para camara Kodak No. De serie 800 1 IT de 62"		Q239.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES			
	factura No. 0080 de fecha 11-06-07 a nombre de			
	ISRATCE Israel Technology			
	1 caja de seguridad M300 C4 tipo Laptop de color			
	blanco No. De serie 90228		Q2,821.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS			
	factura No. 2047 de fecha No. 04-07-2007 a nombre de			
	DNY Productos			
	1 impresora marca Cannon P1800		Q360.00	
	1 memoria usb de GB		Q120.00	
122.2	MAQUINARIA			
	factura No. Serie 555 No. 44503 a nombre de Nuevos			
	almacenes sociedad anonima 6-07-07			
	4 cortadora de grama motor de 4,5 HP de 22"		Q7,999.96	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS			
	factura No. 0309 de fecha 12/07/07 a nombre de P.C. Genius			
	2 computadoras Intel Pentium dual core 1,8 6 M 7,512 Ram			
	disco duro 120 GD DVD/RW Floopy 3,5, monitor 17"			
	ACD, sonido, video, red, incorporado mause optico			
	teclado, bosinas, UPS CDP 500VA		Q11,600.00	
	1 impresora marca Cannon P1800		Q350.00	
	vienen		Q35,773.96	
	2 UPS CDP 500 VA		Q772.00	
122.3	HERRAMIENTAS			

	factura cambiara No. 7085 de fecha 03-07-07 a		
	nombre de Util Estrada Tavon		
	1 taladro de 622 5-RTL	Q2,490.00	
	1 amoladora W 23230 de 7" y 9" de 3HP	Q2,365.00	
122.2	MAQUINARIA		
	Factura No 07132 de Util de fecha 10-07-2007		
	1 sierra circular K5 66 7 1/2"	Q2,515.00	
	2 taladro P5BE 560 1/2"	Q1,980.00	
	1 sierra circular K5 66 7 1/2"	Q2,515.00	
122.3	HERRAMIENTAS		
	factura No. 114178 el Mastil de fecha de 09-07-07		
	1 apagador s/poner ticino	Q3.67	
	1 cedazo p/cernir 1/2	Q8.62	
	1 armadura Triple	Q3.89	
	1 cinta de aislar super 33	Q19.28	
	100 crayones p/ albañil	Q58.08	
	1 cedazo p/cernir	Q8.61	
	45 metros de cable # 10	Q235.20	
	91 metros de poliducto de 1/2"	Q73.99	
	1 roseta s/cadena No. 21	Q3.92	
	10 rollos de hilo de nylon No. 80mm	Q49.61	
	1 cinta metrica de 100 Komelon topagrofa	Q272.07	
	1 bomba para fumigar Matabi	Q400.72	
	100 mascarillas desechables	Q36.30	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	factura No. 866 de fecha 01-08-07 a nombre de		
	Casa Gomez ovalle		
	1 escritorio ejecutivo	Q1,235.00	
	1 archivo de metal color negro de 3 gabetas	Q905.00	
	2 sillas secretariales con brazos	Q550.00	
	factura No. 867 de fecha 01-08-07 a nombre de		
	Casa Gomez ovalle		
	1 archivo de metal color negro de 3 gabetas	Q905.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura No. 000085236 de fecha 10-08-07 a nombre		
	de Distribuidora fotografica S.A.		
	vienen	Q53,179.92	
	1 camara fotografica marca Cannon Powrshot A450	Q999.00	
	1 factura No. 1598 de fecha 10-08-07 a nombre de		
	Rukazz S.A.		
	1 pistola de gravedad HULP marca Goni con regulador	Q850.00	
122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUCION		
	factura No. 1003 de fecha 22-08-07 a nombre de		
	Casa Gomez ovalle		
	4 telefonos marca Panasonic modelo KXTS 105		
	CXE serie 78AK3321018 KX-,78AKB21072,78AK321071		
	Y 78-AK-321085	Q1,040.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura No. 115 de fecha 23-08-07- a nombre de		
	Electronica Panamericana S.A.		
	1 videocamara digital DCRHC 268 R-Q68HP	Q2,995.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	factura No. 19262 de fecha 24--08-07 a nombre de		
	ensambradora de Acero Jas		
	1 estanteria de 6 entrepaños esmaltada al horno en color negro	Q685.00	
	2 entrepaños de estanteria asmaltados al horno en color negro	Q190.00	

122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura No. 814 e fecha 29-08-07 a nombre de		
	distribuidora Fotografica S.A.		
	1 camara Cannon A-450	Q999.00	
	1 memoria SD 1Gb	Q130.00	
	1 cargador Kodak	Q175.00	
	factura No. 7446 de fecha 28-08-07 a nombre de		
	Util Estrada Tavon		
	1 martillo perforador KHE 75	Q12,430.00	
	1 martillo perforador KHE 32	Q5,360.00	
	1 amoladora W 23230 de 7" y 9" de 3HP	Q2,365.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	factura No. 1087 de fecha 6-09-07 a nombre de		
	Casa Gomez ovalle		
	vienen	Q81,397.92	
	1 archivo de color negro con 3 gabetas	Q905.00	
122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUSION		
	factura No. 38326 de fecha 25-09-07 a nombre de		
	Grupo Comidisa S.A.		
	4 cargadores para radio HTN9167 P110/GP300	Q1,760.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura No. 3004 de fecha 25-09-07 a nombre de DNI Productos		
	1 computadora Dual 1,8 disco duro 250Gb, 1Gb Ram, quemadora		
	DVD, multitagetas, monitor ADH de 17" CRT	Q4,299.00	
122.2	MAQUINARIA		
	factura No. 7454 de fecha 19-08-07 nombre de		
	Util Estrada Tavon		
	1 razoredora para muros	Q7,500.00	
	1 Hidrolavadora de precion de 5 HP (CAR WASH)	Q5,356.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura No. 002093 de fecha 25-09-07 a nombre de		
	macrosistemas sociedad anonima		
	1 procesador Intel core, 2 duo E6300 1,86 GHZ		
	106mhs 2Mb L2 cache	Q2,012.00	
	1 memoria DDR2 1Gb Kigston	Q380.00	
	1 disco duro de 80 Gb Sata	Q450.00	
	1 quemadora de DVD LG +-,DVD-RAM,DVD-R 1RW CD-R/RW	Q270.00	
	1 monitor Sansumg Symaster de 17" 7535 color negro	Q600.00	
	1 Case Cyber macro-sistemas 250 dueto de aire	Q250.00	
	1 mause internet optico	Q50.00	
	1 teclado negro PS2	Q50.00	
	1 bosina amplificadas de 120w negras	Q40.00	
	1 Mother board Intel D946 gz para core 2 duo, micro		
	ATX, video sonido, Lan, 2 PCI	Q800.00	
	1 impresora marca Cannon IP-4200	Q359.00	
	1 Cable usb para impresora	Q15.00	
	1 UPS Smart de 700 VA cargulador de Voltage	Q399.00	
	vienen	Q106,892.92	
	factura No. 3143 de fecha 02/10/07 a nombre de DNI produtos		
	2 UPS-5 de 700VA	Q700.00	
	1 factura No. 320 de fecha 10-10-07 a nombre de		
	P.C. Genius		
	1 UPS de 500 VA forza SL-501	Q386.00	
122.2	MAQUINARIA		
	factura No. 79239 de fecha 11-10-07 a nombre de		
	estacion Morjan		

	2	barrenos de 11947 1/2"	Q2,755.00
	1	sierra circular 7 de 1/4 1573	Q2,451.00
	2	amoladoras angulares GES 24--230 taladro 3/6	Q4,850.00
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		factura No. 762 de fecha 11-10-07 de fecha a	
		nombre de compañía internacional de productos y servicios S.A.	
	1	impresoras/copiadora digital BH210 con su toner TN	
		114/106A, cable USB A/B	Q12,250.00
		factura No. 763 de fecha 11-10-07 a nombre de compañía	
		Internacional de productos y servicios S.A.	
	1	impresora/copiadora digital HB160, cable USB A/D	Q6,350.00
122.2		MAQUINARIA	
		factura No. 00016 de fecha 12-10-07 a nombre de	
		J.C.M. sociedad anonima	
	1	aspiradora profesional Marca Lux modelo DP-9000	
		serie No. 0713084418	Q10,000.00
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		factura No. 21500 de fecha 23-10-07 a nombre de	
		Andamios y metales S.A.	
	38	marcos H-D-155	Q19,790.40
	2	marcos H-D-195	Q1,171.80
	20	crucetas C-200	Q2,604.00
	20	crucetas C-250	Q3,087.60
	60	coples HD-ST	Q1,500.00
122.1		MUEBLES Y UTILES	
		factura No. 1291 de fecha 02-11-07 a	
		vienen	Q174,788.72
		nombre de Casa Gomez Ovalle	
	1	escritorio secretarial	Q790.00
	1	silla giratoria Evo, con brazos	Q1,080.00
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		factura No. 610 de fecha 07/11/07 a nombre de	
		cortizaciones y servicios S.A.	
	10	modulos de andamios de 1,5 x 1,5 mts con sus	
		respectivos accesorios	Q13,000.00
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		factura No. 0615 de fecha 12-11-07 a nombre de Tecnetsa	
	1	computadora Dual core de 1,8 E216, Mothe board 775	
		para DDR11, memoria 1Gb/DDR11533, disco duro 160Gb	
		7200 RPM, quemadora DVDS 16X monitor Sonex 17"	
		combo Sonex, teclado, mause, bosinas.	Q3,195.00
	1	memoria USB de 1Gb	Q125.00
	2	UPS con regulador de 750VA	Q680.00
122.2		MAQUINARIA	
		factura No. 80049 de fecha 08-11-07 a nombre	
		de estacion Morjan	
	1	sierra de inglete de 12" 6 CM 12	Q4,270.25
122.9		MUEBLES Y UTILES	
		factura No. 1363 de fecha 19-11-07 a nombre	
		de Casa Gomez Ovalle	
	1	archivo de metal color negro de 3 gabetas	Q910.00
122.4		VEHICULOS	
		factura No. 452 de fecha 27/11/07 a nombre de	
		comercial Guatatoya	
	1	motocicleta de color negro con franjas multicolor	
		chasis LWBPCJ1F5710JO417 marca Honda VIN LWBPCJ1F5710-	

	50417, linea CGL125 Motor WH156FMI2*0 7E1572 D		
	de gasolina CC125 modelo 2007 2 asientos 1 cilindro		
	2 ejes tipo Noto	Q9,000.00	
	factura No. 98219 de fecha 29/11/07 a nombre de		
	Suzuki S.A.		
1	moto de color azul, negro,cromo, calcomania		
	vienen	Q207,838.97	
	multicolor, marca Suzuki linea AX100 modelo 2007		
	motor 1E50FMG-P0077429, chasis: LC6PAGA1670831388,		
	asientos 2 cilindros 1, CC 100cc No, de poliza 199-7002189		
	ejes; 2 combustibles gasolina, VIN.LC6PAGA1670831388	Q5,600.00	
1	moto marca Suzuki, linea AX100 modelo 2007, motor		
	1W50FMG-P0086700, Chasis LC6PAGA1370840386, color		
	plateado negro cromo y calcomania multi, asientos		
	2 colindros 1, cc; No de poliza 199-7002231 ejes 2 combustibles		
	gasolina VIN; LC6PAGA1370840386	Q5,600.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura No. 326 de fecha 29-11-07 a nombre de P.C. Genius		
1	monitor de 17" LCD marca Samsung Glussy	Q1,800.00	
2	UPS de 500 VA marca forza	Q800.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura No. A-21683 de fecha 10/12/07 a nombre de		
	Andamios y metales S.A.		
4	escaleras	Q3,666.66	
122.4	VEHICULOS		
	factura No. 30276 de fecha 23-11-07 a nombre de		
	Universal de autos S.A.		
1	vehiculo tipo camioneta sport marca Hyundri modelo		
	2008 color negro con gris asientos, 5, puertas; 2, accionado		
	gasolia , cilindros; 4cc 200 tonelaje 00 Serie KMHJN81BP8U655720;		
	linea Tuejon, Chasis; KMHJN81BP8U655720 Motor; G4CC7857483		
	VIN;KMHJN81BP8U655720, poliza 300-7005133	Q146,100.00	Q371,405.63
	BMART S.A.		
	DONACIONES		
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura No. 1300 de fecha 28-11-06 a nombre de		
	BMART S.A.		Q371,405.63
	vienen	Q371,405.63	
1	computadora, CPU Intel Celeron D 3,30 GHZ registro 79297		año 2005
	monitor de 15" Bion registro 062301742, teclado 67 TEC		
	mause Scral 67 dos bosinas	Q4,000.00	
	factura No. 298 de fecha 16/03/07 a nombre de P.C. Genius		
1	compútadora Pentium D 30 ghz 512 Ram, HD 806 B, Sonido		
	video, Red, puertois USB mouse, bosunas, monitor de 17"	Q5,000.00	
3	memorias USB 1Gb Kigston	Q675.00	
	factura No. 0031 de fecha 22-03-07 a nombre de Kodak		
4	camaras Kodak C-530	Q3,996.00	
3	cargadores Kodak	Q750.00	
	factura No. 030 de fecha 22-03-07 a nombre de Kodak		
1	camara Kodak-530	Q999.00	
5	memorias digitales S 1Gb	Q1,000.00	
1	cargador Kodak	Q250.00	
1	memoria memory Stek Pro-duo 1Gb	Q499.00	
	laboratorios Menerini de fecha 27-07-07		
2	Computadoras Cyber Computer procesador pentium D.3,2		
	Memoria 512 DDR2, disco duro 80 Gb	Q6,180.00	

	2 quemadoras de CDS Lec Tor DVD	Q284.00	
	2 monitores de 17" CRT Lictor memorias 3D case Atx		
	2 teclados 2, mause con Serell, mother board Bloster		
	M900, video 32MB 3D integrada tarjeta de red 10/100		
	tarjeta de sonido 3D integral 2 Slot PCI 4 puetos PS2, 1		
	Sorial 4 bosinas y 2 impresoras Cannon IP 170	Q660.00	<u>Q24,293.00</u>
		Q24,293.00	
	RESUMEN INVENTARIO 2007		
122.1	MUEBLES Y UTILES	Q363,186.80	
122.1	MUEBLES Y UTILES	Q12,036.00	
122.2	MAQUINARIA	Q507,559.35	
122.2	MAQUINARIA	Q52,192.21	
122.3	HERRAMIENTAS	Q85,484.62	
122.3	HERRAMIENTAS	Q6,028.96	
	vienen	Q1,026,487.94	
122.4	VEHICULOS	Q517,719.73	
122.5	APARATOS E INSTRUMENTOS CIENTIFICO	Q123,839.38	
122.6	OBRAS Y COLECCIONES CIENTIF. ARTISTICAY LITERARIAS	Q5,755.70	
122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RAIDIFUSION	Q3,021,933.36	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS	Q791,009.43	Q5,486,745.54
			Q5,486,745.54
	INVENTRIO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2006	Q5,091,046.91	
	ALZAS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2007	<u>Q395,648.63</u>	
	SUMAS IGUALES	Q5,486,745.54	Q5,486,745.54
08	ADICIONAR AL INVENTRIO 2008		
	COMPRAS DEL C.N.P.A.G.		
122.9	EQUIPOS DIVERSAS		
	factura 62 de librería y papelería castillo de		
	fecha 23 de enero 2008		
	1 sumadora	Q489.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	factura 1850 de casa Gomez Ovalle de fecha 23 de enero 2008		
	1 silla secretarial Evo 223	Q305.00	
	factura 1969 de Casa Gomez Ovalle de fecha 13 de enero de 2008		
	1 silla secretarial Evo 223	Q305.00	
	factura 276 de Cordep S.A. de fecha 21 de febebro 2008		
	1 base para esculturas con tapa de madera	Q15,031.00	
122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUSION		
	factura 1219 de Casa Gomez Ovalle de fecha 25 de febrero 2008		
	3 telefonos de casa modelo KX-T5500, color negro	Q300.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura 14573 de Bmart S.A. de fecha 25 de febrero 2008		
	1 disco duro de 40 Gb, USB 40USBN	Q499.00	
	factura 527 de Sin Barreras de fecha 19 de febrero 2008		
	1 computadora (CPU) 1Gb Ram, HD 160		
	vienen	Q16,929.00	
	Intel Celeron D lector de targetas quemadora de DVD	Q2,700.00	
	factura 343 de PC Genius de fecha 28 de febrero 2008		
	1 computadora Intel Pentium dual core 2,0 Ghz		
	1Gb de ram, DVD/BW disco duro 160 Gb, USB 2,0,		
	monitor CRT 17" multilector de targetas	Q4,960.00	
	3 UPS forza 500VA	Q1,140.00	
	1 monitor CRT 17"	Q800.00	
	factura 14746 de Bmart S.A. de fecha 28 de febrero 2008		

	1	CPU Intel dual 2 core 2,2 Ghz	Q4,145.00
	1	monitor Bion 15Lcd gris/negro	Q1,300.00
	1	impresora Lexmark	Q200.00
	1	mause Pad Bion Black Padbion	Q1.00
	1	teclado y mause alambrico Tecbio 26	Q1.00
	1	escritorio Gen 1 Eiser gent 1 easy	Q1.00
	1	bosina Bion 2,1 Sk 321	Q151.00
		factura 4537 de Macrosistemas S.A. de fecha 4 marzo 2008	
	1	disco duro de 320 Gb SATA 7200 RPM	Q769.00
	1	Movile Rack de aluminio 3,5"	Q230.00
		factura 4897 de SEARS, de fecha 6 de marzo 2008	
	1	camara digital Still	Q4,198.00
		factura 15494 de Bmart S.A. de fecha 13 de marzo 2008	
	1	disco duro externo de 120Gb	Q999.00
122.1		MUEBLES Y UTILES	
		fac 282 de Cordep S.A DE fecha 12-03-2008	
	3	tarimas especiales con iluminacion de 2,00 x 2,00 x 0,25	Q14,520.00
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		factura 559 de Sin Barreras, de fecha 24 de marzo 2008	
	1	computadora Pentium Dual Core	Q4,000.00
	1	impresora Cannon IP 1800 Pixma	Q375.00
122.3		HERRAMIENTAS	
		vienen	Q57,419.00
		factura 495 de El Mastil de fecha 28 de marzo 2008	
	1	Makita esmeril p/banca 8"	Q1,150.00
122.8		APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUCION	
		factura 974 de sonido seguro de fecha 15 de abril 2008	
	3	televisiones LG 42 PC5RVH plasma de 42"	Q29,997.00
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		factura 128 de Alarmas de Centro America de fecha 10 de abril 2008	
	18	sensores de movimiento	Q5,477.04
	2	fuentes de poder 120/12V	Q250.00
	1	consola fija	Q739.75
	1	consola alfanumerica	Q1,200.00
	20	magneticas Inalambricos	Q6,559.20
	5	detectores de Humo	Q4,450.00
	2	repetidoras inalambricas	Q2,301.60
	20	magneticas de bola	Q2,454.00
	1	sirena de 30w	Q350.00
	1	transmisor celular	Q458.00
	1	receptor inalambrico	Q800.00
	1	panel central vista 48	Q1,598.00
	2	expansores de 8 tomas	Q1,270.00
	4	botones de panico inalambrico	Q1,512.00
		factura 352 de PC Genius de fecha 21 de abril 2008	
	1	CPU Intel dual core 2,0 Ghz, 1 Gb de Ram disco duro 80 Gb DVD/RW, video, red, integrado, USB 2,0, bosinas, teclado mause , lector de targetas	Q3,900.00
122.1		MUEBLES Y UTILES	
		factura 90 de soluciones integrales y creativas de fecha 22 de abril 2008	
	1	Mesa de exhibicion en MDF y vidrios de 5mm	Q10,640.00
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		factura 189 de Tecni-servicios Electronicos	
		vienen	Q132,525.59

	de fecha 23 de abril 2008		
1	equipo de computo museo Capuchinas ;		
	CPU con grabador digital de video	Q21,197.20	
1	disco duro de 500 Gb	Q1,585.50	
1	monitor LCD 21 pulgadas Sansumg	Q3,165.39	
1	reguladora de voltaje	Q1,980.53	
	factura 332 de instalaciones e inversiones de		
	fecha 23 de mayo 2008		
14	camaras digitales con vision nocturna	Q22,666.00	
2	camaras para interperie	Q5,230.00	
2	brazos para camara interperie	Q1,280.00	
122.2	MAQUINARIA		
	factura 8892 de Util del 23/05/08		
1	Router 3HP	Q4,160.00	
1	lijadora de banda Gbs 100A 4x24	Q3,190.00	
122.3	HERRAMIENTAS		
1	guia para router 1619	Q450.00	
122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUSION		
	factura 2272 de distribuidora Electronica S.A.		
	de fecha 28 de mayo 2008		
2	reproductores de DVD con HDMI	Q1,440.00	
122.2	MAQUINARIA		
	factura 65317 de comecca del 16/06/08		
1	desmalezadora FS-280 (Tanaca)	Q4,772.33	
1	auto cut 40-2 180 450	Q351.27	
1	sierra circular 200-24 FS 220 450	Q170.29	
122.1	MUEBLES Y UTILES Fac 14442 16-06-08		
5	escritorios peninsular en melamina de 5/8 de 1,5 x 1,5		
	color negro/crerry	Q7,500.00	
2	escritorios en melamina de 1,2 x 0,75 color negro/cherry	Q2,690.00	
7	sillas semi-ejecutivas con brazos, respaldo bajo		
	sistemas neumatico en tela color negro	Q4,130.00	
7	archivos de 2 gabetas nacional con marcos		
	incluidos en color negro	Q5,950.00	
1	armario de persiana de apertura simultanea de 1,8 mts		
4	estantes normales color negra	Q3,550.00	
3	sillas de espera forrados en tela color negra	Q1,950.00	
	factura 14442 de Dimega S.A. de fecha 16 de junio 2008		
	vienen	Q229,934.10	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura 6173 de DNI productos de fecha 18 de junio de 2008		
3	core 2 duo 2,4 2Gb 250 Gb, RW/DVD lector, Tec,		
	mause, LCD 17", video 512 Mb	Q16,938.00	
1	core 2 duo 2,4 2Gb 250 Gb, RW/DVD lector, Tec,		
	mause, LCD 20", video 512 Mb	Q6,263.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	fatura 8868 de la increible ABM de Guatemala		
	de fecha 18 de junio 2008		
1	planoteca de gavetas medidas 1,8 x 0,90 x 0,87, 8 gabetas		
	en color negro	Q3,990.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura 363 de PC Genius de fecha 20 de junio 2008		
1	UPS con regulador de voltaje 500 VA fuerza	Q380.00	
	factura 6217 de DNI productos de fecha 23 de junio 2008		
6	UPS 500 VA CDP	Q1,890.00	
	factura 6190 de DNI Productos de fecha 20 de junio 2008		

	16	UPS marca CDP	Q5,040.00
		factura 1282 de compañía internacional de productos y servicios de fecha 25 de junio 2008	
	1	impresora/copiadora digital BH211	Q14,300.00
122.3		HERRAMIENTAS	
	1	guia para router 1619	Q432.49
	1	cable conexión P/1677	Q0.10
		factura 89084 de util, de fecha 27 de junio de 2008	
122.2		MAQUINARIA	
		factura 9084 de Util de fecha 27 de junio de 2008	
	1	Router 3HP	Q4,190.35
	1	lijadora de banda Gbs 100A 4x24	Q3,258.10
	1	sierra circular 7 1/4" 15 amp. Multifuncional	Q2,494.03
		vienen	Q289,110.17
	1	vibrador de Hormigon GVC 20 ex.	Q3,354.21
	1	mangote vibrador 3,5m	Q1,922.18
	1	polipasto manual 5 toneladas	Q5,636.80
	1	sierra Ingleadora de 12" RPM 15A	Q7,265.84
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		factura 4929 de Sears de fecha 7 de julio 2008	
	1	camara digital Panasonic	Q6,298.00
122.1		MUEBLES Y UTILES	
		factura 921 de corporacion de servicios Centrica S.A. de fecha 7 de julio 2008	
	5	ordenadores de fila: cromados con cinta negra	Q2,775.00
122.2		MAQUINARIA	
		factura 67118 de compañía Marcantil Cantroamerica S.A. de fecha 12 de agosto 2008	
	1	Motocierra stihl espada 16" 3/8 1,3	Q3,152.95
		factura 623 de representaciones Beta de fecha 9 de julio 2008	
	1	martillo perforador KHE55	Q11,835.00
	1	cepilladora HO 0882 82 MM	Q2,720.00
	2	taladros BE 622 S-R+L	Q5,800.00
	2	amoladoras W 23-230 de 7" y 9" de 3HP	Q4,780.00
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		factura 2565 de Kodak foto club de fecha 28 de julio 2008	
	1	camara Kodak C-713	Q1,049.00
		factura 136 de distribuidora Avi, de fecha 30 de julio 2008	
	1	core 2 duo 2,4 2Gb 250 Gb, DVD lector, teclado bosinas, LCD 17"	Q5,646.00
122.1		MUEBLES Y UTILES	
		factura 14735 de Dimega S.A. de fecha 31 de julio 2008	
	1	mesa de conferencia ovalada de 2,40 mts X 1,20 en melamina color Cherry	Q1,925.00
	3	sillas de espera forradas en tela color negro	Q1,950.00
		vienen	Q355,220.15
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		factura 583 de equipos especializados S.A. de fecha 5 de agosto 2008	
	6	estructura angulares AR6 de 2m de alto x 0,55 x 2,40, niveles en color gris con tablex aglomerco natural	Q14,730.00
		factura 4072 de cotizaciones y servicios S.A. de fecha 6 de agosto 2008	
	19	modulos de andamios metalicos de 1,50 x ,50 mts con sus respectivos accesorios	Q28,500.00
122.1		MUEBLES Y UTILES	
		factura 6994 de DNI productos de fecha 13 de agosto 2008	
	2	sillas secretariales sin brazos	Q350.00

	factura 2297 de casa musical de fecha 13 de agosto 2008		
	1 archivo de 4 gavetas en color negro	Q1,420.00	
122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUSION		
	factura 26567 de electrodomesticos CGO de		
	fecha 13 de agosto 2008		
	4 telefonos marca Panasonic modelo KX-TS500	Q440.00	
	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUSION		
	Fact. 4326 de casa Gomez Ovalle de fecha 01-09-08		
	1 telefono Panasonic modelo KX -TG3521	Q335.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura 209 de distribuidora Avi, de fecha 9 de septiembre 2008		
	1 care 2 duo 2,5, Ram 2Gb, disco duro 320 Gb, video		
	512, LCD de 20" RWD + lector, mouse	Q6,263.00	
122.2	MAQUINARIA		
	factura 38042 de tecnica Universal S.A.		
	de fecha 17 de septiembre 2008		
	1 mezcladora de concreto marca Sipsa modelo Maxi-10		
	con motor Honda de 8HP serie ND42642	Q14,000.00	
	vienen	Q421,258.15	
	factura 125594 de Cameca SA. De fecha 17 de septiembre 2008		
	1 motosierra Stihl, c/esp'14	Q2,751.61	
	factura 88737 de estacion Morjan		
	de fecha 18 de septiembre de 2008		
	1 esmeril 1277	Q1,300.00	
	1 sierra caladora 1587	Q1,790.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura 27791 de Electrodomesticos CGO		
	de fecha 1 de octubre 2008		
	1 impresora multifuncional /Fax marca HP modelo Officejet 3680	Q995.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	factura 3644 de grupo AID S.A. de fecha 10 de noviembre 2008		
	6 sillas Evo 003	Q2,370.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura 390 de PC Genius de fecha 17 de noviembre 2008		
	1 computadora Intel Celoron 1,8, 2 Gb ram, disco duro 250 Gb		
	case, teclado, mouse, bosinas, monitor LCD, DVD/RW,		
	sonido, video, red, multilector targetas.	Q4,000.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	factura 3144 de Casa Gomez Ovalle de		
	fecha 19 de noviembre 2008		
	1 archivo de 4 gavetas en color negro	Q1,390.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	factura 29105 de electrodomesticos CGD		
	1 camara digital Panasonic DMC--F218	Q3,900.00	
	Factura 12723 de Max, de fecha 26 de noviembre 2008		
	1 videocamara formato MoniDVD, estuche para		
	videocamara compacto tripo para Handycam	Q3,194.00	
	factura 29529 de electrodomesticos CGO		
	de fecha 11 de noviembre 2008		
	1 maquina de escribir marca Brother		
	vienen	Q442,948.76	Q442,948.76
	modelo GX 6730	Q1,110.00	
	factura 2772 de Muebles May, de fecha 12 de diciembre 2008		
	1 computadora Hp Pavillian DV 6921 LA	Q8,680.00	
	3 UPS Forza SL-501	Q1,140.00	
	1 UPS forza SL-1001	Q960.00	

	1 impresora Epson Stylus T20	Q640.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	factura 141 de Arquisoft, de fecha 17 de diciembre 2008		
	1 Kiosko Bematech KMM 381	Q30,000.00	
122.4	VEHICULOS		
	factura 9623 de central Matriz SA. De		
	fecha 10 de diciembre de 2008		
	1 vehiculo marca Mitsubishi estilo Center modelo		
	2008, desplazamiento 3907 CC, motor 4D34L61826,		
	Chasis FE85PG-AO2017, puertas 2, tipos camion,		
	color blanco, capacidad 5,5 toneladas, combustible		
	diesel, poliza 183 80001565, ejes 2, cilindros 4, asientos		
	3, Vin FE85PG-AO2017 serie FE85PG6L	Q181,990.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	factura 6461 Casa Gomez Ovalle de fecha 29 de diciembre 2008		
	7 sillas con brazos Evo 223	Q2,535.00	
	2 sillas sin brazos Evo sarsa	Q460.00	
122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUSION		
	factura 3462 de Casa Gomez Ovalle, de		
	fecha 29 de diciembre 2008		
	10 telefonos marca Panasonic modelo KX-TS500	Q950.00	Q671,413.76
	DONACIONES		
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	factura 10673 de Centro Plastico Comercial		
	de fecha 16 de septiembre 2008		
	25 sillas con brazo Guateplast	Q1,050.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	vienen	Q1,050.00	Q671,413.76
	fatura 855 de Sin Barreras , de fecha 16 de octubre 2008		
	1 computadora Celeron 1,8, 1Gb Ram 160 HP, quemadora		
	CD, LCD 15"	Q4,000.00	
	factura 2209 de Kodak distribuidora Fotografica, de		
	fecha 22 de diciembre de 2008		
	1 camara digital C7132	Q999.00	Q6,049.00
	Alzas al 31 de diciembre 2008	Q6,049.00	Q677,462.76
	RESUMEN INVENTARIO 2008		
122.1	MUEBLES Y UTILES	Q492,008.80	
122.2	MAQUINARIA	Q648,646.52	
122.3	HERRAMIENTAS	Q93,546.17	
122.4	VEHICULOS	Q699,709.73	
122.5	APARATOS E INSTRUMENTOS CIENTIFICOS	Q123,839.38	
122.6	OBRAS Y COL. CIENTIFICAS, ARTIS. Y LITERARIAS	Q5,755.70	
122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS CIENTIFICOS	Q3,055,395.36	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS	Q1,045,306.64	Q6,164,208.30
			Q6,164,208.30
	INVENRARIO AL 31 DE DICIEMBRE 2007	Q5,486,745.54	
	ALZAS AL 31 DE DICIEMBRE 2008	Q677,462.76	
	SUMAS IGUALES	Q6,164,208.30	Q6,164,208.30
09	Adicionar al inventario 2009		
	Compras del CNPAG		
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	Fact. 407 de PC Genuis de fecha 25/02/09		
	1 Monitor LCD 17"	Q1,500.00	

	1	Impresora HP K 8600	Q2,395.00	
122.2		MAQUINARIA		
	1	sierra circular GKS 8 1/4"	Q2,495.00	
		fact. 9962 de Util de fecha 24/03/2009		
122.8		APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUSION		
		fac. 2423 de electel SA de fecha 17/04/2009		
	1	tarjeta E-1 para KX-TD1232	Q12,882.25	
	1	consola KX-T7440 DSS de 64 teclas	Q2,608.40	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		Van	Q21,880.65	
		vienen		
		Fact A-187 de alarmas de Centro Americano de fecha 22/04/09		
	1	Camara para exterior dia noche	Q2,600.00	
122.1		MUEBLES Y UTILES		
		Fact. 4025 de Casa Gomez Ovalle de fecha 28/04/2009		
	1	escritorio secretarial	Q970.00	
	2	sillas secretariales	Q450.00	
		fact 10798 de DNI producto de fecha 27/04/09		
	2	sillas de espera	Q550.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		fact 418 de PC Genuis de fecha 05/05/09		
	2	Scanner HP 5590 oficio	Q5,500.00	
		fact 10894 DNI productos de fecha 04/05/09		
	1	impresora Canon MP 1440	Q550.00	
		fact 420 de PC Genuis de fecha 06/05/09		
	1	CPU Intel Celeron 1,6 1G Ram, disco duro de 160 GB, tarjeta de red 100 MB		
		Case de lujo, 6 usb, multimedia de tarjetas DVD/RW, bocinas, teclado y mouse	Q2,650.00	
		fact 12716 de Sega s.a de fecha 06/05/09		
	5	computadoras personal marca Dell, modelo optiplex 760/s, procesador intel core 2 duo 3,00 Ghz 4 mb cache, bus frontal 1066 mhz		
		memoria ram 2 gb ram Ecc DDR2 SDRAM		
		667 Mhz: floppy drive 1,44 Mb 35" disco		
		disco duro 1x250 Gb interno sala , monitor color		
		area visible medida en diagonal 17" pantalla Lcd, tarjeta de red Ethernet		
		10/100/1000 Pci Full Onplex,puertos 1 paralelo, 6 usb,teclado,español		
		mouse optico,lector de Cd 24X24 CD RW/DVD	Q36,855.00	
		fact 516 de ACSI de fecha 12/05/2009		
	1	computadora completa Motherboard intel,		
		2 GB de memoria DDR, Quemadora de DVD tarjeta de video,tarjeta de red,monitor LCD de 15", cse ATX, disco duro		
		160 GB multilector de tarjeta teclado		
		van	Q72,005.65	
		vienen		
		multimedia, mouse optico,puertos USB	Q5,080.00	
	1	impresora Canon IP 1800	Q350.00	
		fact 514 de ACSI de fecha 12/05/2009		
	6	UPS CDP de 500V	Q2,370.00	
	1	impresora Laser Samsung 4300 multifuncional, escaner, impresora y copiadora	Q1,650.00	
122.8		APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUSION		
		fact 5454 de Casa Gomez Ovalle repuestos y muebles #3 de fecha 18/05/2009		
	1	grabadora de audio Panasonic Mod RR-U455	Q1,200.00	
122.1		EQUIPOS DIVERSOS		
		fact 519 de ACSO de fecha 26/05/2009		

	1	computadora Portatil HP, procesador AMD sempron 2, memoria DDR2 de 1 GB, disco duro de 160 Gb, lector y quemadora de 160GB, lector y quemadora de DVD pantalla de 14,4, tarjeta de video Touchad tarjeta de red 10/100, tarjeta de red inalambrico blutoh, lector de tarjetas tarjeta de sonido windows vista	Q5,950.00	
	1	impresora de matriz Epson Lx 300	Q2,075.00	
122.2		MAQUINARIA		
	1	sierra cinta de 14" Black bull SB-500	Q3,500.00	
	1	cepillo de 3 1/4 corte 3/32 5,2 AMP DW680K	Q2,010.50	
		fac 2632 de Distribuidora Acuario de fecha 22/09/2009		
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		fact. 12877 de DNI productos de fecha 23/09/09		
	1	monitor 17" Samsung LCD	Q1,285.00	
122.2		MAQUINARIA		
		fact 27795 de El Mastil S.A de fecha 23/09/09		
	1	DW 384 sierra circular 8 1/4"	Q2,159.84	
	1	DW 318-K sierra caladora	Q1,271.85	
		fact 27794 de el Mastil S.A de fecha 23/09-09		
	1	Bosh 100-a lijadora banda 4x24	Q3,071.24	
	1	DW 618-D rebajadora de 2 1/4 HP	Q2,060.82	
	1	DW 318-K sierra caladoa	Q1,271.85	
		van		
			Q107,311.75	
		vienen		
122.3		HERRAMIENTAS		
		fact 28128 de El Mastil S.A de fecha 28/09/09		
	1	DW 6913 guia para rauter adaptador M-616	Q414.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		fact 6243 de computiempo de fecha 24/09/09		
	1	reloj marca Herzet Modelo H36-2 serie 4090314210 para 100 empleados	Q4,500.00	
		fact 449 PC Genius de fecha 04/11/09		
	1	impresora HP Deskjet 1660	Q480.00	
	1	impresora HP Laserjet Ploos negro	Q1,020.00	
122.6		OBRAS Y COLEC CIENTIFICAS ,ARTISTICAS Y LITERARIAS		
		fact 452 de DC Genuis de fecha 20/11/09		
	14	licencias de antivirus Karpersky activacion de 1 año	Q3,640.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
	1	Equipo de seguridad electronica de 5: 2 camaras tipo bala 420 lineas de resolucion y 3 camaras antibandalias con 480 lineas de resolucion, ambas fijas a color de dia y B/N de noche, contra interperie marca COP y DVR con capcidad para 8 camaras con formato de grabacion H264	Q24,665.73	
		Fact. 5166 de Grupo Comodisa de fecha 25-11-09		
122.2		MAQUINARIA		
		fact. 32245 de el Mastil de fecha 25/11/2009		
	1	Makita 6300-4 taldro 1/2"	Q2,232.00	
		fact.32251 de El Mastil 25/11/209		
	1	DW 2849W Esmeriladora Ang 7(848)	Q1,290.00	
		fact 32247 de El Mastil de fecha 25/11/2009		
	1	Makita 6016 taladro 5/8"	Q2,300.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		

		fact.13917 DNI Produtos de fecha 27/11/09		
	1	UPS de 500 Triplet	Q550.00	
		fact. 13916 de DNI Productos de fecha 27/11/09		
	1	Procesador Core 2 Duo 2,9 board Intel case		
		ATX Ram de 4 GB quemadora DVD, lector de		
		tarjeta, disco duro 160 GB, tarjeta de video		
		monitor LCD,19 LG	Q5,780.00	
		van	Q154,183.48	
		vienen		
122.2		MAQUINARIA		
		fac.32252 de el Mastil de fecha 25/11/19		
	1	DW 2849W Esmeriladora Ang. 7(848)	Q1,290.00	
122.1		MUEBLES Y UTILES		
		fac.2189 de module SA de fecha 04/12/09		
	30	sillas de espera modelo flex de propileno		
		concha en color negro con base de metal		
		de 4 patas en color gris	Q5,400.00	
	60	sillas de espera modelo flex de propileno		
		concha en color negro con base de metal		
		de 4 patas en color gris	Q10,800.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		fact. 842 de grupo BymSA de fecha 07/12/09		
	7	Desumificadores con capacidad de 65		
		pintas voltaje 1156	Q10,570.00	
122.2		MAQUINARIA		
		fact. 32598 de El Mastil de fecha 01/12/09		
	1	maquita 6016 taladro 5/8"	Q2,300.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		fact. 410 de Distribuidora Magna SA de		
		fecha 07/12/09	Q4,490.00	
	2	secadores de aire stiebel eltron		
		fact. 457 de PC. Genius de fecha 09/12/09		
	1	pantalla retractil KPS. 503	Q5,300.00	
	1	proyector Benq MP 670, 3000 lumens	Q9,900.00	
122.8		APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUSION		
		fact. 456 de PC Genuis de fecha 09/12/09		
	5	pantallas plasma de 42" marca Samsung		
		con bracket incluido	Q34,320.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		fact. 528 de ACSI de fecha 09/12/09		
	1	computadora completa procesador Intel Core		
		2Quad Q8400 2,60 GHZ, 2 GB de memoria		
		RAN, disco Duro de 500 GB, monitor LCD		
		de 18,5", mother board intel, mouse,		
		teclado	Q5,900.00	
		van		
		vienen	Q244,453.48	
122.8		APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUSION		
		fact. 528 de proaudio de fecha 09/12/09		
	12	bocinas para instalacion fija	Q18,210.00	
	1	amplificador Croun 8 entradas	Q7,685.00	
	1	microfono AKG P5422T	Q1,795.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		fasct. 5315 de Grupo Comudisa de fecha		
		10/12/2009		
	1	Equipo de seguridad electronica de 13		

	camaras: 1 camara tipo bala para exterior con 428 lineas de resolucion y 12 camaras tipo domo para interiores con 420 lineas de resolucion, fijas a color de dia y B/N de noche marca COP y DVR con capacidad para 16 camaras con formato de grabacion H 264	Q44,000.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES fact. 5504 de Casa Musical de fecha 10/12/2009		
	2 archivos de 4 gavetas negro corto	Q2,680.00	
	2 escritorios secretariales color negro	Q1,820.00	
	2 sillas secretariales con brazo	Q960.00	
	1 escritorio PO21	Q380.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS fact. 14138 de DNI Productos de fecha 16/12/2009		
	1 impresora IP 1900	Q275.00	
	fact. 5448 de Grupo Comudisa de fecha 22/12/2009		
	1 complemento equipo de seguridad que consiste en: 2 camaras tipo bala con 420 lineas de resolucion ambas fijas, a color de dia y B/N de noche contra interperie marca COP fact. 14213 de DNI Productos de fecha 23/12/2009	Q5,960.90	
	1 impresora Canon 1900	Q275.00	Q328,494.38
	<u>DONACIONES</u>		
122.1	MUEBLES Y UTILES van vienen		Q328,494.38
	fact. 4026 de Casa Gomez Ovalle de fecha 28/04/09		
	1 archivo de metal de tres gavetas en color negro	Q1,200.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS fact. 10233 de DNI Productos de fecha 25/03/2009		
	2 monitor LCD,17" Sansung	Q3,000.00	
	fact. 110 de Compu Sistemas JC de fecha 02/12/2009		
	5 computadoras genericas, case, teclad, mouse, IGB de memoria RAM DDR2 procesador en caja E 5300 de 2,6 ghz mother board, disco duro de 160 GB, y monito LCD de 15,6"	Q17,339.40	Q21,539.40
	206 Alzas al 31 de diciembre de 2009 Resumen de Inventario 2009	Q21,539.40	<u>Q350,033.78</u>
122.1	muebles y utiles	Q517,218.80	
122.2	maquinaria	Q675,899.62	
122.3	Herramientas	Q93,960.17	
122.4	vehiculos	Q699,709.73	
122.5	aparatos e instumentos Cientificos	Q123,839.38	
122.6	obras y colec cientificas,artisticas y literarias	Q9,395.70	
122.8	aparatos e instruemntos de Radiodifusion	Q3,134,096.01	
122.9	Equipos Diversos	<u>Q1,260,122.67</u>	Q6,514,242.08

				Q6,514,242.08
		Inventaio al 31 de diciembre 2008	Q6,164,208.30	
		Alzas al 31 de diciembre 2009	Q350,033.78	
		Sumas iguales	Q6,514,242.08	Q6,514,242.08
	10	Adicionar al Inventario 2010		
		Compras del CNPAG		
	122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
		fact. 4007-17551 de Nuevos Almacenes S.A		
		de fecha 25/03/2010		
		1 cortadora grama de 4,5 HP	Q1,999.99	
		fact. A-15894 de DNI Productos de fecha 12/04/2010		
		1 Forza de 500	Q350.00	
		fact. 1-73607 de foto rapida S.A de fecha 18-05-2010		
		1 camara digital S-93	Q1,199.00	
		Fact. 16446 de DNI Productos de fecha 17/05/2010		
		1 impresora IP 2700	Q299.00	
	122.1	MUEBLES Y UTILES		
		fact. 393 de Ditecnica S.A de fecha 03/06/2010		
		6 silla secretarial, con brazos incluidos, sistema de elevacion por medio		
		de shock aleman, base de 5 rodos dobles, asiento y respaldo forrado en		
		tela color negro 325,00 c/u	Q1,950.00	
	122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
		fact. 17216 de DNI productos de fecha 29/06/2010		
		1 impresora IP 2480	Q525.00	
		fact. 17283 de DNI productos de fecha 02/07/2010		
		1 UPS 500 va forza	Q330.00	
	122.1	MUEBLES Y UTILES		
		fact. 17946 DE DNI productos de fecha 16/08/2010		
		1 silla secretarial	Q350.00	
	122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
		fact. 17994 de DNI productos de feha 18/08/2010		
		5 forza de 752 VA	Q2,000.00	
	122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUCION		
		fact. 485 de P.C Genius de fecha 19/08/2010		
		van	Q9,002.99	
		vienen		Q9,002.99
		5 reproductor de DVD con entrada USB Sansung DVDP290K Q542,00 c/u	Q2,710.00	
	122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
		fact. D- 94527 de Wackenhut Electronica S,A de fecha 30/07/2010		
		2 contadores magneticos Q40,00 c/u	Q80.00	
		4 botones de panico Q115,00 c/u	Q460.00	
		17 pasivos interior Q200,00 c/u	Q3,400.00	
		8 pasivos infrarrojos exterior Q1300,00 c/u	Q10,400.00	
		2 fuentes de poder 7 amperios Q100,00 c/u	Q2,000.00	
		100 metros de cable paralelo	Q800.00	
		400 metros cable de 6 pares	Q4,000.00	
		300 metros cable de 2 pares	Q2,400.00	
		1 control 832	Q1,248.00	
		1 teclado pima 832	Q1,080.00	
		1 expansora de 16 onzas	Q1,450.00	
		1 sirena 30 watts	Q670.00	
	122.2	MAQUINARIA		
		fact. E1- 50648 de El Mastil S.A de fecha 31/08/2010		

	1	B&D lijadora orbital Q5880G	Q406.26	
122.1		MUEBLES Y UTILES		
		fact. A -94 de madera y mas de fecha 01/09/2010		
	5	vitrinas color morado, elavradas en MDF 5/8 con vidrios de 5mm, chapa de seguridad , e iluminacion de buey led de 30 w. 70 metros de ancho y 1,75 metros de alto a Q4950,00 c/U	Q24,750.00	
122.6		OBRAS Y COLEC. CIENTIFICAS , ARTISTICAS Y LITERARIAS		
		fact. 186 de taller de Imágenes y Decorativos Sandy de fecha 07/09/2010		
	1	Jesus nazareno de madera de cedro, encarnado, con cruz	Q5,000.00	
	1	Virgen dolorosa de madera de cedro, encarnado	Q5,000.00	
	1	Virgen de soledad de madera de cedro encarnado	Q5,000.00	
122.8		APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUCION		
		van	Q79,857.25	
		vienen		Q79,857.25
		fact. 488 de PC Genuis de fecha 20/09/2010		
	1	pantalla de TV 19" sansung incluye bracket	Q3,015.00	
122.1		EQUIPOS DIVERSOS		
		fact. A1-17799 de librería y papeleria Antigua de fecha 05/10/2010		
	4	calculadoras de escritorio 150TM, 12 digitos Q425,00 c/u	Q1,700.00	
		fact. 495 de PC Genuis de fecha 12/10/2010		
	1	CPU generico core 2duo 2GHG, 2GB RAM disco duro 320GB, tarjeta de red 100 MBPS DVD/RW, multilector tarjeta, puerto usb tarjeta de video PCI expres, 512 MB, sonido incorporado	Q4,866.00	
		fact. A-18858 de DNI productos de fecha 18/10/2010		
	1	UPS 750 VA fuerza	Q400.00	
122.3		HERRAMIENTAS		
		fact. B-19 de util de fecha 12/10/2010		
	1	atornillador GSR 18-2LI	Q2,200.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		fact. B-4052 de DNI productos de fecha 27/10/2010		
	1	forza de 1,000	Q950.00	
122.6		OBRAS Y COLEC. CIENTIFICAS , ARTISTICAS Y LITERARIAS		
		fact. 59 de Sagrado Corazon de Jesus de fecha 04/11/2010		
	1	enmarcado de velacion elaborado a mano de 4,80 de largo por 3,80 de alto	Q1,000.00	
122.8		APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUCION		
		fact. 2-11713 de Casa Gomez Ovalle Repuestos y muebles # 3 de fecha 08/11/2010		
	2	telefonos panasonic KX TS 500 LXB	Q240.00	
122.6		OBRAS Y COLEC. CIENTIFICAS , ARTISTICAS Y LITERARIAS		
		fact. 200 de Taller de Imágenes y Decorativos Sandy de fecha 11/11/2010		
	1	imagen de Jesus sepultado tallado en cedro	Q6,500.00	
	1	imagen de Maria Magdalena tallada en cedro	Q5,000.00	
		van	Q105,728.25	
		vienen		Q105,728.25
	1	Imagen de San Juan tallado en cedro	Q5,000.00	
	1	Imagen de Angel tallado en cedro	Q5,000.00	
122.1		MUEBLES Y UTILES		
		fact. A-94 de Industrias de Antigua S.A de fecha 17/11/2010		
	1	escritorio de conacaste color oscuro de 3,25 x 1,10 mt. Para el area del cobrador en Sor Juana	Q11,000.00	
122.6		OBRAS Y COLEC. CIENTIFICAS , ARTISTICAS Y LITERARIAS		
		fact. A-3 de Fabrica el Páraiso de fecha 17/11/2010		
	1	tambor de madera	Q935.00	
		fact. 61 de Sagrado Corazon de Jesus de fecha 18/11/2010		
	1	telon en papel craft de 4,80 x 4,20 hecho a mano	Q2,000.00	

122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUCION		
	fact. A- 19166 de DNI productos de fecha 11/11/2010		
	2 audifonos Klip 455	Q340.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	fact. A-19285 DE DNI productos de fecha 19/11/2010		
	1 monitor AOC 18,5	Q1,290.00	
	fact. B-602 de J&M transacciones comerciales de fecha 06/12/2010		
	1 Computadora Dual Core de 2,7 GHZ, 2GB RAM, dsico Duro 320 GB, tarjeta de red DVD/RW, monitor LCD 18,5", Case teclado, mouse, bocinas, multilector de tarjetas	Q4,290.00	
	fact. A-19493 de DNI producto d fecha 08/12/2010		
	1 impresora MP 250	Q450.00	
	fact. 1-77694 de Foto Rapida S.A de fecha 15/12/2010		
	1 Camara digital DSC	Q1,145.03	
	fact. B-609 de J&M Transacciones Comerciales de fecha 15/12/2010		
	van		
	vienen	Q137,178.28	Q137,178.28
	1 Computadora Intel Pentium Core 2 Quad 2,6 GHZ memoria ram DDR 2 2GB, disco duro sata 2 320 GB, tarjeta de red 100 MBPS, DVD/RW mult, monotor LCD 20", 4 puertos USB traseros 2,0 dos frontales de facil acceso, case de lujo color negro, teclado, mouse, bosinas, multilector de tarjetas	Q6,540.00	
	1 UPS Forza de 500 VA	Q400.00	
	1 UPS Forza de 750 VA (triplete)	Q870.00	
	fact. B-608 de J&M Transacciones Comerciales de fecha 15/12/2010		
	1 HP Compaq 515- Athlon x 2 QL- 66/2,2GHZ RAM 2GB, disco duro 320GB, DVDIRW (+- RDL) DVD-RAM, Radeon HD 3200 WALN, Bluetooth, 802,11 alblgln Cdraft) actualizacion inversa Windows 7Pro/xppro 14" panoramico TFT 1366 x 768 (WXGA) Bright view	Q5,580.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	fact. A- 102 de Industrias de Antigua S.A de fecha 14/12/2010		
	1 podio de conacaste color nogal oscuro de 0,50 x ,0,50 x 1. mt.	Q1,500.00	
	Alzas al 31 de diciembre 2010	Q152,068.28	Q152,068.28
	RESUMEN DE INVENTARIO 2010		
122.1	MUEBLES Y UTILES	Q556,768.80	
122.2	MAQUINARIA	Q676,305.88	
122.3	HERRAMIENTAS	Q96,160.17	
122.4	VEHICULOS	Q699,709.73	
122.5	APARATOS E INSTRUMENTOS CIENTIFICOS	Q123,839.38	
122.6	OBRAS Y RECOL. CIENTIFICAS, ARTISTICAS Y LITERARIAS	Q49,830.70	
122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIODIFUSION	Q3,140,401.01	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS	Q1,323,294.69	
		Q6,666,310.36	Q6,666,310.36
	INVENTARIO AL 31 DE DICIEMBRE 2009	Q6,514,242.08	
	ALZAS AL 31 DE DICIEMBRE 2010	Q152,068.28	
	SUMAS IGUALES	Q6,666,310.36	Q6,666,310.36
11	Adicionar al Inventario 2011		
	Compras del CNPAG		
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	fact. No 079 De Abner Samuel Si Tun de fecha 24-03-11		
	4 UPS 750 va Forza Q. 580,00 c/u	Q2,320.00	

	3	UPS 500 va Forza Q. 446,00 C/U	Q1,338.00	
	1	UPS 1000 va Forza	Q970.00	
	1	Impresora Ink Jet Canon	Q365.00	
		fact. No 24707 de Electrodomesticos C.G.O S.A de fecha 3-06-11		
	1	Disco duro externo My Book Essential de 2000 GB	Q1,795.00	
122.2		MAQUINARIA		
		Fact. No 0449 serie A de JR Importaciones S.a de fecha 03-06-11		
	1	pulidora de pisos marca Pullman Holt PHC modelo S17E serie H0600060 de 17" de diametro,175 RPK,motor de 1,5 HP, cable 50 pies de largo, incluye porta pad y un pad para lustrar.	Q8,000.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		fact. No 01802 serie S de ITEM de fecha 3-06-11		
	1	computo MC813E/A IMAC 27" Led 27 core IS/4GB/ITB6770/SD/WLMKB D25FK0Y0DHOP	Q18,015.75	
		Fact. No 06341 de PRINTER Compania Internacional de productos y servicios s.a de fecha 31-05-11		
	1	impresora/copiadora Digital BH184	Q8,671.00	
		Fact No 0104 de Abner Samuel Si Tun de fecha 09-06-11		
	1	tablero de conexión para rack	Q1,200.00	
		Fact No 0105 de Abner Samuel Si Tun de fecha 09-06-11		
	1	Cisco Small Busines Switch sf 1000-08 24 puertos unmanaged	Q2,600.00	
		Fact No 0106 de Abner Samuel Si Tun de fecha 09-06-11		
	1	CPU Intel Core i5 2,2 Ghz, Ram 2GB, Disco duro 320 GB, DVD/RW, 6 puertos	Q45,274.75	
		van		Q45,274.75
		USB, 2 tarjetas de Red 10/100 case,teclado,mouse,tarjeta de sonido y video integrada	Q6,100.00	
		Fact. No. 0442 de Broadband Solutions, S.A de fecha 13-06-11		
	1	camara profesional camcorder de formato AVCHD HD y MPEG 2SD, 12X OPTICO Sensor Carl vid, Incluye adaptador de corriente ac L100 bateria infolithium NP F570 memoria interna de 64 GB, juegos de cable compuesto componete HDMI y USB microfono boom ecm psi cd manual serie No 412965 con bateria recargable para 6 Hors y una memory Stick Pro Duo 16 OB	Q22,961.25	
		Fact. No 24902 de Electrodomesticos C.G.O S.A de fecha 13-06-11		
	1	camara de fotografia Digital Panasonic DMC-S1PU-S	Q1,385.00	
		Fact. No 2590 de Innovaciones Integrales de Guatemala de fecha 23-06-11		
	1	computadora de escritorio Intel Pentium Dual Core de 3,00 GHZ 2 GB de memoria ram Kingston DDR 3 Disco duro Seagate de 500 GB Quemado CD Y DVD tarjeta aceleradora grafico Geforce 1 GB Pantalla 20" marca LG Teclado mouse y bocinas incluye tarjeta SD 4 GB Kingston	Q4,705.00	
	1	UPS y Regulador de Voltaje Omega 65A VA	Q395.00	
	1	Impresora Canon IP 2700	Q270.00	
122.8		APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUSION		
		Fact. No 056 de Representaciones Urrutia de fecha de 28-06-11		
	3	amplificadores marca SKY modelo SA -450ARS Q 800 C/U	Q2,400.00	
122.2		MAQUINARIA		
		Fact. No 10450 de EFISA Equipo y fijaciones de guatemala S.A fecha 26-06-11		
		van	Q83,491.00	
		vienen		Q83,491.00
	1	rotomartillo TE 70 Hilti 115V Serie 043204	Q19,668.00	
	1	broca TE -YX 1/2 X 14 Hilti	Q1.00	
	1	Cinzel punta TE-YP SM 50 de 19 Hilti	Q1.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		Fact. No 0110 Abner Samuel Si Tun de fecha de 11-07-11		
	1	disco duro externo WD My Book Live 2 TB (2000 GB)	Q1,886.00	
122.1		MUEBLES Y UTILES		

	Fact. No 22561 de DNI Productos de fecha 13-07--11		
	5 sillas ejecutivas Q 650 C/U	Q3,250.00	
	1 silla secretarial	Q190.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	Fact No 22562 de DNI Productos de fecha 13-07-11		
	2 UPS CDP 500 Q 325 C/U	Q650.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	Fact serie F No 9819 de Casa Musica de fecha 18--07-11		
	1 escritorio ejecutivo	Q1,620.00	
	1 escritorio secretarial	Q920.00	
	Fact. Serie A 22687 de DNI Productos de fecha 22-07-11		
	1 Silla Mesh Negra	Q650.00	
	fact serie F No 10076 de Casa Musical de fecha 04-08-11		
	1 MO-ESCS-LOP-0002 Escritorio secretarial 3 gavetas Beige	Q920.00	
	1 MO-ESCS-LOP-0003 Escritorio secretarial 3 gavetas negro	Q920.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	fact Serie T18 No 30642 de Todo Imagen S.A de fecha 9-08-11		
	1 camara Digital	Q2,450.00	
122.2	MAQUINARIA		
	Fact Serie G No 12219 de Equipos y Fijaciones de Guatemala S.A de fecha 12-09-11		
	Van		
	vienen	Q116,617.00	Q116,617.00
	1 Amoladora DCG 230-D Hilti 102000151	Q3,949.00	
	1 disco de Diamante de 9 toroflex	Q1.00	Q120,567.00
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	fact Nol 23769 de DNI Productos de fecha 31-08-11		
	1 computadora Dual Cor 3,0 GHZ 2 GB Ram 500 disco duro, Boad case, teclado,mause,bocinas,quemadora DVD lector medios tarjeta de video 1 GB	Q4,350.00	
	fact No 23768 de DNI Productos de fecha 31-08-11		
	1 Monitor Samsung 18,5	Q650.00	
122.2	MAQUINARIA		
	fact No 12218 de Equipos y Fijaciones de Guatemala S.A de fecha 12-09-11		
	1 rotomartillo TE 70 Hilti 05-0088325-KM-10	Q19,669.00	
	1 Cincel punta TE-YP SM 50 de 19 Hilti	Q1.00	
	Fact No 12219 de Equipos y Fijaciones de Guatemala S.A de fecha 12-09-11		
	1 amoladora DCG 230-D Hilti 102000151	Q3,949.00	
	1 disco de Diamante de 9 toroflex	Q1.00	
122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUCION		
	Fact No 487 de CGO Inversiones S,A de fecha 19-09-11		
	1 reproductor de DVD LG entrada HDM1 modelo DV49217	Q665.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	Fact No 138 de Abner Samuel Si Tun de fecha 06-10-11		
	1 pantalla LCD-TFT AOC de 18,5 color negro	Q1,396.00	
122.1	MUEBLES Y UTILES		
	fact No 23351 de DNI Productos de fecha 18-10-11		
	8 sillas de espera	Q2,120.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	Fact No 23446 DNI Productos de fecha 31-10-11		
	1 CPU Core 3 de 1000 GB disco duro	Q3,600.00	
	2 forza 900 VA	Q1,200.00	
	van	Q158,168.00	
	vienen		Q158,168.00
	Fact No 23447 DNI Productos de fecha 31-10-11		
	1 UPS Triplet 700	Q690.00	
	Fact No 148 Abner Samuel SI Tun de fecha 14-11-11		
	1 impresora Samsung SCX 3200 Multifuncional	Q1,688.00	

122.1	MUEBLES Y UTILES		
	Fact No 016409 de Casa Gomez Ovalle Repuestos y Muebles de fecha 18-11-11		
	1 escritorio personal de metal	Q360.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	Fact No 14043 De Equipos y Fijaciones de Guatemala de fecha 26-11-11		
	1 medidor laser PD 40 Hilti SER 139110185	Q8,325.00	
	fact No 00003 de Abner Samuel Si Tun de fecha 08-11-11		
	1 Computadora Dual Core 3,0 GHZ, 2 GB RAM Disco duro 500 GB, red 10/100 DVD/RW 6 puertos USB,case,teclado,mouse,bocinas lector de tarjetas, monitor 18,5	Q4,400.00	
122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUSION		
	Fact No 016694 de Casa Gomez Ovalle Repuestos y muebles de fecha 14-12-11		
	1 Televisor Sony 32" HD 32BX320 black	Q3,590.00	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	Fact No 016694 de Casa Gomez Ovalle Repuestos y muebles de fecha 14-12-11		
	1 Microondas Panasonic NN-ST340 MR PH	Q660.00	
	1 Frigo Bar Mod IR-147RVC/Blanco	Q1,990.00	
	1 Horno tostador 6052 Oster	Q630.00	
	fact No 16995 de Casa Gomez Ovalle Repuestos y Muebles de fecha 14-12-11		
	1 estufa electrica 20" atlas blanca	Q3,890.00	
	fact No 004607 de Casa Gomez Ovalle Repuestos y Muebles de fecha 28-12-11		
	1 litera completa con colchones sublime	Q3,240.00	
	1 set imperial buen dia	Q860.00	
	fact No 091 de Artesanias Chacon de fecha 28-12-11		
	van	Q188,491.00	
	vienen		Q188,491.00
	3 mesas de noche Q 300.00 c/u	<u>Q900.00</u>	
	Alzas al 31 de diciembre 2011	Q189,391.00	
	RESUMEN DE INVENTARIO 2011		
122.1	MUEBLES Y UTILES	Q567,718.80	
122.2	MAQUINARIA	Q731,545.88	
122.3	HERRAMIENTAS	Q96,160.17	
122.4	VEHICULOS	Q699,709.73	
122.5	APARATOS E INSTRUMENTOS CIENTIFICOS	Q123,839.38	
122.6	OBRAS Y RECOL. CIENTIFICAS, ARTISTICAS Y LITERARIAS	Q49,830.70	
122.8	APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIODIFUSION	Q3,147,056.01	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS	<u>Q1,439,840.69</u>	
		Q6,855,701.36	Q6,855,701.36
	INVENTARIO AL 31 DE DICIEMBRE 2010	<u>Q6,666,310.36</u>	
	ALZAS AL 31 DE DICIEMBRE 2011	Q189,391.00	
	SUMAS IGUALES	Q6,855,701.36	Q6,855,701.36
AÑO2012	Adicionar al Inventario 2012		
	Compras del CNPAG		
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
	Fac No 017957 de Casa Gomez Ovalle R y M de fecha 12-03-2012		
	1 litera de madera	Q3,240.00	
	1 Set Imperial Sublime Noches frescas	Q860.00	
122.2	MAQUINARIA		
	Fac No 096641 de El Mastil de fecha 26-04-2012		
	2 DW 2890/281111 Esmeriladora Angular	Q1,361.08	
122.9	EQUIPOS DIVERSOS		

		Fac No 0717 de Compunet de fecha 16-05-2012	
	1	Laptop Dell Enrico Inspiron 14-N-4050 pantalla 14.0 HD Procesador Intel Core i5 2450M memoria 4 GB,DD3,1333 MHZ Dim, disco duro 500 GB sata	Q8,510.00
		Windows 7 Home Basic Webcam DVD+RW black Intel HD Grafics	
		Microsoft Office Start	
		Fac No 12543 del Acuario de fecha 16-05-2012	
	1	Trituradora de desechos Trapp de 1,5 cv	Q4,966.89
122.1		MUEBLES Y UTILES	
		Fac No 07615 de Offymartket S.A de Fecha 16-05-12	
	1	Librera grande 0007 3 Entrepañs con estructura de metal en lamina de 0,60 mm de grosor con pintura en polvo electroestatica color negro incluye tres entrepañs ajustables puertas de vidrio corredizas chapa y juego de llaves medica 1,52 nts de alto X 089 mts ancho X 0,39 mts de fonfo	Q1,214.00
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		Fac No 098486 de el Mastil de fecha 23-05-12	
	1	BBT Compresor 3HP 100 LTS	Q3,025.96
		Fac No 5127 de Electel S.A de Fecha 21-05-12	
	2	UPS marca Obex 850va 750c/u	Q1,500.00
	1	UPS marca Obex 2KVA00	Q2,150.00
		Fac No 368 de Macro Sistemas de fecha 25-05-2012	
	1	Procesador Intel Core i5 2310 2,90 Ghz 6 MB,memoria Ram kington DD3 de 2 GB disco duro de 500GB Sata quemador LG DVD 24X Sata Tarjeta madre Blostar H61MH core case ATX Cyber Transparente	
		van	
		vienen	Q26,827.93
		macro Sistemas Monitor LG de 19" Led, teclado negro internet PS2 Cyber Mouse optico USB macrosistemas Bocinas Microsistemas AC Power Switch D-link 8 puertos	Q4,946.00
122.1		MUEBLES Y UTILES	
		Fac No 11936 de Casa Musical de Fecha 25-05-12	
	1	MO-Escritorio Continental Ejecutivo	Q1,775.00
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		Fac No 27106 de DNI Productos de Fecha 25-05-12	
	1	CPU Procesador i3 disco duro de 750 GB memoria ram 4 GB Tarjeta de video 1 GB quemadora DVD lector data,case	
	1	impresora IP 2700	Q4,220.00
122.2		MAQUINARIA	
		Fac No 12610 de Distruibuidora Acuario de fecha 26-05-2012	
	1	Esmeriladora Angular 4 1/2" 988090	Q628.08
122.1		MUEBLES Y UTILES	
		Fac No 27249 de DNI Productos de fecha 06-06-2012	
	2	sillas mesh	Q1,300.00
		Fac No 27250 de DNI Productos de fecha 06-06-12	
	1	Silla mesh	Q650.00
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		Fac No 03090 de Printer de fecha 07-06-12	
	1	Impresora Copiadora Digital BH16	Q6,350.00
		Fac No 099861 de El Mastil de fecha 11-06-2012	
	1	balanza D/Mostrador 44/33 lbs Galaxia	Q128.80
		Fac No 27430 de DNI Productos de fecha 19-06-12	
	1	Monitor Samsung 18,5	Q1,140.00
	1	Impresora Canon IP 280	Q450.00
		Fac No 27376 de DNI Productos de fecha 15-06-12	
	1	Impresora Canon MP 280	Q450.00
		Fac No 27375 de DNI Productos de fecha 15-06-12	

	1	UPS Omega 500VA	Q300.00
		Fac No 27377 de DNI Productos de fecha 15-06-12	
	1	Monitor AOC 18,5	Q1,090.00
122.1		MUEBLES Y UTILES	
		Fac No 07726 de Offtmarket S.A de fecha 14-06-12	
	4	Armarios Papelera con chapa 007 negro armario con estructura de metal en lamina de 0,60 mm de grosor con pintura en polvo	Q5,400.00
		van	
		vienen	Q55,655.81
		electroestatica color negro incluye cuatro entrepaños ajustable y uno fijo dos puertas con chapa y juego de llaves medidas 1,91 mts de alto X 0,89 mts de ancho X 0,36 mts 1350 c/u	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		Fac No 27493 de DNI Productos de fecha 25-06-12	
	1	Monitor Samsung 22 Pulgadas	Q1,990.00
122.2		MAQUINARIA	
		Fac No 2154 de Centro de Limpieza Sociedad Anonima de fecha 3-07-2012	
	1	Pulidora Clarke CFP 200 Serie 3000097703	Q9,550.00
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		Fac No 27756 de DNY Productos de fecha de 16-07-12	
	1	Switch 8 Port Nexat	Q192.00
		Fact No 0008 de Abner Samuel Si Tun de fecha 20-07-2012	
	1	Computadora Acer, Monitor 18,5, AMD 8300, 1,3 GHZ disco duro 500 GB,puertos USB HDMI PS2,VGA, Red, Card Reader, DVD Ran windows 7	Q5,310.00
		fac No 00038 de RadioShack de fecha 24-07-12	
	1	Camara Digital Sony	Q1,599.00
		Fac No 00039 de RadioShack de fecha 24-07-12	
	2	Camara Digital Sony	Q3,198.00
122.8		APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUCION	
		Fac No 012 de Abner Samuel Si Tun de fecha 01-08-2012	
	1	televisor Sony 40" con Bracket Scin	Q5,812.00
	1	DVD LG con entrada USB	Q438.00
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		Fac No 28041 de DNI Productos de fecha 07-08-2012	
	1	UPS Forza 750	Q440.00
		Fac No 0015 de Abner Samuel Si Tun de fecha 22-08-2012	
	1	Computadora Acer,Monitor 18,5, AMD 8300 1,3 GHZ 500 GB,puertos USB HDMI,PS2 tarjeta de red, card reader,DVD/Rom windows 7	Q5,310.00
		Vam	
		vienen	Q89,494.81
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	
		Fac No 28523 de DNI Productos de fecha 10-09-2012	
	2	UPS forza 750 VA	Q880.00
	1	Impresora HP 2035	Q2,190.00
		Fac No 28522 de DNI Productos de fecha 10-09-2012	
	2	UPS Forza de 750 VA	Q880.00
		Fac No 15720 de Aquasistemas de fecha 24-09-2012	
	1	Bomba 1,0 HP Myers HR1005-115-230V, Hidroneumatico Myers MS35-25-85G	
		Flipon 2x20 AMPS B-Ticino P/Tablero, tablero monof 2 circuitos 100A Bticino	
		guardanivel Inreco 25 A , tipo Swicht Flow, manometro 0-100 PSI Cambell	
		Valvula de pie 1 1/4" flomatic, contactor 2x20 a 230V HCCY2XUOOAA 2P	
		Caja de registro 4x6x6, valvula espera PVC 1 lisa KBI, Cheque pvc 1 liso	
		Flote de 3/4 ita, valvula de espera 3/4	Q7,250.50
		Fac No face-63-fea-001-120000039060 de Sonido Seguro de fecha 15-10-2012	
	1	Disco Duro Externo Marca Western Digital My book para MAC 3 TB usb 2,0 ser	Q2,299.00
		Fac No 28919 de DNY Productos de fecha 15-10-2012	

	1	Impresora MP 2800	Q460.00	
122.2		MAQUINARIA DIVERSA		
		Fac No 108353 de EL Mastil de Fecha 12/11/20012		
	1	DW 384 Sierra Circular 8 1/4	Q2,240.00	
		Fac No 108354 de El Mastil de fecha 12/10/2012		
	2	B&D BT3600 Esmeril de Banco 6"	Q1,162.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		Fac No 29264 de DNY Productos des fecha 8/11/2012		
	2	Computadoras Dell Vostro 260 Mini Torre Procesador Dual Core 2 GB de ram 500 GB de disco duro quemador DVD Tarjeta Red Windows 7 Profesional	DFSD	
		Van	Q106,856.31	
		vienen		
		Fac No 29265 de DNY Productos de fecha 8-11-2012		
	1	Laptop Dell 2330M Disco duro 640 GB memoria ram 4 GB Procesador I3 2.2 GHZ Windows 7 Homebasic	Q5,995.00	
		Fac No 20748 de Casa Gomez Ovalle Repuestos y Muebles de fecha 8-11-12		
	1	Camara Digital Samsung PL 20	Q1,060.00	
122.4		VEHICULOS		
		Fac No 1638 de Yamaha de fecha 13-11-2012		
	1	Motocicleta marca Yamaha Linea YBR125G, Chasis No LBPKE1315C0046811 Motor JYM154FM1*12007483 Centimetros cubicos 125 2 asientos, 1 cilindros combustible gasolina, 5 velocidades, color azul Modelo 2012	Q14,240.00	
		Fac No 1639 de Yamaha de fecha 13-11-2012		
	1	Motocicleta marca Yamaha Linea YBR125G, Chasis No LBPKE1311C0058728 Motor JYM159FMI*12007630* Centimetros cubicos 125, 2 asientos, 1 cilindro combustible gasolina, 5 velocidades, color negra Modelo 2012	Q14,240.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		Fac No 29490 de DNY Productos de fecha 26-11-12		
	2	UPS marca Forza de750 VA Q. 480 c/u	Q960.00	
		Fac No 29488 de DNY Productos de fecha 26-11-12		
	1	Disco duro externo Marca Western Digital 1 tera	Q1,290.00	
122.2		MAQUINARIA		
		Fac No 65470 de Revensa S.A de fecha 27-11-2012		
	1	Cortadora de Orilla Tanaka Joponesa 1.2 HP 22CC/Liviano Motor a gasolina dos tiempos solo cabeza de hilo plastico incluye su arnez, TBS-230SF	Q3,977.42	
		Fac No 65471 de Revensa S.A de fecha 27-11-2012		
	1	Cortadora de grama de 22" 5.5 HP Briggs & stratton de grama marca Muray de 22 Pulgadas con motor a gasolina con ruedas delanteras y traseras	Q3,553.39	
		Fac No 111557 de el Mastil de fecha 26-11-2012		
	1	BBT Compresor 3HP 100 LTS Ciclon	Q3,107.02	
	1	BBT Soldadora 200 AMPS	Q1,248.30	
		Van	Q156,527.44	
		vienen		
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		Fac No 825 de Jose Ernesto Suarez Berduo de fecha 4-12-2012		
	1	DVD 16 canales con Monitor de 15" salida VGA y UPS	Q12,740.00	
	7	Camaras Bullet 64 leds lente 30 IR	Q10,690.00	
		Fac No 824 de Jose Ernesto Suarez Beduo de fecha 3-12-12		
	1	DVR 8 Canales + adptador VGA Modelo ZK3108E Serie No TZA2HP18700110	Q5,210.00	
	1	Camara 64 leds 30 metros de iluminacion	Q2,090.00	
		Fac No 828 deJose Ernesto Suarez Berduo de fecha 7-12-2012		
	1	Camara de Seguridad	Q2,410.00	
122.1		MUEBLES Y UTILES		
		Fac No 29631 de DNI Productos S.A de fecha 11-12-2012		Q201,257.44
	4	sillas negras mesh Q 725 c/u	Q2,900.00	
		Alzas al 31 de diciembre 2012		

			Q192,567.44	
		RESUMEN DE INVENTARIO 2012		
122.1		MUEBLES Y UTILES	Q580,957.80	
122.2		MAQUINARIA	Q758,373.17	
122.3		HERRAMIENTAS	Q96,160.17	
122.4		VEHICULOS	Q728,189.73	
122.5		APARATOS E INSTRUMENTOS CIENTIFICOS	Q123,839.38	
122.6		OBRAS Y RECOL. CIENTIFICAS, ARTISTICAS Y LITERARIAS	Q49,830.70	
122.8		APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIODIFUSION	Q3,153,306.01	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	<u>Q1,569,201.84</u>	
			Q7,059,858.80	Q7,059,858.80
		INVENTARIO AL 31 DE DICIEMBRE 2011	Q6,855,701.36	
		ALZAS AL 31 DE DICIEMBRE 2012	Q204,157.44	
		SUMAS IGUALES	Q7,059,858.80	Q7,059,858.80
AÑO 2013		Adicionar al Inventario 2013		
		Compras del CNPAG		
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		Fact No 883 de Jose Ernesto Suarez Berduo de fecha 11/03/2013		
	1	Disco duro 500 GB Para DVR Museo (Disco interno)	Q695.00	
		Fact No 31256 de DNI Productos de fecha 04/04/2013		
	1	Disco duro externo 500 GB	Q875.00	
		Fact. No 31336 de DNY Productos de fecha 10-04-2013		
	1	Impresora Canon IP 2700	Q360.00	
		Fact No 920 de Jose Ernesto Suarez Berduo de fecha 11/04/2013		
	1	Camara de Seguridad Tipo Domo con transformador de corriente	Q1,585.00	
122.2		MAQUINARIA DIVERSA		
		Fact No 001102 de UTIL de Fecha 12 de abril 2013		
	2	Sierra Circular 9 1/4" GKS 235G Q 2395.00 C/U	Q4,790.00	
	1	Lijadora excentrica GEX 125/150	Q2,550.00	
	1	Taladro atornillador GSR18VLI	Q2,490.00	
	1	Lijadora de banda 4x24	Q2,890.00	
	1	Compresor 20 gls 3 HP	Q7,550.00	
		Fact No 6090 de IMISA Importadora de Maquinara Inustrial s.a de fecha 15 de abril 2013		
	1	Canteadora de 8 JT -008-NM, motor de 1.5HP, 110/220 VLTS 8 de ancho x 66 de largo con mazo 3 cuchillas y guia longitudinal, marca power full machinery.	Q15,300.00	
	1	Sierra Circular de Banco TSC-10HB-NM marca Powerfull Machinery, con motor de 3 HP 220 Voltios Monofosico, con banco de luxe, para disco de 10	Q13,000.00	
		Fact No 001298 de Util de fecha 10 de septiembre de 2013		
	2	Sierra Circular 7 1/4" GKS 65 Q 1785.00 C/U	Q3,570.00	
	2	Cepillo Electrico DW 780 De Walt Q 2087.00 C/U	Q4,174.00	
	2	Lijadora de Banda 4x24 9403 Q 2935.00	Q5,870.00	
	2	Amoladoras Angulares 9" GWS 24-230 Q 2675.00	Q5,350.00	
	1	Barreno Percutor 3/4" GBH4-32DFR	Q5,090.00	
		Fact No 001315 de Util de fecha 19 de Septiembre de 2013		
		VAN		
		VIENE		
	1	Rauter Makita RP 1800 Serie No 23584	Q3,878.00	
		Fact No 28368 EFISA Equipos y Fijaciones de Guatemala S.A de fecha 19 Septiembre de 2013		
	1	Barreno Hilti TE70 Serie No 09-0125676-BR-13	Q22,823.00	
		Fact No 01320 de Util de fecha 24 de Septiembre de 2013		

	1	Barreno Metabo Serie No 0062 6421-8010072697	Q3,025.00	
		fact No 001323 de Util de fecha 26 de septiembre de 2013		
	1	Sierra Circular 9 1/4" GKS 235	Q2,495.00	
		EQUIPOS DIVERSOS		
		fact No 0044 de Abner Samuel Si Tun de fecha 01 de Septiembre de 2013		
	3	Monitores Marca LG Led 19 EH33 Q. 1237.00 C/U	Q3,711.00	
		fact No 33576 de DNI Productos de fecha 01 de Octubre de 2013		
	1	Impresora MP 230 marca Canon	Q499.00	
	1	Impresora IP 2700 marca Canon	Q299.00	
		Fact No 045 de Abner Samuel Si Tun de fecha 04/10/2013		
	1	Impresora HP Officejet 7610 Wide Format	Q2,622.00	
		RESUMEN DE INVENTARIO 2013		
		MUEBLES Y UTILES	Q580,957.80	
		MAQUINARIA	Q863,218.17	
		HERRAMIENTAS	Q96,160.17	
		VEHICULOS	Q728,189.73	
		APARATOS E INSTRUMENTOS CIENTIFICOS	Q123,839.38	
		OBRAS Y RECOL. CIENTIFICAS, ARTISTICAS Y LITERARIAS	Q49,830.70	
		APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIODIFUSION	Q3,153,306.01	
		EQUIPOS DIVERSOS	<u>Q1,579,847.84</u>	
			Q7,175,349.80	
		INVENTARIO AL 31 DE DICIEMBRE 2012	Q7,059,858.80	
		ALZAS AL 31 DE DICIEMBRE 2013	Q115,491.00	
		SUMAS IGUALES	Q7,175,349.80	
AÑO2014		Adicionar al Inventario 2014		
		Compras del CNPAG		
	122.9	EQUIPOS DIVERSOS		
		Fact. No 37319 de DNI Productos de Fecha 08 de julio del 2014		
	1	Impresora marca Epson L350 Multifuncional con depocito de tinta	Q1,775.00	
		Fact. No 11572 de Computiempo de fecha 03 de Julio del 2014		
	1	Reloj marca Herzeit Modelo H38 Serie No E06131210183 (Santa Clara)	Q3,325.00	
	1	Reloj marca Herzeit Modelo H38 Serie No E06131210184 (Santa Teresa)	Q3,325.00	
	1	Reloj marca Herzeit Modelo H38 Serie No E06131210185 (Recoleccion)	Q3,325.00	
		Fact. No 37451 de DNI Productos de fecha 16/07/2014		
	1	Computadora icore i5, disco duro de 1 tera, memoria ram 4GB, quemadora DVD lector de tarjetas Monitor 22" marca Samsung, teclado, maus.	Q5,650.00	
		Fact. No 37452 de DNI Productos de fecha 16/07/2014		
	1	Computadora icore i5, disco duro de 1 tera, memoria ram 4GB, quemadora DVD lector de tarjetas Monitor 22" marca Samsung, teclado, maus.	Q5,650.00	
		Fact. No 0412 de Distribuidora Electronica, S.A (MAX) de fecha 10 de Noviembre del 2014		
	1	Horno Microondas 1.1 silver marca Whirlpool	Q799.00	
		Fact. No 0413 de Distribuidora Electronica S.A (MAX) de fecha 10 de Noviembre del 2014		
	1	Camara Digital Sony Modelo DSCW830B, 20 mpx video HD	Q1,349.00	
		Fact. No 1271 de Jose Ernesto Suarez Berduo de Fecha 18 de noviembre de año 2014		
	7	Camaras tipo Domo 1/4 lente super HAD 24 ICR	Q2,800.00	
	2	Camaras tipo Bala 1/4 lente Super HAD 24 ICR	Q800.00	
	1	DVR de 16 canales, 9 transformadores (interno)	Q2,505.00	
		VAN	Q31,303.00	
		VIENEN		
		Fact. No 0456 de Distribuidora Electronica, S.A de fecha 15 de diciembre del año 2014		

	1	Camaras Digital marca Sony W830 20 mpx vieo HD 1349.00 C/U Serie 5097437	Q2,698.00	
	1	Camaras Digital marca Sony W830 20 mpx vieo HD 1349.00 C/U Serie 5097438		
122.8		APARATO E INSTRUMENTOS DE RADIO DIFUCION		
		Fact. No Face-66-FECZ2-001-14000000762 de casa Instrumental de fecha 15 de diciembre del año 2014		
	1	Analizador de Audio tipoo Palm portatil, funciones analizador de espectro de frecuencia en tiempo real marca Phonic (medidor de decibeles)	Q3,616.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		Fact. No 07855 de Tactical Shop Outdoors De Fecha 16 de Diciembre de 2014		
	1	Paralizador Baton Streetwise	Q550.00	
		Fact No J4-30685 de Canella de fecha 16/12/2014		
	1	Camara DSLR EOS Rebel T5 EF-18-55-IS II kit marca Canon Serie No 320710696	Q5,899.00	
		Fact. No 91391 de Hidrotenia S.A de fecha 21 de agosto del 2014		
	1	Bomba portatil marca Little Giant	Q1,232.00	
		Alzas al 31 de diciembre 2014	Q76,601.00	Q45,298.00
		RESUMEN DE INVENTARIO 2014		
122.1		MUEBLES Y UTILES	Q580,957.80	
122.2		MAQUINARIA	Q863,218.17	
122.3		HERRAMIENTAS	Q96,160.17	
122.4		VEHICULOS	Q728,189.73	
122.5		APARATOS E INSTRUMENTOS CIENTIFICOS	Q123,839.38	
122.6		OBRAS Y RECOL. CIENTIFICAS, ARTISTICAS Y LITERARIAS	Q49,830.70	
122.8		APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIODIFUSION	Q3,156,922.01	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	<u>Q1,621,529.84</u>	
			Q7,220,647.80	Q7,220,647.80
		INVENTARIO AL 31 DE DICIEMBRE 2013	Q7,175,349.80	
		ALZAS AL 31 DE DICIEMBRE 2014	Q45,298.00	
		SUMAS IGUALES	Q7,220,647.80	Q7,220,647.80
AÑO 2015		Adicionar al Inventario 2015		
		Compras del CNPAG		
122.1		MUEBLES Y UTILES		
		Fact. No 6904 de Centinela Sociedad Anonima de fecha 17 de marzo del 2015		
	1	Buzon de Seguridad marca Centinela Modleo BR-Serie No 7000001300	Q2,560.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		Fac No 1346 de Jose Ernesto Suarez Berduo de fecha 21 de abril 2015		
	7	Camaras tipo domo 700 tul 36 led	Q3,745.00	
	3	Camaras tipo bala 700 tul 36 led	Q1,740.00	
	1	DVR de 8 canales con disco duro de 500 GB serie No QTS6821501220794 Marc	Q2,100.00	
122.2		MAQUINARIA		
		Fact No 2242 de Util de fecha 26 de mayo del 2015		
	1	Cepillo electrico D26676 marca Dewalt	Q1,661.00	
		Fac. No 2317 de Util de fecha 15 de Julio del 2015		
	1	Soldador marca Lincoln AC/DC 225	Q6,295.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		Fac. No 36988 de Asepsia s.a de Fecha 25 de mayo del 2015		
	1	Secador de manos Automatico Blanco marca Touchless one motor 100 Watt	Q1,960.00	
122.2		MAQUINARIA		
		Fact No 2358 de Util de fecha 13 de agosto del 2015		
	1	Sierra de iglete marca Metabo de 12" Serie No KS 305 0103050142	Q3,266.50	
	1	Roto martillo marca Metabo SDS Plus KHE-2444 Serie 06154420-3081227667	Q1,233.50	

	1	Barreno de 1/2 con Accesorios SBE-601 Serie No 00601420-4041251349	Q1,350.00	
		Fact No 2359 de Util de fecha 13 de agosto del 2015		
	1	Barreno de 1/2 con Accesorios SBE-601 Serie No 00601420-4051257113	Q1,350.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		Fac. No. 42224 de DNI de fecha 04 de Septiembre 2,015		
	1	Impresora Laser Marca Epson L-210, Modelo C462h, Serie No. S25K653593.	Q1,890.00	
	1	Disco Duro Externo Digital Modelo: P/N WDBGPU0010BBL-04, Serie: WXA1A45	Q925.00	
122.2		MAQUINARIA		
		Factura No. 2423 de Util de fecha 23 de Septiembre de 2015		
	1	Lijadora DEWALT de 5" Serie No. D26451	Q1,000.00	
		Factura No. 2425 de Util de fecha 23 de Septiembre de 2015		
	1	Lustradora para Piso KLARKE de 17" Mod. CFP-PRO-17HD Serie. Clarke 1715HD	Q10,750.00	
		Factura No. 2426 de Util de fecha 23 de Septiembre de 2015		
	1	Lijadora BOSCH de 125-150 Mod. GEX 125-250AVE Serie 3601C7B1GO	Q2,795.00	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		Fact. No A-1 18010 de Distribuidora Acuario de fecha 24 de Febrero del 2015		
	1	Bomba para Fuente 2E-38N de 115V. 60 HZ	Q788.22	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS		
		Fact. No. 1420 de Compunet, de fecha 04 de Diciembre de 2,015		
	4	Camaras tipo Bala de 900 TVL con 36 infrarrojos	Q2,320.00	
	1	DVR de 08 canales, 500GB de Disco Duro (interno)	Q2,500.00	Q50,229.22
		RESUMEN DE INVENTARIO 2015		
122.1		MUEBLES Y UTILES	Q583,517.80	
122.2		MAQUINARIA	Q892,919.17	
122.3		HERRAMIENTAS	Q96,160.17	
122.4		VEHICULOS	Q728,189.73	
122.5		APARATOS E INSTRUMENTOS CIENTIFICOS	Q123,839.38	
122.6		OBRAS Y RECOL. CIENTIFICAS, ARTISTICAS Y LITERARIAS	Q49,830.70	
122.8		APARATOS E INSTRUMENTOS DE RADIODIFUSION	Q3,156,922.01	
122.9		EQUIPOS DIVERSOS	<u>Q1,639,498.06</u>	
			Q7,270,877.02	Q7,270,877.02
		INVENTARIO AL 31 DE DICIEMBRE 2014	Q7,220,647.80	
		ALZAS AL 31 DE DICIEMBRE 2015	Q50,229.22	
		SUMAS IGUALES	Q7,270,877.02	Q7,270,877.02

